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WSTĘP

Rozwój  przemysłu  miedziowego  zmienił  w  sposób 
zasadniczy życie w Głogowie. Z miasta małego, spokojnego, 
mającego  chlubną  przeszłość  ale  bez  ciekawej  przyszłości, 
wyrósł  ośrodek,  który  obecnie  liczy  się  na  krajowej  mapie 
gospodarczej,  kulturalnej,  oświatowej  i  sportowej.  Szybki 
wzrost  cywilizacyjny  spowodował  zmiany  we  wszystkich 
dziedzinach  życia  -  także  w  szkolnictwie.  Rozwój  przemy
słowy, którego efektem było powstanie wielu zakładów, w tym 
baz i warsztatów samochodowych, doprowadził do znacznego 
popytu  na  fachową  kadrę  pracowniczą.  W  latach 
sześćdziesiątych i siedemdziesiątych najbardziej poszukiwani 
byli  budowlańcy i  kierowcy - mechanicy. Trudno o tamtych 
latach mówić, jako o czasach ,,gospodarki rynkowej’’, jednak 
to właśnie ,,rynek’’ wymuszał w Głogowie powoływanie szkół 
takich jak Zasadnicza Szkoła Samochodowa. Od tego czasu 
wiele się zmieniło. Wraz ze zmieniająca się rzeczywistością, 
szkoły  zawodowe  z  lepszym  lub  gorszym  skutkiem 
dostosowują  się  do  warunków rynkowych.  Jak  się  wydaje, 
jedynie szkolnictwo samochodowe nie musi podejmować tak 
drastycznych działań.  Trudno bowiem sobie  wyobrazić  dzi
siejszy  świat  bez  samochodu.  Wręcz  przeciwnie  -  według 
wszelkich  prognoz,  popyt  na  kierowców  a  zwłaszcza  na 
dobrze  wyszkolonych  mechaników,  będzie  stale  wzrastał. 
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Wiąże się  to  bezpośrednio z szybkim i  nadal  postępującym 
rozwojem motoryzacji. 
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NARODZINY SZKOŁY

Początkiem funkcjonowania  Zespołu  Szkół  Zawodo
wych - wówczas Zasadniczej Szkoły Samochodowej, była de
cyzja Kuratorium Okręgu Szkolnego w Zielonej Górze z lipca 
1967  roku,  powołująca  na  stanowisko  dyrektora  szkoły 
Zbigniewa Karpika. Pierwszy dyrektor ZSS do tej pory pełnił 
funkcję kierownika warsztatów w Szkole Rzemiosł Budowla
nych. 

Zbigniew  Karpik:  W  lipcu  1967  roku  zostałem 
powołany  przez  Kuratorium  Okręgu  Szkolnego  w  Zielonej  
Górze na stanowisko nieistniejącej jeszcze Zasadniczej Szkoły  
Samochodowej.  Idąc ścieżką wśród gruzów Starego Miasta,  
kierowałem swe kroki do PKS-u, gdzie miałem przejąć obiekt  
w postaci nadbudówki nad warsztatami naprawczymi autobu
sów. Pamiętam, że był upalny lipcowy dzień. W teczce miałem  
akt  powołania  szkoły,  umowę  o  pracę,  upoważnienia  na  
otworzenie  rachunku  w  banku  i  zamówienie  na  pieczątki.  
Ponadto miałem 3 listy 114 uczniów I, II i III klasy. Po drodze 
spotkałem nauczyciela z innej głogowskiej szkoły, który ,,dys
kretnie’’ poinformował  mnie,  że  Komitet  Powiatowy  PZPR 
zatwierdził moją kandydaturę jedynie z tego powodu, że inni  
nie chcieli przyjąć tego stanowiska. Nie dziwiłem się odmowie 
innych, skoro ja straciłem na tym awansie jedną trzecią upo
sażenia z poprzedniego miejsca pracy. Dyrektor PKS, Marian 
Kowalik przyjął mnie serdecznie i oznajmił, że pomieszczenia 
może zwolnić w końcu sierpnia. Zmierzyłem krokami długość i  
szerokość budynku, naszkicowałem na papierze układ pomie
szczeń  i  poprosiłem  dyrektora  o  wystawienie  na  rachunek  
PKS  zamówień  in  blanco  do  ,,Cezasów’’  we  Wrocławiu  i  
Zielonej Górze. 
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Alicja Skubiszak: Pracę w Szkole Samochodowej roz
poczęłam w 1973 roku, przechodząc do niej z ,,Mechanika’’.  
Jednak, mówiąc tak trochę żartobliwie, to nie jestem pewna  
czy to czasem nie ja jestem początkiem tej szkoły. W Techni
kum  Mechanicznym  były  klasy  o  specjalności  ,,mechanik  
samochodowy’’, w których ja uczyłam, a nawet byłam wycho
wawcą  jednej  z  nich  o  tym profilu.  Jak  utworzona  została  
,,samochodówka’’, te klasy i ci sami uczniowie przeszli wła
śnie do niej.

Do pomocy  przy  organizacji  szkoły  KOS skierował 
nauczycieli zawodu z różnych głogowskich szkół. Pierwszymi 
pedagogami  w  ,,samochodówce’’ byli  -  Roman  Staszków  - 
kierownik warsztatów, Janusz Karaśkiewicz - nauczyciel za
wodu elektrycznego, Jan Kozłowski i Tadeusz Machel - nau
czyciele zawodu - mechanik samochodowy, Wacław Kociatyn 
- odpowiedzialny był za dział obróbki mechanicznej  i  Zdzi
sław Naparło - odpowiedzialny za dział napraw pojazdów. Po
nadto, etatowymi pracownikami w pierwszym roku funkcjo
nowania  ZSS byli:  Janina Jarosz - pracownik administracji, 
Janina Romanowska - gł. księgowa warsztatów szkolnych oraz 
Irena Kowalska - sprzątaczka. 

Pierwszymi  szkolnymi  pomieszczeniami  było  kilka 
pokoi na I piętrze budynku należącego do VI Oddziału PKS, 
przystosowanych  na  potrzeby  administracyjne  szkoły  oraz 
część  budynku,  położonego  przy  ul.  Piastowskiej,  z  przez
naczeniem  na  cele  warsztatowe.  Przekazanie  pomieszczeń 
mogło  nastąpić  na  podstawie  porozumienia  branżowo 
-ekonomicznego  przedsiębiorstw  transportowych  woje
wództwa zielonogórskiego.

Zbigniew Karpik,  nie  dysponując  jeszcze  w lipcu  i 
sierpniu 1967 r., żadnymi pomieszczeniami, sporządził prowi
zoryczny plan potrzeb w zakresie podstawowego sprzętu i po
mocy naukowych. Nie działał sam, gdyż pomagali mu przy
dzieleni do pracy w szkole, obecnie nie żyjący już nauczyciele 
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- Roman Staszków i Janusz Karaśkiewicz. Gromadzili oni w 
jednym z udostępnionych pomieszczeń  budynku PKS ławki 
szkolne, krzesła, tablice i  inne pomoce naukowe. Z powodu 
przedłużającego się  remontu budynku PKS, przeznaczonego 
dla administracji, zwolnienie pomieszczeń na potrzeby szkoły 
nastąpiło dopiero 28 sierpnia 1967 r. Początek roku szkolnego 
zaplanowany był na 4 września, tak więc na przygotowanie sal 
do celów dydaktycznych, pozostało jedynie 6 dni. 

Po  kilku  prawie  całodobowych  dniach  pracy,  rok 
szkolny mógł się rozpocząć w miarę normalnych warunkach. 
Trzeba  dodać,  że  przy  pracach  adaptacyjnych  pomagali  też 
ludzie  nie  związani  bezpośrednio  ze  szkołą.  Przykładowo, 
sprzątanie sal i mycie podłóg wykonywali członkowie rodzin 
nowo  zatrudnionych  nauczycieli.  Z  dużą  pomocą  szkole 
przyszedł ówczesny dyrektor PKS Oddz. VI Głogów, Marian 
Kowalik,  który  do  prac  w  szkole  angażował  pracowników 
PKS,  udostępniając  nieodpłatnie  środki  transportu.  Kronika 
szkolna odnotowała: - ,, Pierwszym elementem typowo szkol
nym było zainstalowanie dzwonka elektrycznego przez nau
czyciela zawodu, Janusza Karaśkiewicza’’.

Na  pierwszym  posiedzeniu  Rady  Pedagogicznej, 
Zbigniew  Karpik  przedstawił  pięcioletni  plan  zagospodaro
wania i  rozwoju szkoły - również pod względem jej  wypo
sażenia. W tym ostatnim zakresie zaistniała konieczność wy
konania specjalistycznych pomocy naukowych i tym zadaniem 
zajęły  się  warsztaty  szkolne.  Decyzja  ta  podyktowana  była 
tym, że właściwych pomocy naukowych po prostu nie można 
było nigdzie kupić.

Zbigniew Karpik:  Wiele wysiłku w organizację war
sztatów włożyło ich kierownictwo i nauczyciele zawodu. Po
nadto młodzież wykonała pomoce naukowe w postaci podze
społów pojazdów samochodowych, plansze, a z przekazanych  
skasowanych w PKS samochodów, składali pojazdy do nauki  
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jazdy.  Wychodziło  tak,  że  z  trzech  samochodów  powstawał  
jeden.

4 września 1967 roku dla 114 uczniów ZSS, rozpoczął 
się rok szkolny. Podzieleni oni byli w trzech klasach. Pierwsza 
klasa składała się w nowoprzyjętych uczniów. Dwie następne, 
o specjalności mechanik ciągnikowo - samochodowy, przejęte 
były z Technikum Mechanicznego. W skromnej uroczystości 
rozpoczęcia  roku  szkolnego,  prócz  nauczycieli  i  uczniów, 
uczestniczył m. in. ówczesny sekretarz propagandy Komitetu 
Powiatowego PZPR, Adam Pawluś.

Początkowo szkoła borykała się z brakiem nauczycieli 
przedmiotowych i dyrektor musiał posiłkować się nauczycie
lami  dochodzącymi.  Pierwszymi  nauczycielami  przedmioto
wymi byli - Karol Kosiński - wych. fizyczne, Henryk Łebek - 
rysunek zawodowy, St. Halijasz - fizyka, J. Chomiak - j. pol
ski,  Aleksandra  Wróblewska  -  j.  rosyjski,  K.  Wróblewski  - 
matematyka i fizyka, J. Jaworski - matematyka i fizyka, Leon 
Buszka - j. polski, Władysław Małaszewski - matematyka oraz 
Jan Koziej - historia.

Jak wspominają  dziś  byli  nauczyciele,  pierwszy rok 
szkolny ZSS, był osobliwym rokiem. Każdy dzień w szkole 
rozpoczynał się od zbiórki młodzieży i przedstawienia zakresu 
prac społecznych. Nie było dnia, aby po zajęciach, na rzecz 
szkoły nie  pracowała  grupa  młodzieży.  Efekty ich  pracy  są 
imponujące i warto je przypomnieć:

• zerwano podłogi  ksylolitowe we wszystkich pomieszcze
niach i położono wykładzinę PCW

• pomalowano wszystkie pomieszczenia farbą klejową i boa
zerię olejną

• splantowano plac przy szkole, nawieziono gruz i przygoto
wano podłoża pod dywan asfaltowy boiska sportowego

• z  uzyskanego  złomu  z  PKS  wykonano  przekroje  wszy
stkich podzespołów pojazdów samochodowych
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• wyremontowano samochód ,,Żuk’’,  2  ,,Lubliny’’ i  ,,War
szawę’’, przeznaczone przez różne przedsiębiorstwa do ka
sacji i rozpoczęto na tych pojazdach naukę jazdy

• zainstalowano przekazane i zakupione obrabiarki do meta
lu : tokarki, frezarki i wiertarki

• urządzono i wyposażono stanowiska do praktycznej nauki 
zawodu : elektryczny, naprawy silników, regeneracji pod
zespołów, do obróbki ręcznej i napraw bieżących pojazdów

• uporządkowano obejście szkoły, wykonano żużlową drogę 
dojazdową, naprawiono i pomalowano ogrodzenie, przesa
dzono z pobliskiego parku żywopłot i posadzono kwiaty na 
klombach

• urządzono gabinety szkolne : fizyki, matematyki,  techno
logii,  rysunku,  j.  polskiego, maszynoznawstwa i przepi
sów ruchu

• urządzono i  wyposażono bibliotekę,  pokój  nauczycielski, 
świetlicę harcerską, aulę i pomieszczenia biurowe

• przystosowano  pomieszczenia  na  magazyn  sportowy, 
sprzętu szkolnego, ciemnię fotograficzną, gabinet lekarski, 
szatnie i sanitariaty

Kilkunastodniowe efekty pracy nauczycieli i uczniów 
przy organizowaniu szkoły spowodowały,  że szybko została 
ona  zauważona  w województwie,  wówczas  zielonogórskim. 
Już  15  września  1967  r.  z  inicjatywy  zielonogórskiego 
wicekuratora,  Stanisława  Bielecha  i  wicedyrektora  Zarządu 
Wojewódzkiego PKS w Zielonej  Górze, B. Baja,  na terenie 
Zasadniczej Szkoły Samochodowej doszło do spotkania wszy
stkich  dyrektorów  z  branży  transportowej  województwa. 
Jednym  z  powodów  takiego  wyróżnienia,  bo  chyba  tak  to 
należy nazwać, był niewątpliwie efekt pracy nauczycieli i ucz
niów przy organizacji szkoły.

Kronika  szkolna  z  tamtego  okresu  odnotowała:  - 
,,Przybyli  dyrektorzy  przedsiębiorstw  byli  tak  zbudowani 
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pracą  nauczycieli  i  uczniów,  że  zadeklarowali  nieodpłatną 
pomoc sprzętową i  finansową.  Deklaracje  nie  były gołosło
wne, pomoc ujęto w wieloletni plan, który był, jak się później 
okazało, realizowany i przekroczony z dużą nadwyżką’’.

Do najbardziej hojnych należeli dyrektorzy: Wojewó
dzkiego Zarządu PKS - S. Sawala, B. Baj, Z. Sarnowski; PKS 
Głogów  -  Marian  Kowalik;  PKS  Żary  -  Piotr  Sochacki; 
PSTBR  Świebodzin  -  Olgierd  Iwaszkiewicz,  Stanisław 
Jarmużek; PTW Zielona Góra - Roman Małecki; ZBR Zielona 
Góra  -  J.  Płużewski,  H.  Mierzejewski  oraz  Wojewódzkiej 
Spółdzielni  Transportu  Mleczarskiego  w  Zielonej  Górze  - 
Bolesław Ożóg. Nad realizacją zobowiązań czuwał kierownik 
Sekretariatu  Branży  Transportowej  w  Zielonej  Górze,  Z. 
Dziubiński. Ponadto, przez wiele lat pomocy szkole udzielał 
Jan  Gancarczyk - dyrektor  Zakładu Transportu  KGHM Od
dział Lubin. 

W czerwcu 1968 r. szkołę opuściło jej pierwszych 31 
absolwentów.

Ważnym czynnikiem przyspieszającym rozwój szkoły 
były prace społeczne. Do stałych prac wykonywanych przez 
uczniów należały malowanie sal  lekcyjnych i  ogólna estety
zacja pomieszczeń. O rozwoju szkoły świadczył stały wzrost 
liczby nauczycieli i uczniów. W 1968 naukę rozpoczęło 191 
uczniów, w 1969 - 296, a w 1970 - 386

Władysław Małaszewski:  Do szkoły trafiłem w 1971 
roku. Na stanowisko zastępcy dyrektora, było, łącznie ze mną,  
trzech kandydatów. Dyrektor Karpik, znając mnie jeszcze ze  
Szkoły  Rzemiosł  Budowlanych,  gdyż  tam poprzednio  razem 
pracowaliśmy, wytypował mnie i Kuratorium musiało wydać  
zgodę na moją kandydaturę. Szkoła wówczas mieściła się na  
piętrze budynku w PKS-e i trzeba powiedzieć, że niewiele tego  
było. W kolejnych latach szkoła rozrastała się tak szybko, że  
nie  mogła  pomieścić  już  ani  uczniów ani  pomocy  dydakty
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cznych. Rozpoczęliśmy więc budowę, a raczej odbudowę bu
dynku przy ulicy Piastowskiej, na potrzeby szkoły.

Najważniejsze było to, że podtrzymane zostało dobre 
zdanie o szkole. Dzięki temu, Kuratorium Okręgu Szkolnego 
po raz drugi postanowiło zorganizować w niej zebranie dyre
ktorów  przedsiębiorstw  transportowych  z  całego  woje
wództwa.  Wizyta  wielu  ,,ważnych’’  dyrektorów  ponownie 
zaowocowała różnorodną formą pomocy szkole.

W 1968 r.,  z  inicjatywy Komitetu Rodzicielskiego i 
dyrekcji szkoły, zakupiono dla młodzieży jednolite umunduro
wanie. Szkołę ukończyło kolejnych 31 absolwentów.

W roku  szkolnym 1969/1970  szkoła  ,,dorobiła’’ się 
własnego boiska asfaltowego.  Fakt  ten  odnotowała  również 
,,Gazeta  Zielonogórska’’ pisząc  m.  in.  ,,Zasadnicza  Szkoła 
Samochodowa  w  Głogowie  nie  miała  boiska  sportowego, 
dyrekcji zaś brakowało środków na budowę takiego obiektu. 
Po naradzie z samorządem szkolnym postanowiono, że boisko 
wybudowane  zostanie  w  czynie  społecznym.  Przydzielony 
szkole plac przypominał bardziej poligon niż boisko, ale nie 
przestraszyło  to  uczniów.  Plac  ogrodzono,  wykarczowano 
drzewa, zniwelowano i wyrównano teren’’

Oczywiście,  młodzieży  z  pomocą  przyszli  dorośli. 
Głogowski oddział Zielonogórskiego Przedsiębiorstwa Trans
portowo - Sprzętowego Budownictwa zorganizował transport, 
a  Prezydium Powiatowej  Rady Narodowej  przyznało środki 
na położenie asfaltu.

Ważnym  wydarzeniem  w życiu szkoły było zorga
nizowanie,  5  maja  1971  r.,  Sesji  Postępu  Pedagogicznego. 
Przygotowania  do  niej  trwały  cały  rok.  M.  in.  uzupełniano 
wyposażenie  szkoły,  a  w  pracowniach  wbudowano  meblo
ścianki, w których miejsce znalazły urządzenia audiowizualne. 
Głównym punktem programu Sesji  było otwarcie wystawy i 
konferencja dyrektorów przedsiębiorstw transportowych woj. 
zielonogórskiego.  Udział  w  konferencji  wzięli  także  przed
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stawiciele  Ministerstwa  Oświaty,  Kuratorium i  Centralnego 
Ośrodka Metodycznego. Ponadto w ciągu dziesięciu dni, jakie 
były przewidziane na obchody związane z Sesją, odbyło się 
szereg imprez towarzyszących, m. in. - Dzień sportu szkolne
go,  turniej  zespołów  artystycznych,  konferencja  Związku 
Nauczycielstwa  Polskiego  i  rozdanie  nagród  nauczycielom. 
Ostatni dzień był ,,Dniem czynów społecznych’’. Pod hasłem - 
,,Technizacja  procesu nauczania’’,  do przygotowań wystawy 
włączyły się szkolne organizacje młodzieżowe.

Czteroletni  dorobek szkoły  został  oceniony wysoko. 
Wielu  gości,  w  tym  przedstawiciele  Centralnego  Ośrodka 
Metodycznego, proponowało zgłosić niektóre urządzenia, jako 
nowatorskie,  do  nagród  ministerialnych.  Do  nich  należał 
,,egzaminator’’,  skonstruowany  przez  Zbigniewa  Karpika  i 
nauczyciela fizyki, Józefa Skubiszaka.

Ze  względu  na  coraz  wyższe  wymagania  stawiane 
absolwentom, nie tylko szkół samochodowych, zaistniała ko
nieczność  rozbudowania  oferty  dydaktycznej.  W przypadku 
głogowskiej ,,samochodówki’’ było to utworzenie w 1972 r., 
Liceum Zawodowego o specjalności  -  ,,mechanik pojazdów 
samochodowych’’.

W roku następnym szkoła otrzymała sztandar ufundo
wany  przez  Komitet  Rodzicielski.  Uroczystość  wręczenia 
nastąpiła  22  września  1973  r.  i  od  tej  pory  w  tym  dniu 
obchodzone jest ,,Święto szkoły’’. 

Zbigniew Karpik: Wykonałem projekt sztandaru i po
jechałem z nim do prywatnej pracowni hafciarskiej do Pozna
nia. Hasło na sztandarze - ,,Serca - Myśli  i  czyny Polsce’’,  
wydawało się właścicielce pracowni odważne. Wszystkie po
kazane mi przez nią inne sztandary miały ,,Polskę z przymio
tnikiem - Ludowa lub Socjalistyczna’’. Jakby w uznaniu, opa
trzyła sztandar szlifem generalskim, zaprosiła się na uroczy
stość wręczenia, podczas którego ozdobiła sztandar czerwoną 
różą i  wbiła pamiątkowy ,,gwóźdź’’.
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Ze sztandarem wiąże się też pewna ciekawostka, która 
w sposób symboliczny łączy w całość historię szkoły. Jednym 
z fundatorów sztandaru był ówczesny przewodniczący Komi
tetu  Rodzicielskiego,  Eugeniusz  Chojnacki.  Natomiast  syn 
Eugeniusza Chojnackiego - Włodzimierz był pierwszym matu
rzystą  ,,samochodówki’’.  Obecnie  ze  szkołą  związane  jest 
trzecie  pokolenie  Chojnackich.  Syn  Włodziemierza  - 
Wojciech,  jest  uczniem Liceum Samochodowego,  a  on sam 
jest przewodniczącym Komitetu Rodzicielskiego. 

Wydawać  by  się  mogło,  że  ówczesne  życie  szkoły 
,,usłane  było  różami’’.  Niestety  tak  nie  było.  Największym 
problemem szkoły był brak własnego budynku. Dotychczaso
we pomieszczenia były wydzierżawione od PKS na okres 10 
lat, z możliwością przedłużenia na następne 3 lata. Istniała też 
realna groźba, że jeśli wspomagające szkołę przedsiębiorstwa 
nasycą się odpowiednią ilością kierowców, przestaną szkole 
pomagać - co w konsekwencji mogłoby się stać przyczyną jej 
rozwiązania.

Nie widząc innego sposobu przedłużenia życia szkole, 
dyrektor postanowił poszukać budynku, który nadawałby się 
na potrzeby szkoły. Wybrał dwa - dawną ujeżdżalnię, stojącą 
przy obecnym placu targowym (zanim jednak przyszła zgoda 
na jej adaptacje budynek rozebrano - KZ) i ruiny budynku, w 
których obecnie mieści się szkoła. Wojewódzka Rada Narodo
wa, a właściwie tamtejszy Wydział  Architektury, w 1971 r., 
wydał  zgodę  i  przekazał  budynek,  przy ul.  Piastowskiej  2a 
(wówczas była to ul. Piotra Skargi). Warto dodać, że w pla
nach wojewódzkich budynek ten był przeznaczony do rozbiór
ki. Był on zniszczony w 80 procentach, częściowo rozmino
wany i  przygotowywany przez saperów do wyburzenia stro
pów, które groziły zawaleniem. 

Zbigniew Karpik: Praktyka, jaką zdobyłem, na stano
wisku kierownika Warsztatów Rzemiosł Budowlanych, pozwo
liła mi na opracowanie technicznych założeń odbudowy bu
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dynku, nadbudowy piętra oraz funkcji budynku. Po przedsta
wieniu  opracowanej  dokumentacji  w  Kuratorium  Okręgu  
Szkolnego w Zielonej Górze, kierownik do spraw inwestycji,  
obywatel  Mazur  dość  długo  przypatrywał  się  mi,  po  czym 
zapytał  -  czy  ja  wiem na co się  porywam?.  W końcu KOS  
wydało decyzję o rozpoczęciu remontu z równoczesnym zobo
wiązaniem mnie do znalezienia wykonawcy.

Zbigniew Karpik osobiście zaangażował się w odbu
dowę, zostając szefem hufca OHP. 15 czerwca 1973 r. podpi
sano  umowę  pomiędzy  komendantem OHP a  Przedsiębior
stwem Remontowo - Budowlanym Gospodarki Komunalnej w 
Głogowie.  Z  umowy  wynikało,  że  zakład  zobowiązuje  się 
zatrudnić, w okresie od 26 czerwca 1973 do 21 lipca 1973 do 
prac  ziemnych,  transportowych,  przeładunkowych  i  murar
skich,  20  junaków.  Ustalono  również  junacką  stawkę  - 
,,Akord  zryczałtowany  -  5,50  zł./godz’’.  Średnio,  w  ciągu 
miesiąca pracy, junak zarobił 1.889 zł.

O pomocy młodzieży przy budowie szkoły poinformo
wała w lipcu 1973 r. ,,Gazeta Zielonogórska’’, pisząc m. in. 
,,Przy ul. Piotra Skargi jest stary obiekt, który po remoncie i 
adaptacji  rozwiązałby problemy szkoły.  Tego dzieła  podjęło 
się  PR-BGK  w  Głogowie.  Dyrekcja  PR-BGK  przyjęła  do 
swego portfela to zadanie, choć ma roboty więcej  niż zdol
ności przerobowych. Doceniając tę pomoc, szkolne organiza
cje  młodzieżowe - ZMS, ZHP i  LOK - zainicjowały,  z  po
czątkiem 1973 roku akcję pracy społecznej na rzecz PRB-GK. 
W minionym roku  szkolnym uczniowie  przepracowali  dzie
sięć niedziel na budowach, prowadzonych przez to przedsię
biorstwo.  Akcja  ta  będzie  kontynuowana  w  nowym  roku 
szkolnym.  Prócz  tego,  26  czerwca  br.  do  pracy  przystąpił 
Ochotniczy Hufiec Pracy, składający się z uczniów Liceum i 
Zasadniczej Szkoły Samochodowej’’.

Marian  Nawrot:  Gdy  okazało  się,  że  otrzymaliśmy  
ruiny budynku postanowiliśmy razem z młodzieżą wybudować 
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na tych właśnie ruinach szkołę. Wiedzieliśmy, że budowa ta  
znajduje się na przedwojennym cmentarzysku. Właśnie na tym 
cmentarzu przeżyliśmy prawdziwą gehennę. Jak wszedłem na 
ten teren po raz pierwszy, to okazało się, że z dawnej kotłowni  
budynku trzeba  usunąć trzy trupy Niemców. Natomiast tam,  
gdzie dzisiaj jest stołówka - trudno o tym mówić, bo dzisiejsza  
młodzież mogłaby się krępować tego miejsca - w czasie prac  
wykopkowych wywieźliśmy piętnaście taczek szczątków ludz
kich,  głów,  rąk  i  kości.  Wszystkie  zebrane  szczątki  ludzkie  
zakopaliśmy w pobliskim lasku. Po tych robotach porządko
wych, na budowę wszedł nauczyciel zawodu pan Kucharski.  
Zaczął spawać i odcinać te wszystkie połączone zbrojeniami  
belki. Przez cały czas budowy szkoły pracowaliśmy z młodzie
żą. Mówiło się wówczas - ,,To będzie nasza szkoła’’. W każdej  
wolnej  chwili,  na  przykład  między  zawodami  sportowymi,  
pracowaliśmy na placu budowy.

Władysław  Małaszewski:  Szkoła  powstała  w  dużej  
mierze  dzięki  czynom  społecznym  i  Ochotniczemu  Hufcowi  
Pracy,  którym kierował  Marian  Nawrot.  Ponadto  w pomoc 
przy budowie włączyli się rodzice uczniów. Oddanie do użytku  
nowego  budynku  szkolnego  było  wielkim  wydarzeniem.  Ra
dość  była  ogromna  -  ,,Oto  mamy  swój  własny  budynek’’.  
Ponadto  dzięki  odbudowie  zyskaliśmy  internat,  który  był  
bardzo  potrzebny.  Trzeba  pamiętać,  że  duża  część  uczniów 
było dojeżdżających.

Odbudowa  i  adaptacja  budynku  na  potrzeby  szkoły 
trwała osiem lat. Jak obliczono, przy budowie szkoły młodzież 
i nauczyciele przepracowali 125 tysięcy roboczogodzin. Efek
tem ich pracy było pozyskanie dziesięciu izb lekcyjnych, auli, 
sali  gimnastycznej,  internatu  na  120  miejsc,  oraz  budynku 
gospodarczo  - mieszkalnego,  w skład  którego,  wchodziło  6 
garaży i 5 mieszkań.

W kosztach odbudowy partycypowało wiele firm i za
kładów, służąc zarówno pomocą finansowa jak i  sprzętową. 
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Np.  Wojewódzkie  Branżowe  Porozumienie  Transportowców 
wyasygnowało 6,5 mln zł., co stanowiło wówczas 50 procent 
kosztów remontu i wyposażenia szkoły. Ponadto VI Oddział 
PKS  Głogów służył  transportem samochodowym,  a  Zakład 
Transportu w Lubinie wykonał i sfinansował budowę boiska 
asfaltowego oraz dróg dojazdowych, na sumą przekraczającą 
2 mln zł. Zakład przekazał też nieodpłatnie samochód ciężaro
wy do nauki jazdy. W wyniku procesów restrukturyzacyjnych 
w KGHM „Polska Miedź” S.A. Oddział Zakładu Transportu 
został z dniem 01. 01. 1997 r. wniesiony w całości do firmy o 
nazwie Pol - Miedź Trans spółka z o. o.

Dzięki odbudowie budynku szkoła pozyskała internat. 
Do tej pory uczniowie szkoły samochodowej korzystali z go
ścinności internatu ,,Mechanika’’, ale sytuacja zmieniła się w 
roku szkolnym 1978/79, gdy wraz z oddaniem do użytku no
wego  budynku  szkoły,  udostępniony  został  internat  na  120 
miejsc. Jednak adaptacja budynku na potrzeby internatu zajęła 
kilka miesięcy i młodzież mogła wprowadzić się do niego do
piero po feriach zimowych, 19 lutego 1979 r. Internat szybko 
zintegrował młodych ludzi i praktycznie od samego początku 
istnienia był wiodącą placówką, która pod względem organi
zacji czasu pozalekcyjnego osiągnęła znaczne sukcesy w wo
jewództwie. 

Andrzej Kowalski:  Szczęśliwie złożyło się, że wizyta
torem do spraw opieki i wychowania w Kuratorium w Legnicy  
była Zdzisława Newelska - wspaniały organizator życia inter
nackiego. Za jej ,,panowania’’, w całym województwie, inter
naty były ważnym środowiskiem integrującym młodzież. Mię
dzy innymi mogliśmy uczestniczyć w zawodach sportowych,  
rajdach  młodzieżowych  i  wielu  innych  zawodach  i  konkur
sach. Ponadto organizowane były ,,Przeglądy dorobku kultu
ralnego burs  i  internatów województwa legnickiego’’,  prze
mianowane później na ,,Biesiady internackie’’. Tematyka tych 
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imprez była różnorodna - od kabaretu poprzez formy teatralne 
a kończąc na plastyce rękodzielniczej.

Do wielu ze swoich sukcesów internat może zaliczyć 
wyróżnienia dziedziny plastyki.  M. in.,  w 1980 roku zdobył 
pierwsze  miejsce  w  województwie  za  plastyczny  wystrój 
świetlicy a w 1986 roku za najlepiej przedstawioną sztukę o 
tematyce żołnierskiej. Aktorem - żołnierzem był wychowanek 
internatu Karol Kulczycki. Wychowankowie internatu odnosi
li także sukcesy w sporcie. Dwukrotnie, w latach osiemdzie
siątych, młodzież internacka zdobywała mistrzostwo wojewó
dztwa. 

Andrzej  Kowalski:  Z  rokiem  1989  rola  internatów 
podupadła i przestały być one dofinansowywane jako placów
ki oświatowo - wychowacze. Sytuację pogorszyło jeszcze odej
ście na emeryturę pani Newelskiej, co jak uważam, było po
czątkiem agonii internatów całym województwie.

Tak niekorzystna, dla życia internackiego sytuacja w 
ZSS,  trwała  do  1993  r.  W  tym  bowiem  roku  Kuratorium 
Oświaty i Wychowania w Legnicy przeznaczyło 498 mln ,,sta
rych’’ złotych na adaptację  budynku dawnej  bursy szkolnej, 
przy ulicy Piaskowej. Jest tam obecnie 28 pokoi mieszkalnych 
dla 112 osób, świetlica, siłownia kulturystyczna, stołówka. Z 
miejsc w internacie korzystają też uczniowie z innych szkół 
średnich. 

W latach 1984 - 88, w internacie mieszkała, w ramach 
wymiany  polsko  -  niemieckiej,  młodzież  z  NRD.  Byli  oni 
uczestnikami  Ochotniczych  Hufców Pracy.  W 1997 roku w 
internacie mieszka 49 uczniów oraz uczestnicy kursów zawo
dowych.  Działa  młodzieżowa  Rada  Internatu  z  sekcjami: 
gospodarczą, stołówkowo - żywieniową, kulturalną, sportową 
oraz  nauki  i  pomocy  koleżeńskiej.  Od  1978  roku  internat 
umożliwił ukończyć szkołę 1.325 uczniom.
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WYCHOWANIE  PRZEZ  PRACĘ

Młodzież  uczestniczyła  w  pracach  społecznych  nie 
tylko  na  rzecz  szkoły.  Między  innymi,  ,,samochodówka’’ 
włączyła się do akcji, zainicjowanej przez Zarząd Zakładowy 
ZMS HM ,,Głogów’’ pod nazwą - ,,Młodzież - budowie huty”. 
Gazeta Zielonogórska z lutego 1971 r. pisze: - ,,W niedzielę, 
31  stycznia,  na  budowie  Huty  Miedzi  w  Żukowicach 
pracowało w czynie społecznym ponad 40 uczniów Zasadni
czej  Szkoły Samochodowej  w Głogowie.  Młodzież przepra
cowała ponad 210 godzin, wykonując czynności porządkowe 
oraz roboty betoniarskie, m. in. w hali pieców i oczyszczalni 
elektrolizy. Niedzielnym czynem uczniów zawodówki, rozpo
czął się drugi etap akcji “Młodzież - budowie huty“. Akcja ta 
zakończy się z chwilą uruchomienia Huty Miedzi’’.

Z kolei ,,Konkrety’’ z 1979 roku piszą: ,,Warto wspo
mnieć cenną Harcerska Operację  “Orsk-81“.  Odwiedziliśmy 
jej  uczestników,  którzy swój  obóz  rozbili  w  Chobieni.  Ko
mendantem obozu jest druh Marian Nawrot - na co dzień pro
fesor wf w głogowskim Zespole  Szkół  Samochodowych.  W 
tym roku zorganizowanych zostanie sześć 10-dniowych turnu
sów. Do 25 lipca uczestniczyło w akcji 180 dziewcząt i chło
pców, którzy na rzecz huty przepracowali 7 tysięcy roboczo
godzin, wartości ponad 400 tys. złotych. Młodzież pracuje w 
godzinach popołudniowych, głównie przy malowaniu, pracach 
ziemnych, drogowych, a w samej Chobieni - przy porządko
waniu portu rzecznego i parku’’.

Nie  tylko  huta  może zawdzięczać  młodzieży z  ZSS 
swój  początkowy  rozwój.  Również  wiele  zyskało  miasto, 
dzięki pracy młodzieży z ,,samochodówki’’. Ze sprawozdania 
z posiedzenia Rady Pedagogicznej z roku 1974 wynika, że na 
rzecz  miasta  młodzież  przepracowała  4.600  roboczogodzin 
wykonując niwelację terenów zielonych na osiedlu Hutnik. Z 
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bardziej  znanych  miejskich  inwestycji,  będących  udziałem 
uczniów z ZSS, było wykonanie miasteczka ruchu drogowego 
w parku między ulicami Daszyńskiego i Wałami Chrobrego. 
W założeniu miasteczko miało służyć i nadal służy młodzieży, 
do doskonalenia jazdy na rowerze przy jednoczesnym zapo
znawaniu się z przepisami ruchu drogowego.

Maria Malica:  Nasza szkoła, jako instytucja szkoląca 
kierowców, miała nad tym wszystkim patronat. Miedzy innymi,  
do moich obowiązków należał nadzór nad budową miasteczka  
drogowego. Potrzebny sprzęt otrzymaliśmy z PKS-u. Była to  
praca ciężka - zależna od maszyn i narzędzi. Oczywiście nie  
obyło się  bez  drobnych starć.  Okazywało się  nieraz,  że  nie  
miał kto zabrać sprzętu do bazy, a szczególnie działo się to  
wtedy, gdy zanosiło się na deszcz. Pewnego razu, znajdując  
się w podobnej sytuacji, zmuszeni byliśmy razem z uczniami  
załadować sprzęt na traktor i samemu odwieźć. Dzisiaj to się  
wspomina żartem, ale wówczas wyglądało to trochę inaczej.  
Jednak teraz, kiedy widzę jak to wygląda, mogę powiedzieć,  
że jest w tym miejscu cząstka mojej pracy. 

Od wielu lat szkoła współpracowała z nadleśnictwem 
Głogówko pracując przy sadzeniu drzewek. Ogółem do roku 
1974 na rzecz nadleśnictwa młodzież przepracowała, jak to się 
wówczas określało, 40.104 roboczogodziny. Przy okazji pracy 
w nadleśnictwie, zrodziła się akcja pod nazwą ,,Każdy uczeń 
raz  w  roku  spędza  wagary  legalnie’’.  W  ramach  tej  akcji 
uczniowie wyjeżdżali do Głogówka, gdzie pracowali w lesie 
przy  pielęgnacji  upraw  leśnych.  Po  pewnym  czasie  szkoła 
wydzierżawiła na terenie nadleśnictwa, za symboliczną sumę 
teren wokół jeziora, gdzie organizowane były biwaki i ogni
ska.  Tam  też  w  czasie  wakacji  miała  miejsce  baza  Ochot
niczego Hufca  Pracy.  Jak  obliczono - do  roku 1974 łączna 
wartość  wszystkich wykonanych prac  społecznych wyniosła 
1,9 mln zł.
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Maria Malica:  Muszę powiedzieć, że mieliśmy spory 
udział w zalesianiu okolicznego terenu poprzez ścisłą współ
pracę  z  Nadleśnictwem  Głogówko.  Codziennie  pod  szkołę  
podjeżdżał samochód po uczniów, których ja osobiście z po
szczególnych klas wybierałam. Przeważnie po dwóch - trzech 
- potrzebnych do sadzenia lasu. Nieraz było tak, że z samego 
rana pod moim gabinetem ustawiała się kolejka chętnych, aby  
się zapisać. Jednak my prowadziliśmy rejestr. Co sprytniejsi  
czekali na mnie już przed bramą szkoły. Wiedzieliśmy, że dla  
uczniów była to  jedyna okazja,  żeby się  pozbyć lekcji  więc  
wprowadziliśmy  harmonogram.  Ogólnie  mówiąc,  obowiązy
wała kolejność pracy w lesie.

Władysław Małaszewski:  Najwięcej pracy społecznej  
wykonaliśmy na rzecz Nadleśnictwa Głogówko.  Autobus za
bierał uczniów o ósmej i  przywoził  po południu o trzeciej -  
czwartej. Początkowo uczniowie jeździli z wychowawcą a póź
niej  już  jedynie sama młodzież.  Ciekawe było to,  że Nadle
śnictwo przywoziło nam uczniów kilka godzin przed czasem.  
Pytam - ,,Czemu tak wcześnie, czy coś się stało?’’. Leśnicy od
powiadali  -  ,,Nie,  nadleśniczy  chce  podziękować  za  waszą  
wspaniałą młodzież. My im pokazaliśmy ile trzeba zrobić, to  
oni tak szybko i dobrze wykonali robotę, że można ich było  
przywieźć wcześniej’’. Świadczy to, że młodzież samodzielnie,  
bez opiekuna potrafiła organizować się.

SZKOLNE REFORMY I PIERWSZA MATURA

W wyniku reformy administracyjnej, zmianom uległa 
organizacja  szkolnictwa.  Od  września  1975  r.  Zasadnicza 
Szkoła Samochodowa przemianowana została na Zespół Szkół 
Samochodowych.  Rok później,  na terenie  szkoły utworzono 
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Technikum  dla  Pracujących,  a  w  1978,  Technikum 
Samochodowe dla niepracujących.

Nie wolno też zapomnieć o jeszcze jednym ważnym 
wydarzeniu. W maju 1976 r., mury ,,samochodówki’’ opuścili 
pierwsi absolwenci ze świadectwem dojrzałości. Z uprawnio
nych 34 uczniów, do matury nie przystąpił tylko jeden uczeń. 
Pozostali  egzamin  złożyli  i  zdali  pozytywnie.  Opiekunem 
pierwszych maturzystów był Józef Skubiszak.

Józef Skubiszak:  Pamiętam swoją pierwszą klasę ma
turalną. Można sprawdzić w dokumentach, że ta klasa była 
bardzo dobra. Praktycznie ze wszystkich przedmiotów ucznio
wie osiągali bardzo wysokie wyniki - co zresztą potwierdzili  
na  maturze.  Mogę  podać  przykład  z  matematyki  -  na  33  
uczniów  były  tylko  dwie  ,,trójki’’  reszta  to  ,,czwórki’’  i  
„piątki’’.  Wszyscy  uczniowie  z  tej  klasy,  którzy  składali  
podania na studia, dostali się na nie. 

Alicja  Skubiszak:  To  była  naprawdę  zdolna  klasa.  
Ponadto bardzo mile wspominam rodziców tych uczniów. Do 
tej  pory  pamiętamy  siebie  nawzajem  i  kłaniamy  się  sobie.  
Zapamiętałam też  ich dlatego,  że  w czasie  jak  oni  zdawali  
maturę,  ja  urodziłam  córkę  i  oni  przyszli  mnie  odwiedzić.  
Trzeba  powiedzieć,  że  rodzice  uczniów  z  tej  klasy,  bardzo 
dobrze  ich  wychowywali.  Wielu  z  nich  nie  było  zamożnymi 
ludźmi, mieli gospodarki - dużo pracy, ale potrafili zmobilizo
wać swoje dzieci do nauki. Teraz można by wręcz zacytować  
słowa piosenki ,,Gdzie są chłopcy z tamtych lat’’.

W 1984 r. nastąpiła zmiana na stanowisku dyrektora 
szkoły.  Zbigniewa  Karpika  zastąpił  Zbigniew  Szadaj,  który 
funkcję tę pełni do dzisiaj.

Zbigniew Szadaj:  Zmiana dla mnie dosyć niespodzie
wana. Po przyjeździe z wakacji, 25 sierpnia 1984 roku, zasta
łem w domu informację,  że  mam natychmiast  stawić  się  w 
szkole,  w bardzo pilnej  sprawie.  W szkole,  dyrektor  Karpik  
powiedział mi, że przechodzi na emeryturę, a ja, razem z wi
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cedyrektor Malicą mam zgłosić się na rozmowę w Kuratorium  
w Legnicy. Nie wiedziałem wówczas, że byłem w tak zwanej  
,,rezerwowej kadrze kierowniczej szkoły’’. Od kuratora usły
szeliśmy  taką  oto  wypowiedź:  ,,Wezwałem  was  po  to,  żeby  
poinformować, że jedno z was musi objąć funkcję dyrektora 
Zespołu Szkół Samochodowych w Głogowie. Ponieważ jest to  
szkoła męska, to moja propozycja - nie do odrzucenia - jest  
następująca. Pan Szadaj obejmuje funkcję dyrektora szkoły, a  
do pani, jako doświadczonego pedagoga, zwracam się z proś
bą o pomoc w pracy panu Szadajowi. Myślę, że nie ma się co  
zastanawiać,  rozpoczęcie  roku  za  parę  dni  i  trzeba  przed
stawić moją decyzję Radzie Pedagogicznej. Rada przychylnie  
przyjęła decyzje kuratora. Zawsze to lepiej, gdy nowym dyre
ktorem jest ,,swój’’ niż ktoś z zewnątrz. Byli oczywiście i nie
dowiarkowie, którzy pytali czy ,,wuefista da sobie radę na tym 
stanowisku’’. Wiele pomógł mi charakter sportowy - nakazu
jący  dyscyplinę  w  działaniu,  a  także  pomoc  uzyskana od: 
Marii  Malicy,  Krzysztofa  Żbikowskiego,  Witolda  Gwary,  
kierowników,  Adama Wiśniewskiego,  Andrzeja  Kowalskiego,  
Pawła Nakonecznego oraz duże zrozumienie ze strony wspa
niałego grona pedagogicznego i administracji szkoły.

Pierwsze lata pracy Zbigniewa Szadaja zdominowane 
były budową nowego pawilonu, na potrzeby Technikum Sa
mochodowego. Ponadto, na piętrze budynku adaptowano pięć 
pomieszczeń, z przeznaczeniem na mieszkania nauczycielskie. 
W okresie ,,rządów’’ Zbigniewa Szadaja wybudowano kort te
nisowy, który nie powstałby twierdząc, że ,,...gdyby nie pomoc 
i  zaangażowanie  ówczesnych  działaczy  Komitetu  Rodziciel
skiego, Ryszarda Kuleszy, Marii Kuźniak oraz uczniów i nau
czycieli wf.

Następnie przyszła kolej  na powołanie w 1987 r.  5-
letniego Technikum Samochodowego oraz adaptacja budynku 
po byłej bursie na potrzeby internatu. Szkoła  zwiększyła też 
swoją ofertę dydaktyczną proponując wiele kursów doszkala
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jących. W wyniku ostatniego konkursu, dyrektor Szadaj otrzy
mał ,,wotum zaufania’’, co pozwoli mu być dyrektorem przez 
najbliższe pięć lat. Jak twierdzi: - Będę miał nadal możliwość 
realizowania planu rozwoju szkoły i funkcjonowania w nowej  
rzeczywistości  tak  wspaniałej  szkoły,  jaką  jest  Zespół  Szkół  
Samochodowych w Głogowie.

WARSZTATY - KUŹNIĄ MECHANIKÓW

Pierwszymi  pomieszczeniami  warsztatowymi  były 
hale PKS. W nich pierwsi instruktorzy organizowali i instalo
wali  sprzęt  dydaktyczny,  narzędzia  oraz  proste  urządzenia 
diagnostyczne. 

Eugeniusz  Kucharski:  Do pracy  w  szkole  samocho
dowej przyszedłem pół roku po jej uruchomieniu. Początkowo 
nie było warsztatów a jedynie na korytarzu było nieco miejsca  
na  pierwsze  zajęcia  praktycznie.  Jak  zostałem  przyjęty,  to  
szkoła  znajdowała  się   w  budynku  nad  pomieszczeniami  
PKS-u,  gdzie  w  pobliżu  odbywała  się  normalna  praca.  
Pamiętam, jak nieraz przykro było, gdy kierowcy na dole klęli  
a  młodzież  tego  wszystkiego  słuchała.  Wraz  z  organizacją  
warsztatów  zaczęły  przychodzić  zamówienia  na  naprawy 
pojazdów - między innymi z huty i kopalń. Nie było takiego  
dobrobytu w warsztatach jak teraz. Spawało się na leżąco lub  
na  kolanach  -  o  dźwigach  nie  mogło  być  mowy.  
Naprawialiśmy też samochody powypadkowe. Była to praca 
odpowiedzialna.  Najwięcej  uwagi  trzeba  było  poświęcić  
uczniom podczas zajęć spawalniczych, ale trzeba przyznać, że 
młodzież była zdyscyplinowana. Jak musiałem przejść spawać  
do  innej  hali,  to  wiedziałem,  że  chłopaki  w  pozostałych  
pomieszczeniach pracują bezpiecznie i bez obijania się.
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Adam Wiśniewski:  Budynek szkolny i warsztaty zro
dziły się na bazie potrzeb. Główną bazą był początkowo PKS.  
W  latach  siedemdziesiątych  Głogów  mocno  się  
rozbudowywał,  było  potrzeba  wielu  mechaników 
samochodowych  i  kierowców.  Ówczesny  dyrektor  PKS 
poświęcił  jeden  z  budynków  na  szkołę  -  teraz  jest  tam 
przychodnia.  Dół  budynku  adaptowaliśmy  na  potrzeby 
warsztatów.  Trzeba  było  stworzyć  co  najmniej  jedenaście  
działów,  bo  tyle  przewidywał  program  nauczania.  Była 
lakiernia, wykańczalnia a nawet stolarnia.

Wraz z odbudową nowego budynku szkolnego rozpo
częto starania o nowe warsztaty. Okazją stała się likwidacja 
warsztatów Szkoły Rzemiosł  Budowlanych przy ul.  Obozo
wej.  W latach  1977  - 79  szkoła  pozyskała  800  m2.  powie
rzchni,  na której  znalazły pomieszczenia działy naprawy sa
mochodów, obróbki ręcznej i mechanicznej, elektryczny, dia
gnostyki samochodowej, spawalni i kuźni. W wyniku dalszej 
rozbudowy, do roku 1983 stworzono dział kontroli i weryfi
kacji,  stołówkę,  budynek  biurowy  i  magazynowy.  Wartość 
prac adaptacyjnych wyniosła 5 mln zł, w tym w ramach prac 
społecznych - 2 mln zł. Obecnie szkoła posiada 1.800 m2 po
wierzchni warsztatowej, z 210 stanowiskami pracy - w tym 65 
maszynowych.  Warsztaty  przez  wiele  lat  świadczyły  usługi 
motoryzacyjne  zlecane  przede  wszystkim  przez  Kombinat 
Górniczo  -  Hutniczy  Miedzi,  a  konkretnie  przez  kopalnie 
,,Rudna’’, ,,Sieroszowice’’, ,,Polkowice’’ i HM ,,Głogów’’. 

Adam Wiśniewski: PKS rozwijając się, szukał dla nas  
innego miejsca na warsztaty - mimo, że nie byliśmy lokatorem 
uciążliwym. Trzeba jednak pamiętać, że na terenie PKS wyko
rzystywaliśmy  ponad  1.500  m2 powierzchni  -  z  tego  same 
warsztaty  zajmowały  720.  W połowie  lat  siedemdziesiątych  
GPB wybudowało na osiedlu Sportowym Szkołę Budowlaną i  
ówczesna Szkoła  Rzemiosł  Budowlanych,  z  ulicy  Obozowej,  
przeniosła się do nowych budynków. W ten sposób zwolniło  
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się miejsce warsztatowe, właśnie przy ulicy Obozowej. Swego  
czasu była nawet taka propozycja, aby za Odrę przenieść całą  
,,samochodówkę’’. Tak się jednak nie stało. Trzeba przyznać,  
że  pozyskaliśmy  dużą  ilość  pomieszczeń  a  nauczyciele  i  
uczniowie  poświęcili  bardzo  dużo  czasu  przy  organizacji  
nowych warsztatów.

Jednym  z  podstawowych  założeń  programowych 
szkoły  było  organizowanie  nauki  jazdy.  Absolwenci  szkoły 
byli przygotowywani pod tym względem wyjątkowo wszech
stronnie.

Adam Wiśniewski:  Początkowo naukę  jazdy  prowa
dziły warsztaty, później przejęła to szkoła. Mieliśmy do dyspo
zycji od czterech do dwunastu pojazdów. Na samym początku  
nasi uczniowie zdobywali cztery kategorie prawa jazdy. Dzi
siaj odbywa się to trochę na innej zasadzie, uczniowie w czę
ści  pokrywają  koszt  nauki  jazdy.  Faktem jest,  że  umożliwi
liśmy uczniom zdobywanie prawa jazdy w wielu kategoriach -  
A - na motocykl, B - samochody osobowe, C - samochody cię
żarowe i T na ciągnik. Nie ma co ukrywać, ale nasz absolwent  
chętnie był widziany w każdym zakładzie pracy.

W ciągu prawie całej swojej historii, szkoła starała się 
zapewnić  uczniom  praktyki  w  ,,prawdziwych’’  zakładach 
przemysłowych.  Do tych  najcenniejszych  należały  w latach 
osiemdziesiątych  praktyki  w  Mladej  Bolesław  -  w  dawnej 
Czechosłowacji,  w słynnej  fabryce samochodów. Uczniowie 
uczyli się, montując m. in. Liazy i Skody. Uczestników prak
tyki obowiązywał zmianowy system pracy a wypłaty dokony
wane były w koronach.

ZAJĘCIA POZALEKCYJNE I KÓŁKA ZAINTERESOWAŃ
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Niemal od początku funkcjonowania szkoły przystą
piono do powoływania organizacji młodzieżowych. Nie było 
to jednak zadanie łatwe. Szczupła, jak na początek działalno
ści  szkoły kadra pedagogiczna oraz brak odpowiedniej  bazy 
lokalowej, nie były czynnikami, które przyczyniały się do roz
woju organizacji. W niecałe dwa miesiące po otwarciu szkoły 
odbyła się Rada Pedagogiczna (24. 10. 1967 r.), podczas któ
rej  szeroko  omówiono  stan  organizacji  młodzieżowych  w 
ZSS. Najczęściej głos na ten temat zabierał dyrektor Karpik, 
który m.  in.  -  ,,...zapoznał  zebranych ze  stanem organizacji 
młodzieżowych w szkole. Zorganizowane zostało ZHP, nato
miast ZMS nie zostało zawiązane, a wśród młodzieży II i III 
klasy należy szukać kandydatów. Odpowiedzialnym za orga
nizację ZMS w szkole został kol. Zdzisław Naparło. Opiekuna 
ZHP nie ustalono z powodu braku kandydata’’.

Wytyczne  dyrekcji  musiały  poskutkować,  gdyż  już 
kilkanaście  dni  później  wręczono  21  legitymacji  członko
wskich Związku Młodzieży Socjalistycznej.  Szybko też zna
lazł się opiekun szkolnego koła Związku Harcerstwa Polskie
go;  został nim nauczyciel zawodu, Wacław Kociatyn. ZMS i 
ZHP bardzo często były organizatorami wspólnych przedsię
wzięć - jak choćby prestiżowej Olimpiady Wiedzy o Polsce i 
Świecie Współczesnym. W pomoc organizacyjną włączało się 
także szkolne koło Związku Młodzieży Wiejskiej.

Z zachowanej kroniki ZMS, z roku 1970 wynika, że 
organizacja liczyła 116 członków, wywodzących się z 11 kół 
klasowych. Członkowie ZMS przez wiele lat odpowiedzialni 
byli m. in. za organizację rocznicowych obchodów powstania 
Wojska Polskiego, wybuchu i zakończenia II wojny światowej 
i  brali  udział  w  przygotowaniach  akademii  z  okazji  Dnia 
Nauczyciela.  Ważną  działalnością  ZMS było  organizowanie 
sesji popularno - naukowych, przeważnie o podłożu ideologi
cznym. Pierwsza odbyła się 6 listopada 1970 roku i poświę
cona była ,,Działalności i życiu W. I. Lenina. Fakt ten odnoto
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wała  ,,Gazeta  Zielonogórska’’,  pisząc  m.  in:  -  ,,W pięknie 
przystrojonej auli Zasadniczej Szkoły Samochodowej zebrało 
się  ponad 50 młodych działaczy Związku Młodzieży Socja
listycznej.  Przewodniczący  Zarządu  Szkolnego  ZMS  - 
Bogusław Śmigielski powitał zebranych, a wśród nich przed
stawicieli: ZP ZMS - Tadeusza Winsławskiego oraz dyrekcji 
szkoły - Zbigniewa Karpika i Adama Wiśniewskiego. Referat 
wprowadzający wygłosił  prymus szkoły - Marian Wardzała. 
Następnie dziesięciu aktywistów ZMS przedstawiło w porzą
dku  chronologicznym działalność  Włodzimierza  Lenina.  Po 
krótkiej przerwie rozwinęła się ożywiona i rzeczowa dyskusja. 
Młodzi aktywiści wykazali się doskonałą znajomością życia i 
pracy  wodza Rewolucji  Październikowej.  Sesja  popularno  - 
naukowa  w  ZSS  była  udaną  i  pożyteczną  imprezą.  Słowa 
uznania za jej  przygotowanie należą się opiekunowi ZMS w 
Szkole - Zdzisławowi Naparło’’.

Aktywność  członków  ZMS  w  tamtych  latach  była 
imponująca. Już trzy tygodnie później, 24 listopada zorganizo
wali oni kolejną sesję zatytułowaną -  ,,25-lecie Powrotu Ziem 
Zachodnich i Północnych do Macierzy’’. Ranga tej sesji była 
nieporównywalnie  wyższa od  poprzedniej,  gdyż swoją  obe
cnością  zaszczycili  ją  przedstawiciele  władz  powiatowych. 
Obecni byli m. in. wiceprzewodniczący Prezydium Powiato
wej  Rady  Narodowej,  Edward  Rybak  oraz  przedstawiciel 
Komitetu Powiatowego PZPR, Mirosław Eder. Podczas sesji 
omówiono kilka tematów, które i dziś wydają się być interesu
jące - np. ,,Udział Ziem Zachodnich i Północnych w tworzeniu 
dochodu narodowego’’, ,,Rozwój przemysłu, kultury i oświa
ty’’, ,,Głogów wczoraj, dziś i jutro’’ oraz ,,Ziemie Zachodnie i 
Północne - prastare ziemie polskie’’.

ZMS nie organizował jedynie imprez ,,poważnych’’. 
Przez  wiele  lat  pod  patronatem  organizacji  działał  zespół 
muzyczny, który znany był nie tylko na terenie szkoły. O jed
nej z imprez, w której udział brał zespół muzyczny ZSS poin
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formowała  w  1970  r.  ,,Gazeta  Zielonogórska’’ -  ,,W Spół
dzielni Mieszkaniowej NADODRZE w Głogowie, odbyła się 
niedawno zabawa dla  dzieci  mieszkańców - członków tejże 
spółdzielni.  Do  tańca  przygrywała  orkiestra  Zasadniczej 
Szkoły Samochodowej. Dyrekcja szkoły wypożyczyła instru
menty bezinteresownie, za co organizatorzy zabawy przekazu
ją za naszym pośrednictwem serdeczne podziękowania’’.

Pisząc o szkolnym ZMS trzeba przypomnieć, że wśród 
jej  członków wielu było laureatami powiatowych i  wojewó
dzkich Olimpiad Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym. 
Często  na  łamach  ,,Gazety  Zielonogórskiej’’  pojawiała  się 
podobnej treści informacja - ,,21 marca 1971 roku we Wscho
wie  stanęły w szranki  szkoły zawodowe.  Eliminacje  zakoń
czyły się zwycięstwem drużyny Zasadniczej Szkoły Samocho
dowej w Głogowie w składzie; Marian Śmigielski, Bogusław 
Śmigielski i Piotr Adamczyk. Uczniowie ci pojadą na elimina
cje  wojewódzkie  do  Zielonej  Góry’’.  Rok  później  drużyna 
zajęła II miejsce w Województwie.

Jednak największe sukcesy w Olimpiadzie Wiedzy o 
Polsce i Świecie Współczesnym uczniowie osiągnęli w latach 
80-tych i  90-tych.  W tym okresie  do eliminacji  centralnych 
zakwalifikowali  się  Krzysztof  Majsak,  Robert  Leśniak, 
Wiesław Czuj,  Rafał  Stępień i  Grzegorz  Kowalczyk.  Twór
czynią ich sukcesów była nauczycielka historii, Mieczysława 
Jagielska.

Związek Młodzieży Socjalistycznej, jak i inne ówcze
sne organizacje młodzieżowe, były mocno obserwowane przez 
władze, zarówno partyjne jak i oświatowe. Co pewien czas, 
nadsyłane  pisma z Komitetu PZPR czy Kuratorium, narzucały 
organizacjom działania,  które  dzisiaj  mogą wzbudzić  u  jed
nych zdziwienie a u innych uśmiech. Do nich może należeć 
pismo z Kuratorium Okręgu Szkolnego,  z września 1969 r., 
które zostało odczytane w czasie posiedzenia Rady Pedagogi
cznej  kilka dni  później,  7  września.  List  zawierał  zalecenia 
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dotyczące ,,...konkursu na najszersze wykorzystanie filmu oś
wiatowego w procesie dydaktycznym (omówienie regulaminu 
konkursu)  oraz  organizacji  w szkołach  wart  i  informacji  w 
czasie trwania V Zjazdu PZPR. K.O.S. w porozumieniu z KW 
PZPR zarządziło, że w czasie trwania V Zjazdu każda piąta 
godzina lekcyjna ma być poświęcona omówieniu aktualności z 
poprzedniego dnia.  Uczniowie po godzinie 20.00 mają obo
wiązek oglądania Dziennika Telewizyjnego. ZMS-owcy zobo
wiązani  są  chodzić  w  strojach  organizacyjnych  przez  cały 
okres trwania Zjazdu. W szkole należy urządzić tablicę infor
macyjną  o  bieżących  sprawach  V  Zjazdu.  Należy  również 
zorganizować warty młodzieży ZMS-owskiej’’. 

W szkole podjęto jeszcze jedno zadanie - ,,Wszyscy 
członkowie  ZMS  zobowiązani  zostali  do  poprawienia  ocen 
niedostatecznych’’. 

Nie była, to jak wynika z protokołu, ,,łatwe’’ dla dyre
ktora  posiedzenie  Rady Pedagogicznej,  który zmuszony był 
stwierdzić,  że ,,...w dalszym ciągu nie jestem zadowolony z 
pracy  ZMS-owców.  Organizacji  tej  nie  widać  na  terenie 
szkoły.  Nie  można  było  zebrać  też  delegacji  pod  Pomnik 
Wdzięczności.  Należy  zwrócić  uwagę  na  pracę  tej  organi
zacji’’. 

Powód zdenerwowania dyrektora był oczywisty - wy
tyczne z ,,góry’’ były jasne i  konkretne,  tylko w szkole  nie 
miał  kto ich realizować.  Niestety,  nie  znamy efektów dyre
ktorskiej reprymendy.

Prężną organizacją w szkole było harcerstwo. Mimo 
trudnych początków, w późniejszych latach młodzież chętnie 
wstępowała  do  drużyn  ZHP,  przemianowanego  później  na 
HSPS  (Harcerska  Służba  Polsce  Socjalistycznej).  W  1974 
roku szczep ZSS przyjął nazwę ,,Samochodziarze’’. Młodzież 
brała  udział  w  niezliczonych  rajdach,  biwakach  i  obozach 
organizowanych zarówno przez siebie jak i  komendę hufca. 
Harcerze  brali  udział  we  wszystkich  akcjach  ogłaszanych 
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przez krajową i wojewódzkie komendy hufca. Np. w 1974 r. 
uczestniczyli w operacji ,,Azymut - Słubice 74’’. Był to obóz 
żeglarski w Lubiatowie, w którym udział brała też młodzież z 
NRD.  ,,Samochodziarze’’  byli  także  obecni  przy  operacji 
,,Bieszczady - 40’’.

Przez  wiele  lat  przy  szkolnym  szczepie  harcerskim 
działały  kluby  specjalistyczne.  Do  najpopularniejszych 
należały  -  Młodzieżowa  Służba  Ruchu,  Klub  Wodnego 
Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego  i  Klub  Strażacki. 
Poszczególne  kluby  prócz  swojej  statutowej  działalności 
organizowały  konkursy,  a  do  popularniejszych  z  pewnością 
należał konkurs ze znajomości przepisów ruchu drogowego. O 
jednym  z  takich  konkursów  pisała  w  1975  r.  Gazeta 
Zielonogórska - ,,W tym roku do konkursu przystąpiło  540 
uczniów z czego do finału dostali się tylko najlepsi. Wszyscy 
finaliści otrzymali nagrody, ufundowane przez PZU. Nagrodę 
w  postaci  dziesięciu  mundurków  otrzymała  także  sprawnie 
działająca w szkole Młodzieżowa Służba Ruchu’’.

W każdym rozpoczynającym się roku szkolnym praca 
harcerzy przebiegała pod innych hasłem. Oto kilka przykłado
wych haseł:
1976 - ,,Polsce Ludowej - serca, myśli, czyny’’
1977 - ,,Jutro socjalistycznej ojczyźnie budujemy dziś’’
1978 - ,,Pomni patriotycznej tradycji - rośniemy na przyszło

ści miarę’’
1985 - ,,Pokój Polsce, pokój Światu’’

W roku szkolnym 1986/87 harcerze otrzymali harców
kę.

Inną organizacją, czynnie działającą na terenie szkoły, 
było  Towarzystwo Przyjaźni  Polsko Radzieckiej.  Działająca 
niemal  od początku organizacja  nawiązała  współpracę z ra
dzieckim  garnizonem  w  Szprotawie.  Początkowo  była  to 
współpraca z żołnierzami Armii Radzieckiej ale szybko zawią
zały się kontakty z tamtejszą szkołą radziecką. Każdego roku 
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młodzież spotykała się na akademiach z okazji kolejnych ro
cznic  Rewolucji  Październikowej  i  brała  udział  w  różnego 
typu konkursach oraz wieczorkach tanecznych. 

Weronika  Czekaj:  Początki  działalności  organizacji  
były dość trudne. Nie bardzo wiedzieliśmy jak rozpocząć tę  
pracę.  W jaki  sposób przyciągnąć młodzież.  Ktoś  wpadł na  
pomysł,  że  trzeba  byłoby  znaleźć  jakąś  szkołę  radziecką  i  
zaprzyjaźnić się z  nią. Wybór padł  na szkołę w Szprotawie.  
Chcąc zachęcić naszych chłopców, mówiłam im, że w tamtej  
szkole  są  same  dziewczyny  i  to  jakoś  ich  przyciągnęło.  
Pierwszy raz pojechaliśmy tam z dyrekcją i zrobiliśmy krótki  
plan  współpracy.  Krótko  mówiąc,  oni  zapraszali  nas  na 
wszystkie  swoje  święta  narodowe,  a  my  na  swoje.  Nasi  
chłopcy przygotowywali recitale, niektórzy śpiewali, grali  na 
gitarach, mieliśmy też swoją szkolną orkiestrę. Program był  
zawsze taki: - najpierw część oficjalna, później wieczorek a  
na końcu dyskoteka. Dziewczyny z tamtej szkoły bardzo lubiły  
kiedy  przywoziliśmy  im  naszych  chłopców.  Wybieraliśmy  
chłopców śmiałych, miłych i  znających nieco język rosyjski.  
Kiedy  tylko  autobus  wjeżdżał  na  parking  -  dziewczyny 
wybiegały  z  budynku.  Słyszeliśmy  nieraz  takie  krzyki  -  
,,diewoczki, Głogow prijechał’’. W ten sposób pierwsze lody  
były  przełamywane.  Później  już  nie  było  problemu  ze 
skompletowaniem wycieczki.  Ci,  co już tam byli  opowiadali  
jak  tam  było  fajnie  i  dzięki  tym  opowieściom chętnych  do  
wyjazdu było coraz więcej.

Działalność  TPPR  nie  ograniczała  się  jedynie  do 
współpracy  ze  szkolą  w  Szprotawie.  Młodzież  brała  udział 
powiatowych  i  wojewódzkich  konkursach  -  plastycznych, 
fotograficznych,  piosenkarskich,  czytelniczych,  filmowych  i 
recytatorskich.  Niejednokrotnie  laureaci  i  aktywni  działacze 
TPPR  wraz  z  nauczycielami  wyjeżdżali  na  wycieczki  do 
ZSRR,  gdzie  mieli  okazję  zwiedzić  Moskwę,  Leningrad, 
Brześć, Mińsk, Mogiliew i Lenino. 
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W  szkolnej  kronice  TPPR  jest  również  autograf  z 
dedykacją  pierwszego  polskiego  kosmonauty,  Mirosława 
Hermaszewskiego następującej treści: ,,Wspaniałej i dzielnej 
młodzieży  z  Liceum  Zawodowego  i  Zasadniczej  Szkoły 
Samochodowej życzę spełnienia marzeń i  życiowych zamia
rów,  a  także  miłych  chwil  spędzonych  w  szkole  i  dużo 
piątek’’.

Weronika  Czekaj:  W  1983  roku,  w  ramach  wyró
żnienia,  zaproszono  nas  do  Warszawy  na  Krajowy  Zjazd  
TPPR.  Towarzyszyły  mi  dwie  dziewczyny.  W  pewnym  mo
mencie  powstało  zamieszanie  i  wszedł  kosmonauta  
Hermaszewski.  Pamiętam,  że  były  niesamowite  brawa.  Po 
całej  ceremonii  i  przemówieniach  podeszliśmy  ze  swoją  
kroniką.  Hermaszewski  kronikę  obejrzał  i  chyba  uznał,  że  
warto się do niej wpisać.

Na  polecenie  legnickiego  Komitetu  Wojewódzkiego 
PZPR,  szkolne  koło  TPPR  zmuszone  było  włączyć  się  w 
działania polityczne. 21 czerwca 1979 roku TPPR wystosował 
pismo  do  Sekretarza  Generalnego  Komunistycznej  Partii 
Związku Radzieckiego, Leonida Breżniewa: ,,My członkowie 
Szkolnego Koła Towarzystwa Przyjaźni Polsko - Radzieckiej 
Zespołu  Szkół  Samochodowych  w  Głogowie,  wyrażamy 
zadowolenie  i  szacunek dla  osoby Towarzysza Generalnego 
Sekretarza  Komunistycznej Partii Związku Radzieckiego, za 
wysiłek  w  utrwalanie  pokoju  na  świecie  i  podpisanie  aktu 
SALT II. Dołączamy serdeczne życzenia, dobrego zdrowia i 
długich lat życia’’.

Ostatnim  akcentem działalności  TPPR było  wzięcie 
udziału  w  listopadzie  1989  r.  w  tradycyjnym  spotkaniu  z 
okazji kolejnej rocznicy Rewolucji Październikowej. Niedługo 
później organizacja rozwiązała się. 

Na  tym  jednak  nie  skończyła  się  międzynarodowa 
współpraca  szkoły.  W  wyniku  podpisanych  umów  między 
Głogowem  a  miastami  z  Europy  Zachodniej,  dochodzi  do 
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częstych kontaktów młodzieży z głogowskich i zagranicznych 
szkół  średnich.  Od dwóch lat  nauczyciele  i  uczniowie  ZSS 
utrzymują kontakty z holenderskim miastem Middelburg. W 
tym okresie  doszło  do  trzykrotnych  wyjazdów do  Holandii 
kilkuosobowych grup pedagogów i  uczniów. W programach 
wizyt  było  zawsze  odwiedzanie  ciekawszych  miejsc  oraz 
zapoznawanie  się  z  tamtejszymi  programami  nauczania 
poprzez czynne uczestnictwo w lekcjach.

Jedną z pierwszych organizacji  szkolnych była Liga 
Obrony Kraju. W 1967 roku prowadził ją nauczyciel zawodu 
Janusz  Karaśkiewicz.  Za  jego  kadencji  wykonano  pierwsze 
strzelania. Rok później organizację przejął Jan Kozłowski.

Popularnym  wśród  młodzieży  było  szkolne koło 
PTTK  założone  w  1968  r.  Jego  pierwszym,  nieformalnym 
opiekunem  był  Zbigniew  Karpik.  Rok  później  pracą  koła 
zajmował  się  Józef  Skubiszak.  Również  od  1968  roku  na 
terenie  szkoły  działało  koło  Polskiego  Czerwonego Krzyża. 
Opiekunką  koła  była  nauczycielka  języka  rosyjskiego 
Aleksandra Wróblewska a pierwsze zajęcia odbywały się w 
budynku Technikum Mechanicznego.

Bardzo ważna funkcję wychowawczą w szkole pełnił 
Samorząd Szkolny. Może on się poszczycić wieloma inicjaty
wami uczniowskimi, ale przede wszystkim sukcesami wycho
wawczymi.

Władysław  Małaszewski:  Samorząd  był  wyjątkowo 
pomocny  w wychowaniu młodzieży.  Stworzony został  nawet 
wspólny regulamin szkoły, nad którym pracowali uczniowie i  
Rada Pedagogiczna. Naprawdę samorząd był bardzo ceniony 
przez nauczycieli i rodziców. Między innymi, dzięki niemu w 
szkole   uczniowie  nie  palili  papierosów i  nie  było  żadnych  
problemów w czasie ,,Studniówek’’ czy Balów Maturalnych.  
Pewnego  roku  otrzymaliśmy  pismo  z  podziękowaniem  za 
pozostawiony wzorowy porządek po jednym, z balów. Pisali w  
nim,  że  huta  przez  wiele  lat  wynajmowała  swoje  sale  na  
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terenie  miasta  szkołom, przy  okazji  studniówek  czy  innych  
uroczystości  zabawowych,  ale  jak  podkreślili,  jedynie  po 
Szkole Samochodowej nie ma właściwie czego sprzątać.

Przez trzydzieści lat działalności w szkole funkcjono
wało wiele kół zainteresowań. Do popularniejszych należały 
koło  plastyczne,  filmowe,  elektryczne,  muzyczne,  fotogra
ficzne,  motorowe,  prowadzenie  szkolnego  radiowęzła  oraz 
koło recytatorskie.

Maria  Malica:  Jako  polonistka  prowadziłam  koło 
recytatorskie. Przygotowywaliśmy z młodzieżą część poetycko 
-  muzyczną  na  uroczystości  szkolne  z  okazji  świąt  i  
państwowych  rocznic.  Ponadto  wychowankowie  koła  recy
tatorskiego  brali  udział  w  konkursach  rejonowych  i  woje
wódzkich. Zdobywali oni wyróżnienia i nagrody w konkursach 
na  szczeblu  wojewódzkim  ale  przede  wszystkim  zajmowali  
czołowe miejsca w rejonie głogowskim. Do nich należał Józiu 
Kowalczyk, Kazimierz Matejunas i Lilka Muszka. Ucząc w tej  
szkole ucieszyło mnie zdobycie trzeciego miejsca w konkursie  
wojewódzkim z języka polskiego szkół zawodowych.

SUKCESY SZKOŁY

Zespół  Szkół  Samochodowych w ciągu swojej  trzy
dziestoletniej  historii  osiągnął  wiele  znaczących  sukcesów 
sportowych - początkowo na arenie powiatowej  a następnie 
wojewódzkiej. Szczególnie te pierwsze laury powinny dawać 
satysfakcje  zarówno uczniom, jak i  ich nauczycielom, gdyż 
zdobywane były one w trudnych warunkach - bez odpowie
dniej bazy sportowej i sprzętu. Trzeba pamiętać, że nie było 
jeszcze boiska a sala gimnastyczna powstała dobrych kilka lat 
później.  Pierwsze  dyplomy  sportowe  uczniowie  ,,samocho
dówki’’ zdobyli już w pierwszym roku działalności szkoły, w 
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sezonie  1967/68.  Jednym z  twórców sportowych  sukcesów 
szkoły  był  nauczyciel  Marian  Nawrot,  o  którym tak  pisały 
,,Konkrety’’ w 1984 roku: ,,Od początku w głogowskiej szkole 
samochodowej  kładziono szczególny nacisk na  wychowanie 
fizyczne  i  sport  masowy.  Nauczyciel  wf  Marian  Nawrot, 
pracował  w  wyjątkowo  trudnych  warunkach  -  bez  sali  i 
boiska.  Nic  więc  dziwnego,  że  często  spotykano  go  z 
młodzieżą w pobliskim parku i  to niezależnie od warunków 
atmosferycznych.  Dziś  Juliusz  Fusiński  i  Zbigniew  Szadaj 
pracują niemal w cieplarnianych warunkach i z powodzeniem 
kontynuują  dzieło swego poprzednika’’.

Na  przestrzeni  trzydziestu  lat  szkoła  posiadała 
uczniów,  którzy  później  zostali  znanymi  -  nie  tylko  w 
Głogowie,  sportowcami.  Do  nich  należeli,  bokser  Józef 
Papież,  kolarz  i  obecny,  trener  Bolesław  Bałd,  członkowie 
kadry  narodowej  juniorów  w  judo  -  Ryszard  Bagiński, 
Czesław  Pawlaczyk  i  Dariusz  Kwiatkowski,  lekkoatleci  - 
Ryszard Pieniężny, najlepsi biegacze w województwie - Adam 
Oblęgor,  Jarosław  Petelczyc,  Dariusz  Janus  i  Józef 
Tomaszewski,  pilkarze  nożni  - Jerzy Koba  i  Jerzy Piasecki 
oraz  siatkarz  Bogdan  Sobolewski,  Przemysław  Skalik  - 
szachy,  Dariusz  Żmijowski  -  piłka  nożna  (gra  w  Górniku 
Polkowice), Mariusz Górecki - lekkoatletyka, Paweł Hedrych 
-  piłka  ręczna,  trener  młodzików  Chrobrego  Głogów, 
Krzysztof  Kulikowski  -  koszykówka,  Jan  Maćkowiak  - 
koszykówka (gra w Polonii Leszno), Wojciech Rogala - piłka 
ręczna,  bramkarz  Chrobrego  Głogów,  Sławomir  Kubiak  - 
siatkówka, Maciej Górecki - siatkówka, Andrzej Sowa - piłka 
ręczna, koszykówka, Henryk Dutkiewicz - piłka nożna, Jacek 
Wątroba - piłka ręczna i  Tomasz Kaczmarek - piłka ręczna, 
koszykówka.
- 1968 - I m. w powiatowych rozgrywkach piłki nożnej junio

rów
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- 1968 - I i III m. w powiatowych biegach przełajowych mło
dzików na 1000 m.

- 1968 - III m. w drużynowych mistrzostwach powiatu w lek
kiej atletyce

- 1969 - I m. w powiatowym turnieju młodzików w piłce noż
nej

- 1973 - II m. w powiatowych biegach przełajowych
- 1973 - III m. w Powiatowej Olimpiadzie Młodzieży w kolar

stwie szosowym
- 1973 - I m. w Powiatowej Olimpiadzie Młodzieży w strzele

ctwie
- 1973 - I m. w Powiatowej Olimpiadzie Młodzieży w tenisie 

stołowym
- 1973 - I m. w Powiatowej Olimpiadzie Młodzieży w sztafe

cie 4 x 400 m
- 1974 - I m. w klasyfikacji ogólnej juniorów w Powiatowej 

Olimpiadzie Młodzieży
- 1975 - II m. w mistrzostwach powiatu w biegach przełajo

wych
- 1976 - II m. w rejonowych biegach sztafetowych juniorów
- 1978 - II m. w rejonowych zawodach w piłce ręcznej
- 1979 - II m. w regatach żeglarskich Hufca Głogów
- 1979 - III m. w mistrzostwach województwa w biegach prze

łajowych
- 1981 - I m. w V Wojewódzkiej Spartakiadzie Młodzieży Za

głębia Miedziowego w judo
- 1981 - III m. w V Wojewódzkiej Spartakiadzie Młodzieży 

Zagłębia Miedziowego w klasyfikacji ogólnej
- 1981 - II m. w mistrzostwach województwa w piłce siatko

wej
- 1981 - III m. w turnieju piłki koszykowej o Puchar Legnicy
- 1984 - II m. we współzawodnictwie na ,,Najbardziej usporto

wioną szkołę w województwie’’
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- 1985 - II m. w mistrzostwach województwa w piłce koszy
kowej

- 1987 - I m. w mistrzostwach województwa w piłce koszyko
wej

- 1988 - I m. w mistrzostwach województwa w piłce koszyko
wej

- 1989 - II m. w XIII Wojewódzkiej Spartakiadzie Młodzieży 
w piłce koszykowej

- 1992 - I m. w Mistrzostwach Głogowa w piłce siatkowej
- 1992 - I m. w Mistrzostwach Głogowa w piłce ręcznej
- 1993 - I m. w rejonowych mistrzostwach sztafetowych bie

gów przełajowych
- 1994 - II m. w mistrzostwach województwa w piłce siatko

wej
- 1995 - II m. w mistrzostwach województwa w piłce siatko

wej
- 1996 - I m. w mistrzostwach województwa w piłce siatkowej
- 1996 - I m. w mistrzostwach województwa w piłce ręcznej
- 1997 - I m. w mistrzostwach województwa w piłce siatkowej
- 1997 - III m. w mistrzostwach województwa w piłce koszy

kowej

Oczywiście  nie  tylko  sport  był  i  jest  źródłem 
sukcesów szkoły  w  mieście  i  w  województwie.  Uczniowie 
ZSS brali  również udział  w finałach centralnych Olimpiady 
Wiedzy  o  Polsce  i  Świecie  Współczesnym  oraz  w 
spartakiadach Ligi Obrony Kraju. Ponadto harcerze i junacy z 
Ochotniczych  Hufców Pracy  mogą  poszczycić  się  wieloma 
osiągnięciami.  Młodzi  kierowcy przez  wiele  lat  należeli  do 
wojewódzkiej czołówki w konkursach o ,,Złotą kierownicę.

Adam  Wiśniewski:  Przy  okazji  szkoleń  na  prawa 
jazdy,  organizowaliśmy  konkursy  sprawnościowe  dla  kie
rowców pod nazwą ,,Złota kierownica’’. Konkursy rozpoczęły  
warsztaty  a  kontynuuje  szkoła.  Kilkakrotnie  zdobywaliśmy 
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pierwsze miejsce w województwie. Nie pamiętam aby nasza  
szkoła   zajęła  gorsze  miejsce  niż  trzecie,  a  szkół  było 
przeważnie około piętnastu.

- 1968 - I m. w powiatowej spartakiadzie Ligi Obrony Kraju 
- 1972 - II .  we współzawodnictwie OHP, ZMS i  ZMW na 

Ziemi Lubuskiej
- 1972 - II m. w województwie Olimpiady Wiedzy o Polsce i 

Świecie Współczesnym
- 1973 - III w województwie dla Hufca OHP pracującego na 

terenie NRD
- 1977 - III m. w wojewódzkim konkursie polonistycznym
- 1977 - I m. w wojewódzkim konkursie ,,Złota kierownica’’
- 1977 - I m. w wojewódzkim konkursie Wiedzy o Obronie 

Cywilnej
- 1977 - III m. w między wojewódzkim konkursie ,,Złota kie

rownica’’
- 1978 - I m. w wojewódzkim konkursie ,,Złota kierownica’’
- 1978 - III m. we współzawodnictwie wakacyjnych Hufców 

OHP województwa legnickiego
-  1979  -  I  m.  w  Ogólnopolskim  Młodzieżowym  Turnieju 

Marynistycznym
- 1979 - II m. w wojewódzkim konkursie ,,Złota kierownica’’
- 1982 - II m. w wojewódzkich zawodach sportów obronnych 

LOK
- 1984 - I m. w wojewódzkim konkursie ,,Złota kierownica’’ 
- 1989 - I  m. we współzawodnictwie  wakacyjnych Hufców 

OHP województwa legnickiego
- 1997 - I  m. w wojewódzkim ,,Turnieju  motoryzacyjnym’’ 

oraz ,,Wiedzy o bezpieczeństwie ,,Ruchu Drogowego’’  
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Kadra kierownicza szkoły.

Dyrektorzy:

Karpik Zbigniew 01.09.1967 - 31.08.1984
Szadaj Zbigniew 01.09.1984 - nadal

Wicedyrektorzy:

Małaszewski Władysław 01.02.1971 - 31.08.1983
Skubiszak Józef 01.09.1977 - 31.08.1983
Malica Maria 01.09.1983 - 28.08.1991
Żbikowski Krzysztof 01.09.1983 - 30.06.1985
Kuźmiński Teofil 01.05.1985 - 31.08.1987
Gola Ryszard 01.09.1987 - 01.05.1988
Gwara Witold 01.06.1988 - nadal
Łojko Elżbieta 01.09.1993 - nadal

Kierownicy warsztatów:

Staszków Roman 01.09.1967 - 28.02.1969
Karaśkiewicz Janusz 01.03.1969 - 30.04.1970
Wiśniewski Adam 01.05.1970 - 31.12.1976
Piotrowicz Józef 01.01.1977 - 30.04.1980
Wiśniewski Adam 01.04.1980 - 31.08.1986
Nakoneczny Paweł 01.09.1986 - nadal

Zastępcy kierownika warsztatów:

Migała Stanisław 01.09.1970 - 31.08.1974
Wiśniewski Adam 01.01.1977 - 30.03.1980
Miciuk Stanisław 01.05.1980 - 31.08.1989

42



Sieroń Leszek 01.09.1989 - nadal

Kierownicy internatu:

Kowalski Andrzej 01.09.1978 - nadal

Kadra nauczycielska
(według kolejności zatrudnienia)

Nazwisko i imię lata pracy przedmiot
Karpik Zbigniew 01.09.1967 - 31.08.1984 przedmioty zaw.
Karaśkiewicz Janusz 01.09.1967 - 30.04.1970 nauka zawodu
Staszków Roman 01.09.1967 - 28.02.1969 nauka zawodu
Naparło Zdzisław 16.08.1967 - 19.06.1976 przedmioty zaw.
Kociatyn Wacław 01.10.1967 - 24.06.1978 nauka zawodu
Machel Tadeusz 01.09.1967 - 31.08.1984 nauka zawodu
Kozłowski Jan 01.09.1967 - 31.08.1984 nauka zawodu
Raszkiewicz 

Romuald
15.09.1968 - 02.10.1970 nauka zawodu

Wróblewska 
Aleksandra

01.09.1968 - 30.01.1971 język rosyjski

Wilczyńska Leokadia 16.08.1968 - 31.08.1974 matematyka, 

fizyka
Maslej Piotr 01.09.1968 - 31.08.1974 nauka zawodu
Dyba Kazimierz 25.10.1969 - 31.07.1970 nauka zawodu
Bela Józef 03.11.1969 - 31.01.1970 nauka zawodu
Głogowski Kazimierz 01.09.1969 - 01.02.1971 nauka zawodu
Kwoka Stefan 06.11.1969 - 31.08.1971 nauka zawodu
Kłosowski Bolesław 08.11.1969 - 31.03.1973 nauka zawodu
Komada Alina 01.09.1969 - 31.08.1974 język polski
Kucharski Eugeniusz 16.01.1969 - 31.08.1984 nauka zawodu
Skubiszak Józef 01.09.1969 - 30.09.1993 fizyka
Kużmiński Teofil 01.09.1969 - nadal przedmioty zaw.
Ruebenbauer Andrzej 01.09.1969 - nadal nauka jazdy
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Ambrosewicz 
Wawrzyniec

01.09.1970 - 01.10.1972 nauka zawodu

Sorokanycz Szymon 24.04.1970 - 31.01.1972 nauka zawodu
Dybiżbański Czesław 02.05.1970 - 30.06.1973 nauka zawodu
Wołoszyn Sławomir 01.09.1970 - 15.01.1973 nauka zawodu
Paterka Stanisław 15.09.1970 - 31.03.1976 nauka zawodu
Migała Stanisław 01.09.1970 - 31.10.1977 przedmioty zaw.
Nawrot Marian 01.09.1970 - 30.08.1982 wf, 

przysp.obronne
Wiśniewski Adam 01.05.1970 - 31.08.1986 nauka zawodu,

przedmioty zaw.
Błaszczyk Jerzy 15.10.1970 - 31.08.1986 nauka zawodu
Pokojowczyk Józef 15.09.1970 - 30.09.1990 nauka zawodu
Dzięgiel Władysław 01.09.1970 - 05.03.1977

01.09.1988 - 31.08.1992

nauka zawodu

nauka zawodu
Czekajło Tadeusz 01.09.1971 - 31.08.1972 nauka zawodu
Jadczak Andrzej 01.09.1971 - 31.08.1972 język polski
Sądkiewicz Jerzy 01.02.1971 - 30.11.1972 nauka zawodu
Solon Zbigniew 04.11.1971 - 30.04.1973

01.09.1985 - 31.12.1990

nauka zawodu

nauka zawodu
Migała Alicja 01.09.1971 - 31.08.1975 język polski
Waśniowski Zbigniew 01.09.1971 - 31.12.1973 nauka zawodu
Sebastiańczyk 

Zbigniew
01.09.1971 - 31.08.1973

01.09.1976 - 17.10.1979

przedmioty zaw.

przedmioty zaw.
Małaszewski 

Władysław
01.02.1971 - 31.08.1983 matematyka

Jarmoliński Tadeusz 09.11.1971 - 31.08.1994 nauka zawodu
Urbański Henryk 02.10.1972 - 06.09.1973 nauka zawodu
Cuper Edward 06.12.1972 - 28.02.1974 nauka zawodu
GwaraWitold 01.05.1972 - 30.06.1975

01.05.1982 - nadal

przedmioty zaw.

przedmioty zaw.
Oszmian Tadeusz 01.11.1972 - 31.08.1975 zaj. pozalekcyjne
Ałdaś Ryszard 01.12.1972 - 21.12.1974 nauka zawodu
Kunz Teresa 01.12.1972 - 31.08.1983 matematyka
Czekaj Weronika 01.09.1972 - 31.08.1984 język rosyjski
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Patyk Ryszard 01.09.1972 - 29.02.1992 nauka zawodu
Chorążyczewski 

Edmund
01.09.1973 - 30.08.1974 nauka zawodu

Kowalski Tadeusz 01.09.1973 - 15.10.1974 nauka zawodu
Olechowski Józef 10.09.1973 - 22.06.1975 nauka zawodu
Sienkiewicz Ambroży 03.09.1973 - 31.12.1982 nauka zawodu
Falski Adam 15.05.1973 - 11.07.1985 nauka zawodu
Mamij Stanisław 01.09.1973 - 29.08.1985 nauka zawodu
Skubiszak Alicja 01.09.1973 - 31.08.1994 fizyka
Marczak Adam 01.09.1973 - nadal nauka zawodu
Dąbrowski Jan 03.09.1973 - nadal nauka zawodu
Borodaj Mirosław 01.09.1974 - 31.08.1975 nauka zawodu
Muszyński Adam 01.01.1974 - 31.07.1976 nauka zawodu
Michalski Henryk 01.09.1974 - 19.04.1979 nauka zawodu
Łotocki Tadeusz 01.09.1974 - 31.01.1977 wf, przys.obronne
Jagielska 

Mieczysława
01.09.1974 - nadal historia

Hanke Mieczysław 01.09.1974 - 31.07.1980 nauka zawodu
Szczupakowski 

Ryszard
15.11.1975 - 30.11.1976 nauka zawodu

Potera Lidia 01.09.1975 - 20.08.1977

01.09.1985 - nadal

język polski

język polski
Maciejewski Roman 01.09.1975 - 31.08.1983 nauka zawodu
Malica Maria 01.09.1975 - 28.08.1991 język polski
Jałowiecka - Kuras 

Julianna
16.10.1975 - nadal biblioteka

Miciuk Stanisław 16.10.1975 - 31.08.1989 nauka zawodu
Kumorowicz Zenona 01.09.1975 - 31.08.1977 wych. w świetlicy
Szadaj Zbigniew 21.08.1976 - 01.11.1978

01.09.1981 - nadal

wf

wf, dyrektor
Nawrocki Sylwester 01.09.1977 - 31.08.1978 przedmioty zaw.
Kiełbasińska 

Krystyna
01.09.1977-  31.07.1980 nauka zawodu

Piotrowicz Józef 01.01.1977 - 30.04.1980 przedmioty zaw.
Słomski Zdzisław 01.09.1977 - 31.08.1980 przedmioty zaw.
Skoracki Andrzej 01.09.1977 - 31.08.1983 nauka zawodu
Zimna Anna 01.09.1977 - 31.08.1986 język rosyjski
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Romańska Danuta 01.09.1977 - 31.08.1988 język polski
Nakoneczny Paweł 01.09.1977 - nadal nauka zawodu
Mielcarek Nikodem 01.09.1977 - 30.06.1980 instr. ZHP
Dziamski Franciszek 01.09.1978 - 29.02.1980 nauka zawodu
Rydz - Sawicki Jerzy 01.09.1978 - 31.08.1983 nauka zawodu
Szumielewicz Wanda 01.09.1978 - 05.04.1985 przedmioty zaw.
Malcher Stanisław 01.09.1978 - 18.05.1986 nauka zawodu
Łukowski Zbigniew 01.01.1978 - 04.04.1991 nauka zawodu
Kowalski Andrzej 01.09.1978 - nadal kierownik 

internatu
Jańczak Jerzy 01.09.1979 - 31.08.1980 instr.ZHP
Klaudel Wojciech 01.09.1979 - 28.02.1981 przedmioty zaw.
Drewniak Jan 01.09.1979 - 04.09.1982 przedmioty zaw.
Nowak Krzysztof 01.02.1979 - 31.10.1983 przedmioty zaw.
Łukasik Jan 01.09.1979 - 31.08.1986

01.07.1987 - 31.08.1991

przys.obronne

przedmioty zaw.
Fusiński Juliusz 01.09.1979 - 31.08.1992 wf, przys.obronne
Gieroń Franciszek 19.02.1979 - nadal nauka zawodu
Łojko Elżbieta 01.09.1979 - nadal j. rosyjski, j. 

polski
Kujawski Eugeniusz 01.10.1980 - 03.09.1981 nauka zawodu
Musiał Grzegorz 01.09.1980 - 03.09.1982 przedmioty zaw.
Pazur Stanisław 01.09.1980 - 31.08.1984 matematyka
Guzewicz 

Mieczysław
01.09.1980 - 31.08.1984 przedmioty zaw.

Żak Tadeusz 01.09.1980 - 31.08.1986 przedmioty zaw.
Zwolski Janusz 15.09.1980 - 31.08.1987 nauka zawodu
Popala Stanisław 10.10.1980 - 30.06.1986 nauka zawodu
Karpik Cezary 10.11.1980 - 31.08.1992 nauka zawodu
Sieroń Leszek 05.01.1981 - 30.04.1982

01.09.1986 - nadal

przedmioty zaw.

nauka zawodu
Żbikowski Krzysztof 01.03.1981 - 30.06.1985 fizyka
Osiński Andrzej 02.11.1981 - 31.12.1990 wych. w internacie
Pomin Andrzej 08.09.1981 - nadal nauka jazdy
Tuczyńska Elżbieta 01.09.1981 - nadal język polski
Miniach Stanisław 01.09.1983 - 31.08.1986 matematyka
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Gola Ryszard 01.09.1983 - 01.05.1988

01.09.1993 - nadal

wiedza o społ. 

informatyka
Pomin Zygfryd 01.09.1983 - nadal nauka jazdy
Szmagaj Tadeusz 15.11.1984 - 31.08.1985 kier. świetlicy
Zierałko Tadeusz 17.09.1984 - 31.08.1987 nauka zawodu
Kreczmer Paweł 01.09.1984 - nadal nauka zawodu
Leciej Marek 15.09.1984 - nadal przedmioty zaw.
Halarewicz Elżbieta 01.09.1985 - nadal matematyka
Michnikowski 

Mariusz
01.09.1985 - nadal wf

Niemirowska 
Małgorzata

01.09.1985 - nadal j. rosyjski, historia

Nóżka Janina 01.10.1985 - nadal przedmioty zaw.
Leciej Janusz 11.11.1985 - 31.01.1987

07.09.1992 - nadal

nauka zawodu

nauka zawodu
Czuj Wiesław 15.10.1986 - 30.06.1987 nauka zawodu
Osińska Magdalena 04.09.1986 - 30.06.1987 wych. w internacie
Kowalczyk Wojciech 01.11.1986 - 31.08.1989 nauka zawodu
Ciepluch Leszek 01.09.1986 - 30.11.1992 matematyka
Roztoczyński 

Tadeusz
01.10.1987 - 31.08.1989 nauka zawodu

Kukła Marek 01.09.1987 - 31.12.1990 nauka zawodu
Gasiński Janusz 01.12.1987 - 13.11.1991 nauka zawodu
Aleksandrowicz 

Krzysztof
01.09.1987 - nadal nauka zawodu

Nowak Wojciech 01.09.1988 - 31.08.1993 nauka zawodu
Suski Maciej 01.09.1988 - nadal przedmioty zaw.
Wieczorek Dariusz 01.09.1988 - nadal nauka zawodu
Chamczyk Artur 11.09.1989 - 31.01.1990 nauka zawodu
Kalinowska-Leśniak 

Grażyna
01.09.1989 - 31.08.1990 historia

Janisio Wojciech 01.09.1989 - 31.08.1991 język polski
Beskórski Roman 01.09.1989 - 31.08.1991 nauka zawodu
Janiszewski Leszek 01.09.1990 - 31.08.1991 język niemiecki
Jarmoliński Krzysztof 01.09.1990 - 30.04.1993 nauka zawodu
Łukaszewicz Andrzej 03.01.1991 - 31.12.1992 nauka zawodu
Suchowski Robert 01.12.1991 - 31.08.1993 nauka zawodu
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Butrowski Zbigniew 02.01.1991 - nadal przedmioty zaw.
Brysik Regina 01.09.1991 - nadal język niemiecki
Kanigowski Marian 01.09.1991 - nadal przedmioty zaw.
Bieniasz Andrzej 14.09.1992 - 30.06.1993 nauka zawodu
Michalski Krzysztof 14.09.1992 - 30.06.1993 nauka zawodu
Cybiński Henryk 01.09.1992 - nadal nauka zawodu
Chodor Mirosław 01.09.1992 - nadal wf
Hass Waldemar 01.09.1992 - nadal religia
Jankowski Zbigniew 01.09.1992 - nadal nauka zawodu
Pilarek Jerzy 14.09.1992 - nadal nauka zawodu
Czahajda Ryszard 06.09.1993 - nadal nauka zawodu
Malica Leszek 01.09.1993 - nadal przedmioty zaw.
Pawlak Marita 01.09.1993 - nadal język polski
Stępniak Adam 08.09.1993 - nadal nauka zawodu
Turski Bogdan 01.09.1993 - nadal nauka zawodu
Chrzuszcz Janusz 01.10.1994 - 31.12.1994 nauka zawodu
Kudelska Magdalena 01.09.1994 - 30.11.1994 wych. w internacie
Kaczkowski 

Stanisław
01.10.1994 - 17.11.1994 nauka zawodu

Ćwiertnia Izabela 01.09.1994 - nadal fizyka
Jarząbek Lech 01.10.1994 - nadal nauka zawodu
Mrówczyński Marcin 01.09.1994 - nadal nauka zawodu
Skrzyński Zdzisław 01.09.1994 - nadal przedmioty zaw.
Suska Jolanta 01.09.1994 - nadal matematyka
Stabrowski 

Włodzimierz
01.02.1995 - 30.06.1995 nauka zawodu

Jabłońska - Filipek 
Violetta

01.09.1995 - nadal język niemiecki

Konarska Dorota 01.09.1995 - nadal wych. w internacie
Kohlman Beata 01.09.1995 - nadal pedagog
Kiljanek Marian 01.09.1995 - nadal nauka zawodu
Skarupa Zbigniew 01.09.1995 - nadal wych. w internatu
Skórski Ryszard 15.09.1995 - nadal nauka zawodu
Trybulska Mirella 01.09.1996 - 30.11.1996 historia
Kazana Barbara 01.09.1996 - nadal matematyka
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Księża:

o. Jakub Zieliński
ks. Józef Kubat
ks. Zygmunt Zapaśnik
ks. Tadeusz Masłowski
ks. Zdzisław Skorecki

ks. Marek Dyka
ks. Jan Kraczoń
ks. Piotr Spychała
ks. Andrzej Sapieha

Nauczyciele dochodzący:

Borecki Stanisław
Buszka Leon
Choczyński Jerzy
Chomiak Jarosław
Dawgul Wiesław
Florczak Stanisław
Głębiński Ryszard
Grudzień Andrzej
Halijasz Stanisław
Jabłoński Leon
Jaworski Jerzy
Kapłon Marian
Karacz Edward
Kister Wiktoria
Kloc Kazimierz
Kosiński Karol
Koziej Jerzy
Lasek Dariusz
Lechowicz Maria
Lis Jan

Łebek Henryk
Malecza Edward
Malica Marek
Marczewski Ryszard
Mulik Michał
Olszewski Karol
Pieniążek Roman
Plesz Dorota
Płodowska Janina
Przybysz Antoni
Rogalska-Sykała Zofia
Szablicki Henryk
Wróblewski Krzysztof
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Pracownicy administracji

Brzechwa Joanna 01.09.1967 - 30.09.1986 gł. księgowy
Romanowska Janina 01.01.1968 - 31.12.1990 gł. ksiegowy
Musiał Jan 09.01.1968 - 06.02.1969 technolog - kasjer
Kasprzak Witold 10.01.1968 - 30.01.1968 magazynier - 

zaopatrzen.
Bagińska Krystyna 28.02.1969 - 31.10.1970 magazynier-

zaopatrzen.
Olszewski Adolf 10.03.1969 - 31.12.1970 technolog
Gościańska Maria 05.01.1970 - 31.01.1994 sam.ref.ds 

gosp.mag.
Bużowicz 

Mieczysław
22.01.1970 - 23.03.1970 zaopatrzeniowiec - 

kierowca
Ałdaś Ryszard 02.05.1970 - 15.11.1972 zaopatrzeniowiec - 

kierowca
Fuks Danuta 01.11.1970 - 31.03.1971 magazynier
Korpak Irena 21.11.1970 - 31.01.1977 sekretarka
Muroń Tadeusz 01.05.1971 - 01.02.1973 starszy technolog
Fartuszyńska Maria 25.03.1971 - 15.01.1977 magazynier
Hanke Mieczysław 01.12.1972 - 31.08.1974 ref.ds zaopatrz. - 

kierowca
Zegar Zenon 16.03.1973 - 10.05.1976 technolog
Dobroć Kazimierz 15.04.1974 - 28.02.1977 starszy technolog
Rynkiewicz Henryk 23.09.1974 - 15.06.1975 ref. ds zaopatrz.. - 

kierowca
Bartków Antoni 01.07.1975 - 15.06.1978 st. ref. ds zaopatrz. 

- kierowca
Karpik Cezary 11.11.1976 - 01.11.1979 zaopatrzeniowiec-

kierowca
Jaworski Franciszek 01.01.1977 - nadal gł. specjalista ds 

produkcji
Piotrowicz Urszula 01.02.1977 - nadal sekretarz szkoły
Kurzawa Maria 01.01.1977 - 30.06.1982 magazynier
Wąsik Irena 01.06.1977 - 30.09.1988 sam.ref.ds 



gł.mechanika
Hanaczewski 

Mieczysław
21.10.1977 - 20.07.1979 kierownik 

zaopatrzenia
Muszka Liliana 01.11.1977 - 13.06.1979 referent 

administracyjny
Krukowska Emilia 01.05.1979 - 17.01.1983 specj. ds ekonom. 

adm
Skonieczna Ilona 09.04.1979 - 31.08.1987 intendent
Sieroń Leszek 01.08.1979 - 03.01.1981 główny technolog
Karpik Teresa 01.08.1979 - 30.11.1987 str. referent adm.
Kulińska Józefa 01.10.1979 - 31.08.1987 referent ds. 

ekonom. - kasjer
Kalkowska Elżbieta 01.09.1979 - nadal starszy referent ds 

adm.
Jabłoński Kazimierz 02.05.1980 - 30.06.1982 referent ds zaop.
Kowalik Wanda 02.05.1980 - 31.12.1991 starszy referent ds 

produkcji
Leciej Janusz 01.07.1980 - 09.11.1985 referent ds zaop.
Sabat Stanisław 25.06.1982 - 31.12.1988 sam.referent ds 

magaz.
Skórski Janusz 01.07.1982 - 15.04.1983 referent ds 

zaopatrzenia
Żak Grażyna 01.04.1983 - 15.11.1986 referent ds adm.
Orzech Ksienia 01.09.1983 - 20.12.1990 głowny księgowy
Leciej Grzegorz 12.09.1983 - 31.08.1995 sam.ref.ds zaop.
Drozdowska 

Krystyna
21.11.1983 - 04.05.1984 st.referent ds adm.

Śliwińska Krystyna 01.12.1983 - 14.09.1984 intendent
Raczkowska Wanda 02.05.1984 - 31.12.1984 st.referent ds adm.
Solon Zbigniew 01.04.1985 - 31.08.1985 samodzielny 

mechanik
Jankowska Zuzanna 15.07.1986 - 01.10.1992 st.referent ds adm.
Solisz Małgorzata 25.08.1986 - 30.09.1987 magazynier
Cwynar Grażyna 17.11.1986 - 04.11.1992 referent ds adm.
Balicka Teresa 01.12.1986 - 15.06.1989 intendent
Kasperowicz Tomasz 04.05.1987 - 31.05.1991 st. ref. ds zaop.
Szakoła Daniela 01.08.1987 - 30.04.1988 st. ref.ds ekonom.-

kasjer
Warchaluk Janina 17.08.1987 - 15.04.1996 intendent
Sobczyk Wiesław 01.02.1988 - 06.07.1993 laborant
Szendzielorz Irena 18.04.1988 - nadal główny księgowy
Burdziakowska Zofia 15.09.1988 - 30.12.1989 księgowa



Zalewska Ewa 01.11.1988 - 26.08.1993 st.ref. ds gosp. śr. 
trwałych

Suchecka Maria 01.12.1988 - 21.03.1994 sam.ref.ds 
magazynowych

Chrząstowska Bożena 28.08.1989 - nadal ref.ds ekonom.-
kasjer

Sobczyk Marek 02.11.1989 - 20.05.1991 laborant
Fryczyńska Bogumiła 01.03.1990 - 31.10.1991 st.ref.ds ekonom-

kasjer
Chwałek Katarzyna 15.01.1991 - nadal główny ksiegowy
Kotwas Romana 14.04.1991 - nadal st.ref ds 

ekonomicznych
Wisz Małgorzata 02.11.1992 - nadal referent ds adm.
Dydak Piotr 06.09.1993 - nadal laborant
Dawgul Jan 15.09.1993 - 14.04.1994 sam.ref.ds śr. 

trwałych
Sołtys Jerzy 11.03.1994 - nadal sam.ref.ds 

magazynowych
Malica Michał 01.04.1994 - nadal specj. ds maszyn i 

urządz.
Lamprecht Bożena 01.10.1994 - 31.03.1995 księgowa
Aranowska Wanda 01.12.1994 - 31.05.1995 ref.ds gosp.mat.
Żurek Agnieszka 01.04.1995 - nadal intendent
Rytel Jadwiga 01.06.1995 - 30.11.1995 ref.ds gosp.mat.
Tetera Franciszek 01.09.1995 - nadal sam.ref.ds zaop.
Kaczorek Zofia 04.09.1996 - nadal magazynier

Pielęgniarki szkolne:

Kosiek Barbara 01.09.1979 - 31.12.1984
Pussak Grażyna 01.01.1985 - 31.08.1993
Naskręt Beata 01.09.1993 - 31.08.1996
Brud Jadwiga 01.09.1996 - nadal
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1996
1.Chruszcz Paweł
2. Czaczyk Rafał
3. Dobies Robert
4. Grubecki Tomasz
5. Grzyb Tadeusz
6. Iłowski Mariusz
7. Kajrys Piotr
8. Knap Jarosław
9. Krawczyk Daniel
10. Królik Dariusz
11. Kupaj Tomasz
12. Logoń Rafał
13. Łaszkiewicz Tomasz
14. Majczek Wojciech
15. Michalski Tytus
16. Pielech Radosław
17. Reczek Krzysztof
18. Sawicki Piotr
19. Smuk Marcin
20. Szczepanowski Damian
21. Szwajda Piotr
22. Ułan Grzegorz
23. Walkowski Piotr
24. Witczak Adam
25. Wojtalik Wojciech
26. Wójcik Marek
27. Zaorski Zbigniew
28. Zawadzki Radomir
29. Bogacz Piotr
30. Borowicz Sławomir
31. Czyżewski Szymon
32. Duer Grzegorz
33. Fefczak Karol
34. Gawron Wojciech
35. Gil Paweł
36. Grodzki Marcin

37. Koptyński Krzysztof
38. Kozieł Robert
39. Krysztopanis Mirosław
40. Kustra Przemysław
41. Madej Dominik
42. Mazurek Robert
43. Minichowski Rafał
44. Olejniczak Tomasz
45. Pietralczyk Tomasz
46. Sękowski Michał
47. Skrzynecki Dominik
48. Stachura Piotr
49. Stawicki Daniel
50. Stokłosa Grzegorz
51. Szczepanowski Wojciech
52. Wroński Jakub
53. Zając Andrzej

1997
54. Augustyniak Marcin
55. Badurek Rafał
56. Butrowski Marek
57. Cieślak Mariusz
58. Drozd Dariusz
59. Frątczak Ireneusz
60. Kasprzak Paweł
61. Kukła Grzegorz
62. Kulak Paweł
63. Łabędzki Tomasz
64. Magiera Krzysztof
65. Niemiro Marcin
66. Orzechowski Krzysztof
67. Oziębała Andrzej
68. Pasik Piotr
69. Płaskoń Adam
70. Rylski Wojciech
71. Rzadkiewicz Remigiusz
72. Słomka Artur

73. Strek Marcin
74. Strzębicki Waldemar
75. Świercz Marcin
76. Szadaj Rafał
77. Wołkowski Łukasz
78. Wasilewski Hubert
79. Wrobel Konrad
80. Bagiński Tomasz
81. Błaszczyk Józef
82. Burczik Marcin
83. Fartuch Maciej
84. Firek Juliusz
85. Gendera Tomasz
86. Grochala Andrzej
87. Grymm Paweł
88. Grzelewska Monika
89. Janusz Dawid
90. Kliszewski Łukasz
91. Kłak Piotr
92. Kopacki Tomasz
93. Kowalski Daniel
94. Kupiec Radosław
95. Mysłowski Przemysław
96. Nowakowski Marek
97. Piekarczyk Rafał
98. Pieniążek Tomasz
99. Raczyk Mariusz
100. Rychlik Rafał
101. Sabat Dariusz
102. Sieradzy Paweł
103. Siwik Grzegorz
104. Sokołowski Sebastian
105. Stachowicz Krzysztof
106. Szadyko Piotr
107. Szymanik Piotr
108. ŚmigajGrzegorz
109. Żuk Jarosław
110. Żywicki Robert



Wykaz absolwentów Technikum Samochodowego na 
podbudowie szkoły zawodowej

1981
1. Bajda Roman
2. Budziński Piotr
3. Cabała Tadeusz
4. Ciosek Czesław
5. Czerwonka Waldemar
6. Dobrzyński Jan
7. Ek Wiesław
8. Franczyk Roman
9. Garbera Jan
10. Gierakowski Lucjan
11. Gruba Krzysztof
12. Hać Wiesław
13. Hambicki Robert
14. Hiryk Mirosław
15. Horodyski Henryk
16. Jeleniewski Bogdan
17. Jung Tadeusz
18. Korytkowski Mirosław
19. Manycz Bogusław
20. Marczak Henryk
21. Piątek Adam
22. Picur Jerzy
23. Potulicki Piotr
24. Pręda Adam
25. Rozmus Ryszard
26. Sienkiewicz Henryk
27. Wnęk Jan

1982
28. Baran Stanisław
29. Begalowski Edward
30. Białecki Janusz
31. Ciesielski Stanisław
32. Grochowicz Andrzej
33. Gromelski Leszek
34. Junak Jan
35. Kowalski Jarosław
36. Kozłowski Janusz
37. Krajewski Waldemar
38. Lekki Stanisław
39. Mandryk Dariusz
40. Murzyn Jan
41. Piechnik Daniel
42. Piróg Zbigniew

43. Piskadło Tadeusz
44. Piwowarski Marek
45. Pokorski Lesław
46. Pracz Roman
47. Puchłowski Edward
48. Rogalski Zbigniew
49. Stępień Józef
50. Szarek Bogusław
51. Urban Kazimierz
52. Wysokiński Wojciech
53. Zawadzki Mieczysław
54. Zawalski Wiesław
55. Zięba Paweł

1983
56. Ancygier Adam
57. Andreasik Janusz
58. Bednarczuk Henryk
59. Bosart Lesław
60. Burbulak Tadeusz
61. Bzowski Mirosław
62. Dulewicz Zbigniew
63. Durka Krzysztof
64. Giergiczny Ryszard
65. Grossmann Waldemar
66. Halot Mirosław
67. Jakubowski Andrzej
68. Jasiński Andrzej
69. Jokiel Andrzej
70. Kamiński Andrzej
71. Kierpiec Mirosław
72. Kmieć Marian
73. Kotwica Józef
74. Lesik Wacław
75. Łagocki Dariusz
76. Makuch Władysław
77. Peszko Tadeusz
78. Smęda Grzegorz
79. Stachecki Andrzej
80. Suchora Jarosław
81. Szkarupski Piotr
82. Trubisz Andrzej
83. Ulewicz Adam
84. Wierzbicki Jan
85. Witczak Jan

1984
86. Dudziński Robert
87. Gąsiorowski 

Władysław
88. Gela Jan
89. Góra Jerzy
90. Gwiżdż Krzysztof
91. Hryniak Ireneusz
92. Jaskuła Stanisław
93. Jóskowiak Mirosław
94. Jurek Dariusz
95. Kita Andrzej
96. Mateusiak Dariusz
97. Medyk Franciszek
98. Partyka Czesław
99. Płaskonka Jerzy
100. Przybylski Tadeusz
101. Puchała Dariusz
102. Ryłko Jarosław
103. Sapiński Jarosław
104. Skowroński 

Waldemar
105. Soliwoda Mariusz
106. Stawski Robert
107. Tiachnij  Jerzy
108. Wojtacha Marek

 1985
109. Baran Wiesław
110. Bogucki Mirosław
111. Buzała Paweł
112. Czaczyk Piotr
113. Demeszuk Dariusz
114. Dudra Stefan
115. Jagustyn Jarosław
116. Krawczyk Tadeusz
117. Lazarski Andrzej
118. Maciejczak Jan
119. Mamcarz Grzegorz
120. Modliński Sławomir
121. Pawlaczyk Czesław
122. Pawlus Janusz
123. Piekarski Waldemar
124. Rotkiewicz Mirosław



125. Runo Sławomir
126. Smoliński Krzysztof
127. Wojcieszak Krzysztof
128. Wojtowicz Stanisław
129. Wolski Arkadiusz
130. Wolski Wiktor
131. Zawicki Wiesław
132. Zych Jerzy
133. Żmuda Sławomir

1986
134. Beleć Wiktor
135. Biaduń Artur
136. Białek Bolesław
137. Duchnicki Dariusz
138. Dziwiński Sławomir
139. Gałka Mirosław
140. Chomik Zbigniew
141. Jankowski Andrzej
142. Łoziński Artur
143. Majsak Krzysztof
144. Nowacki Marek
145. Pasternak Krzysztof
146. Pazoła Piotr
147. Pijaczyński Leszek
148. Piszlewicz Andrzej
149. Szczekutowicz 

Andrzej
150. Merta Ryszard
152. Sołtysik Miachał
153. Wegner Piotr
154.  Żydaczewski 

Jarosław
         Stachecki Andrzej

1987
155. Baran Piotr
156. Drzazga Leszek
157. Furmańczyk Wiesław
158. Hirkij Mirosław
        Hołowiak Piotr
159. Kaszczyszyn Marek
160. Kiljan Janusz
161. Krzyżanowski 

Andrzej
162. Kulczycki Karol
163. Lesiak Jarosław
164. Łazarecki Tomasz
165. Łysaków Artur
166. Magier Adam
167. Majchrzak Dariusz
168. Mika Mirosław

169. Olewicz Mirosław
170. Ośmiałowski Jarosław
171. Pulutidis Janusz
172. Skorupski Armand
173. Słodowy Andrzej
174. Struzik Krzysztof
175. Syngajewski Dariusz
176. Szaranek Andrzej
177. Wawryk Robert
178. Zahorski Jacek
179. Zaremba Benedykt

1988
180. Bachta Jacek
181. Chrabański Jacek
182. Dziewoński Jarosław
183. Grzebień Krzysztof
184. Hubert Andrzej
185. Janusiak Paweł
186. Januszewski 

Sławomir
187. Kolada Robert
188. Koziołkowski 

Bronisław
189. Mastalerek Tomasz
190. Matynia Wojciech
191. Mikołajek Mikołaj
192. Miszczuk Jacek
193. Olejnik Zygmunt
194. Osiński Mirosław
195. Paduch Marek
196. Pierzchała Ireneusz
197. Rupiński Dariusz
198. Skupski Bogusław
199. Stolarz Brunon
200. Szeliga Julian
201. Szulc Robert
202. Wiśniewski Waldemar
203. Wołoszyn Krzysztof
204. Wydmuch Jan
205. Ziarnowski Jarosław

1989
206. Adamski Tomasz
207. Antonik Tadeusz
208. Bachorski Grzegorz
209. Borecki Piotr
210. Dzieciuchowicz 

Robert
211. Gąsiorek Waldemar
212. Grabowski Krzysztof
213. Jankowski Robert



214. Kałużny Wiesław
215. Kamiński Krzysztof
216. Klonowski Marek
217. Kobyliński Robert
218. Miklosz Marek
219. Pęciak Ireneusz
220. Pluciński Waldemar
221. Schulz Robert
222. Sosnówka Krzysztof
223. Sowa Andrzej
224. Staniszewski Maciej
225. Suchecki Tomasz
226. Szymakowski Jacek
227. Tarczyński Jecek
228. Zawadzki Krzysztof
229. Machowiak Jan

1990
230. Bereza Mieczysław
231. Bieniek Sławomir
232. Bochnia Marek
233. Ciupka Adam
234. Drozda Jerzy
235. Guszała Jerzy
236. Hambicki Jan
237. Hołowiak Roman
238. Jagieła Dariusz
239. Karpowicz Krzysztof
240. Klus Jarosław
241. Kowal Krzysztof
242. Krause Robert
243. Marszałek Janusz
244. Miklas Roman
245. Pałczak Marek
246. Piątek Sylwester
247. Piskorz Rafał
248. Rybka Krzysztof
249. Ryczko Marek
250. Smoter Robert
251. Sokalski Zbigniew
252. Stępień Rafał
253. Szymański Arkadiusz
254. Śledź Andrzej
255. Uracz Grzegorz

1991
256. Adamowicz Wojciech
257. Babij Czesław
258. Bartosik Andrzej
259. Borek Jarosław
260. Chciuk Arkadiusz



261. Dyba Piotr
262. Głogowski Lucjan
263. Górski Andrzej
264. Górski Marek
265. Grzebień Mariusz
266. Judziński Dariusz
267. Kaźmierczak 

Sylwester
268. Kluska Robert
269. Kupiec Paweł
270. Kupis Miłosz
271. Durka Andrzej
272. Leniart Dariusz
273. Łokciewicz Piotr
274. Musiał Andrzej
275. Pokrzywniak 

Sławomir
276. Salamon Sławomir
277. Siembida Robert
278. Szkarupski Jan
279. Waszkiewicz Robert
280. Wiśniewski Adam
281. Zabielski Jarosław

1992
282. Adaszyński Jarosław
283. Bartkowiak Jarosław
284. Bednarczuk Andrzej
285. Borowski Mirosław
286. Cholewa Artur
287. Chomiak Mirosław
288. Dębski Piotr
289. Dopierała Ryszard
290. Garus Adam
291. Gola Robert
292. Helwig Jacek
293. Kołodziej Jarosław
294. Krause Mirosław
295. Krzywak Krzysztof
296. Kulesza Sebastian
297. Mazik Maciej
298. Nowak Jacek
299. Ołówek Sebastian
300. Pawłowski Paweł
301. Pilarski Artur
302. Sobera Krzysztof
303. Świercz Dariusz
304. Winter Bogumił
305. Wróblewski Adam

1993
306. Bajon Krzysztof

307. Curlej Pawel
308. Dulat Robert
309. Dziadulewicz 

Grzegorz
310. Gorecki Maciej
311. Jałowiecki Krzysztof
312. Januszewski Ireneusz
313. Kajda Michał
314. Karolczak Roman
315. Kasprzak Dariusz
316. Kopeć Fabian
317. Lizurej Rafał
318. Maciejewski Leszek
319. Marcinek Robert
320. Nowak Dariusz
321. Pomin Marek
322. Romanik Mariusz
323. Szponar Piotr
324. Tomaszewicz 

Zbigniew
325. Witkowski Wojciech
326. Wlazło Piotr
327. Wojciechowski Igor
328. Woźniak Dariusz
329. Zamojski Dariusz
330. Źrebiec Marek

1994
331.Biernat Jakub
332. Budkowski Mirosław
333. Gela Robert
334. Gierus Piotr
335. Głaz Waldemar
336. Gorzelańczyk Paweł
337. Jakubowski Edward
338. Jasek Radosław
339. Kawczak Grzegorz
340. Kuźniak Rafał
341. Leszczyński Tomasz
342. Leśniak Robert
343. Magdziak Dariusz
344. Mamet Tomasz
345. Orłowski Roman
346. Patyk Krzysztof
347. Pawłowski Mariusz
348. Piróg Andrzej
349. Prus Robert
350. Przesławski Mariusz
351. Samela Sylwester
352. Serdeń Piotr
353. Sibiński Piotr
354. Smorczewski Erwin

355. Szczepaniak Piotr
356. Świderski Grzegorz
357. Trojan Paweł
358. Urbaniak Tomasz
359. Wachowiak Tomasz
360. Walczak Robert
361. Walendzik Maciej

1995
362. Bereski Krzysztof
363. Bezwerchny Jacek
364. Celary Piotr
365. Danielak Krzysztof
366. Florczak Mariusz
367. Forystek Artur
368. Grudzień Konrad
369. Janusek Mirosław
370. Kurdubelski 

Aleksander
371. Malatyński Paweł
372. Michalczak Marek
373. Narkiewicz Ireneusz
374. Piosik Maciej
375. Prozorowski Jacek
376. Rzepka Robert
377. Sypniewski 

Kazimierz
378. Turowski Maciej
379. Ujazdowski Zbigniew
380. Wawrzyniak Dawid
381. Wątor Urban
382. Zacharzewski Artur

1996 
383. Bagiński Dariusz
384. Budkiewicz Sławomir
385. Dekier Mariusz
386. Długosz Robert
387. Dziduch Adam
388. Głuchowski Krzysztof
389. Grzeszkiewicz Jacek
390. Hołowczak Piotr
391. Macioszczyk Dariusz
392. Momot Robert
393. Nalewajski Rafał
394. Nawrocki Jarosław
395. Osika Adam
396. Pazur Kamil
397. Pencakowski Rafał
398. Pieniążek Marcin
399. Rybka Sławomir
400. Starzecki Aleksander



401. Szczepański 
Sebastian

402. Ścisłowski Piotr
403. Śmietana Sławomir
404. Trociński Paweł
405. Trznadel Krzysztof
406. Włodarczyk Marek
407. Wójcik Andrzej
408. Zarecki Rafał
409. Zarubajko Robert

1997
410. Adamowicz Łukasz
411. Bubniak Artur
412. Chrabański Ireneusz

413. Chrzanowski Paweł
414. Foryś Sebastian
415. Gers Zbigniew
416. Gmerek Grzegorz
417. Golecki Paweł
418. Grzelak Krzysztof
419. Jaros Tomasz
420. Kąkol Mariusz
421. Koladyński Dawid
422. Kostrzewski 

Sebastian
423. Kozłowski Piotr
424. Kubiak Tomasz
425. Kulka Daniel
426. Kuśmierek Remigiusz

427. Langner Paweł
428. Lechwar Tomasz
429. Łukowski Paweł
430. Maślak Rafał
431. Maśliński Tadeusz
432. Michaliszyn Piotr
433. Michałek Artur
434. Mieczychowski 

Mieczysław
435. Nagi Arkadiusz
436. Piechota Mariusz
437. Przbyłowicz Mariusz
438. Styś Wojciech
439. Wątroba Jacek

Wykaz absolwentów Liceum Zawodowego

1976
1. Brzechwa Marek
2. Chichłowski Andrzej
3. Chojnacki Włodzimierz
4. Czachor Stanisław
5. Drzewiecki Włodzimierz
6. Gawron Leszek
7. Giesztoft Aleksander
8. Hałkiewicz Marceli
9. Kaczorek Jerzy
10. Karpik Cezary
11. Kotowski Wiesław
12. Kowalski Bronisław
13. Kubek Krzysztof
14. Kuczak Dionizy
15. Lelowski Andrzej
16. Ługowski Mieczysław
17. Machowski Tadeusz
18. Matyja Wojciech
19. Małkowski Krzysztof
20. Młynarczyk Zbigniew
21. Piotrowski Ryszard
22. Sewastianowicz Cezary
23. Sozański Zenon
24. Styziński Krzysztof
25. Sypniewski Witold
26. Szkirpan Eugeniusz
27. Szymański Jerzy
28. Wereszko Jerzy
      Woźnica Wiesław 
29. Królak Wiesław

30. Zastawny Zenon
31. Zbirek Andrzej
32. Żołnowski Krzysztof
33. Żuchnik Zbigniew

1977
34. Basiński Ireneusz
35. Bednarz Ryszard
36. Bilski Czesław
37. Bogusz Zdzisław
38. Dziedzic Janusz
39. Ekiert Roman
40. Gil Zbigniew
41. Golonka Krzysztof
42. Hajzler Kazimierz
43. Halarewicz Janusz
44. Idzik Jerzy
45. Idzikowski Wiesław
46. Karpowicz Henryk
47. Konarski Ryszard
48. Kopczyński Lech
49. Kowalczuk Józef
50. Kowalczyk Zbigniew
51. Kozuń Stanisław
52. Kulewski Ryszard
53. Młynarczyk Adam
54. Molenda Janusz
55. Mrozek Antoni
56. Murak Piotr
57. Muszka Liliana
58. Nycz Zdzisław

59. Nykiel Krzysztof
60. Pływaczyk Mirosław
61. Psiuk Jan
62. Rajkowski Henryk
63. Romaniak Andrzej
64. Ruszczycki Zbigniew
65. Ryniak Tadeusz
66. Szymajda Waldemar
67. Waltrowski Marek
68. Wiśniewski Hieronim
69. Wróblewski Marek
70. Wysopal Andrzej
71. Zienkiewicz Tadeusz

1978
72. Babuska Ryszard
73. Bała Marek
74. Baraniak Henryk
75. Błaszczykiewicz Bogdan
76. Czapla Krzysztof
77. Duda Leszek
78. Florek Krzysztof
70. Gertner Krzysztof
79. Grzesiak Marek
80. Jesinowicz Bronisław
81. Kasperek Jerzy
82. Kichman Edward
83. Korczyński Andrzej
84. Kowal Marek
85. Krzyżak Czesław
86. Lewandowski Marek



87. Lizoń Jan
88. Malcher Piotr
89. Matejunas Kazimierz
90. Orman Stanisław
91. Plewka Jacek
92. Rybarczyk Jadwiga
93. Sznip Leszek
94. Telus Tadeusz
95. Wachnik Jan
96. Wolf Artur
97. Woźny Janusz

1979
98. Bieleń Mieczysław
99. Bień Zdzisław
100. Chocianowski Franciszek
101. Czahajda Zdzisław
102. Czuba Zbigniew
103. Fijałkowski Wojciech
104. Fortuna Leszek
105. Gunia Marek
106. Ignaczak Dariusz
107. Izbiański Andrzej
108. Kiełczawa Eugeniusz
109. Kondraszewicz Eugeniusz
110. Kowal Eugeniusz
111. Kowalczyk Jan
112. Krawiec Mirosław
113. Leciej Marek
114. Lizak Zbigniew
115. Lenart Lesław
116. Łyga Władysław
117. Masnyk Ryszard
118. Michałowski Andrzej
119. Papierz Józef
120. Popiel Ryszard
121. Przybycień Henryk
122. Samołyk Krzysztof
123. Słabkowski Zbigniew
124. Stępień Grzegorz
125. Stępniak Michał
126. Stróżycka Małgorzata
127. Tadajewska Elżbieta
128. Wojniusz Tadeusz
129. Wróblewski Krzysztof
130. Zarzycka Ewa

1980
131. Ankowski Grzegorz
132. Anuszkiewicz Zdzisław
133. Bereza Jan
134. Czuj Wiesław

135. Karbowski Bogdan
136. Kowalski Henryk
137. Kroczak Małgorzata
138. Lenard Bogdan
139. Maćkowski Jerzy
140. Mandziuk Mieczysław
141. Mastalerz Jan
142. Marciniak Aleksander
143. Paleń Ryszard
144. Piasecki Zbigniew
145. Ruman Ireneusz
146. Sarnicki Józef
147. Sikorski Józef
148. Stasiak Ryszard
149. Stodulski Marek
150. Szlachta Piotr
151. Tomczyk Zbigniew
152. Ucinek Ryszard
153. Wiśniewski Adam
154. Wojtysiak Czesław
155. Żak Tadeusz
156. Żelem Mirosław
157. Żydziak Adam

1981
158. Adaszyński Waldemar
159. Archuticz Kazimierz
160. Bock Janusz
161. Bożko Tadeusz
162. Buczek Kazimierz
163. Chorostecki Ryszard
164. Frankowski Mirosław
165. Żuk Mariusz
166. Jaśkowiec Krzysztof
167. Kaczmarek Jędrzej
168. Kiżuk Krzysztof
169. Kroczak Helena
170. Kulus Krzysztof
171. Michalec Sławomir
172. Mirowski Zdzisław
173. Olczak Andrzej
174. Petecki Lucjan
175. Plichta Ireneusz
176. Sacharczuk Tomasz
177. Sarnicki Stanisław
178. Sobolewski Bogdan
179. Stępień Dariusz
180. Synowiec Kazimierz
181. Szymonek Andrzej
182. Świątczak Grzegorz
183. Walczak Grzegorz
184. Wasilczuk Andrzej

185. Wiszniewski Jarosław
186. Wojciechowski Zenon
187. Zajko Krzysztof
188. Żywicki Michał

1982
189. Adamczuk Józef
190. Adamowicz Waldemar
191. Babul Mirosław
192. Bartman Marian
193. Cugier Krzysztof
194. Domagała Jerzy
195. Dreszerski Bogusław
196. Franczyk Mieczysław
197. Friczka Zbigniew
198. Jaworski Tadeusz
199. Jesinowicz Jacek
200. Jurusz Andrzej
201. Kasiński Ryszard
202. Kotlarek Sławomir
203. Kowalewicz Marek
204. Kuczak Julian
205. Lenartowicz Mieczysław
206. Lewandowski Maciej
207. Mandziuk Franciszek
208. Marszałek Tomasz
209. Matuszek Mirosław
210. Papierz Dorota
211. Piotrowski Cezary
212. Stefański Artur
213. Wachowiak Krystyna
214. Wiśniewski Jerzy
215. Woźniak Sławomir

1983
216. Basałyga Bogusław
217. Białek Jerzy
218. Czyż Sylwester
219. Grabowski Maciej
220. Konowalczyk Andrzej
221. Kowalik Roman
222. Kucharski Dariusz
223. Kuprasz Mariusz
224. Lebioda Marek
225. Łęcki Piotr
226. Łuczek Stanisław
227. Miga Marek
228. Peszko Ryszard
229. Płończak Grzegorz
230. Rogacz Arkadiusz
231. Śliwiński Dariusz
232. Szymankiewicz Jarosław



233. Tarnowski Mariusz
234. Wardzała Janusz
235. Wyskiel Jacek
236. Zielonka Edward
237. Zygmunt Kazimierz

1984
238. Arciszewski Dariusz
239. Baran Grzegorz
240. Baranowski Dariusz
241. Chmielarski Jarosław
242. Cieśla Cezary
243. Haniszewski Waldemar
244. Janus Dariusz
245. Jarosz Dariusz
246. Kaliciak Stanisław
247. Kliszczak Marek
248. Kozłowski Mariusz
249. Kuberski Roman
250. Majewski Marek
251. Małecki Mariusz
252. Matusiewicz Dariusz
253. Mazur Robert
254. Naranowicz Piotr
255. Nowak Jarosław
256. Paździerski Jacek
257. Potrzeba Mariusz 
258. Rutkowski Andrzej
259. Sajkowski Zdzisław
260. Stelmasiak Zbigniew
261. Styczeń Dariusz
262. Swędrowski Piotr
263. Świejkowski Marek
264. Wieczorek Dariusz
265. Włodarczyk Marek
266. Wojciechowski Jacek
267. Wojciechowski Józef
268. Wójcik Dariusz
269. Wyrwa Janusz

1985
270. Błaszczyk Marek
271. Bőhm Robert 
272. Borowy Jarosław
273. Bury Robert
274. Falicki Andrzej
275. Falicki Andrzej
276. Gasiński Janusz
277. Gawron Piotr
278. Grotowski Maciej
279. Grześkowiak Dariusz
280. Górniak Robert

281. Jeda Andrzej
282. Kapinos Remigiusz
283. Kaczmarczyk Mirosław
284. Kowalski Józef
285. Lasowy Dariusz
286. Marszałek Ryszard
287. Mizak Bogdan
288. Pasek Dariusz
289. Piasecki Jerzy
290. Pieniężny Ryszard
291. Różycki Piotr
292. Serwach Janusz
293. Skrzypczak Krzysztof
294. Świejkowski Robert
295. Śmiałek Czesław
296. Tatarynowicz Czesław
297. Taudul Mirosław
298. Waszkowiak Wiesław
299. Wisłocki Mirosław
300. Wysoczański Marek

1986
301. Aleksandrowicz Marek
302. Balicki Artur
303. Baciński Zbigniew
304. Dereżyński Piotr
305. Filipiak Robert
306. Jurkowski Artur
307. Kida Aleksander
308. Ludwiczak Włodzimierz
309. Maciąg Stanisław
310. Maliszewski Aleksander
311. Mistrzak Dariusz
312. Musiał Krzysztof
313. Nawrocki Robert
314. Nowak Wojciech
315. Rybarczyk Robert
316. Siekierkowski Tomasz
317. Skrobot Mariusz
318. Stępkowski Jacek
319. Surma Dariusz
320. Tomalczyk Cezary
321. Ucinek Karol
322. Undro Grzegorz
1987
323. Adamski Leszek
324. Bąk Sławomir
325. Bojarski Dariusz
326. Chichłowski Adam
327. Chudziński Tomasz
328. Dziduch Zbigniew
329. Fahner Adam

330. Frąckowiak Daniel
331. Hańczyk Paweł
332. Hedrych Paweł
333. Kiliszek Jerzy
334. Kobel Roman
335. Kondraciuk Aleksander
336. Łabarewicz Robert
337. Rogala Wojciech
338. Sekutowski Ryszard
339. Słabniak Szymon
340. Śliwiński Jacek
341. Świtoń Roman
342. Żmijowski Dariusz
343. Żyta Piotr
    
1988
344. Boczniewicz Roman
345. Czerwiński Andrzej
346. Hejmej Bartosz
347. Jaguszczak Dariusz
348. Jarmoliński Krzysztof
349. Kolański Zbigniew
350. Kwaśniak Waldemar
351. Kwiatkowski Mariusz
352. Kwieciński Artur
353. Podkowski Roman
354. Potocki Piotr
355. Raczyk Leszek
356. Rybus Andrzej
357. Sieczkowski Adam
358. Słotwinski Mariusz
359. Sobociak Dariusz
360. Stachowiak Dariusz
361. Staszków Krzysztof
362. Szulc Krzysztof
363. Szwechłowicz Jarosław
364. Tomczuk Arkadiusz
365. Zajączkowski Mirosław
366. Zwoliński Ireneusz

1989
367. Antał Dariusz
368. Błażejczak Cezary
369. Gajewski Andrzej
370. Gerlach Zygmunt
371. Grabowski Stanisław
372. Jańczuk Tomasz
373. Kłosowski Sławomir
374. Kochanowski Artur
375. Kułaczkowski Robert
376. Kwoczka Robert
377. Lenart Jarosław



378. Makara Tomasz
379. Maślak Andrzej
380. Ochmański Wojciech
381. Staszuk Robert
382. Szewiało Marek
383. Szymankiewicz Paweł
384. Talerzowski Piotr
385. Ulikowski Krzysztof
386. Wielichowski Jarosław
387. Woźny Jarosław

1990
388. Banach Paweł
389. Bartosiński Wojciech
390. Buchbach Olgierd
391. Drgas Marek
392. Dziuńko Jacek
393. Garwoliński Ireneusz
394. Gorecki Mariusz
395. Grzesiński Dariusz
396. Gulakowski Jacek
397. Hałubek Grzegorz
398. Junke Maciej
399. Kłosowski Robert
400. Kowalczuk Konrad
401. Kubicz Sławomir
402. Kułycz Tomasz
403. Kurosz Tomasz
404. Macyszyn Stanisław
405. Kuśmierz Krzysztof
406. Mazur Krzysztof
407. Mazurski Mariusz
408. Nowak Sylwester
409. Osiński Sławomir
410. Płoskonka Waldemar
411. Sokołowski Arkadiusz
413. Stypiński Arnold
414. Sznyter Mariusz
415. Watroba Dariusz
416. Wałowski Sławomir

1991
417. Abramowicz Daniel
418. Bażanów Paweł
419. Borecki Grzegorz
420. Compel Dariusz
421. Coner Jacek
422. Fusiński Tomasz
423. Hajduk Rafał
424. Idzikowski Artur
425. Jans Mariusz
426. Komoda Mariusz

427. Koprowski Marek
428. Korytowski Artur
429. Kubiak Sławomir
430. Masierak Krzysztof
431. Olejnik Grzegorz
432. Owczarek Sergiusz
433. Pieczulis Janusz
434. Pierzchalski Irenusz
435. Rosołowski Grzegorz
436. Rozwadowski Ireneusz
437. Rudkowski Adam 
438. Skalik Przemysław
439. Styczyński Tomasz
440. Szmigielski Artur
441. Trzciński Przemysław
442. Turbak Mariusz
443. Walków Marcin
444. Wałach Marek
445. Wasinkiewicz Arkadiusz
446. Wawrzyniak Dariusz
447. Wieczorek Artur
448. Wilk Tomasz

1992
449. Banaszczak Artur
450. Bartczak Paweł
451. Bielski Stanisław
452. Cupryś Grzegorz
453. Czech Sławomir
454. Czwalik Wojciech
455. Dawidowicz Arkadiusz
456. Drozdowski Robert
457. Dżwigaj Karol
458. Jaduszyński Dariusz
459. Kajak Dariusz
460. Kędra Hubert
461. Kobus Krzysztof
462. Kowal Marcin
463. Kurosz Maciej
464. Krupa Krzysztof
465. Lewicki Radosław
466. Mnich Jacek
467. Mróz Krzysztof
468. Pasternak Józef
469. Plesiński Mariusz
470. Psiuch Tomasz
471. Sułowski Robert
472. Walasek Tomasz
473. Wieczorek Adam
474. Wilczak Erwin
475. Zierałko Tomasz
476. Żuk Piotr

477. Żywina Cezary

1993
478. Białas Pawel
479. Blicharczyk Michal
480. Dagiel Grzegorz
481. Gela Radosław
482. Gniewosz Grzegorz
483. Golec Jarosław 
484. Horbatowski Jarosław
485. Jarosz Daniel
486. Lasota Mariusz
487. Lik Stanisław
488. Lisowski Mirosław
489. Łukasiewicz Arkadiusz
490. Maciszewski Tomasz
491. Mirota Mariusz
492. Mrugalski Ronald
493. Naglik Arkadiusz
494. Nowak Robert
495. Plutowski Sebastian
496. Pobol Radosław
497. Porażka Łukasz
498. Pucyk Tomasz
499. Puzio Krzysztof
500. Soluch Wojciech
501. Szmidt Dawid
502. Tarasewicz Piotr
503. Trzciński Damian
504. Wypchło Ernest
505. Zarzycki  Remigiusz
506. Zybert Krzysztof

1994
507. Banaszkiewicz Sebastian
508. Buciuto Grzegorz
509. Dutkiewicz Henryk
510. Frątczak Dariusz
511. Głowa Grzegorz
512. Grochowski Rafał
513. Grzelewski Daniel
514. Herkt Piotr
515. Kałapus Krzysztof
516. Kawczak Rafał
517. Kryś Tomasz
518. Linka Dawid
519. Łojek Robert
520. Majkowski Tomasz
521. Marek Daniel
522. Molisak Tomasz
523. Nowicki Mariusz
524. Pawełoszek Jarosław



525. Rosiński Dariusz
526. Skrzypczak Radosław
527. Sobczak Wiesław
528. Szumny Krzysztof
529. Tetera Tomasz
530. Toboła Mirosław
531. Undro Paweł
532. Wilgosz Mirosław
533. Wyszomierski Marcin

1995
534. Biernaczyk Jacek
535. Binicewicz Marcin
536. Bryła Daniel
537. Cichuta Piotr
538. Dera Jarosław
539. Frątczak Waldemar
540. Kędzierski Rafał
541. Kosmalski Paweł
542. Kwaczenko Dariusz
543. Leszczak Bogdan
544. Maciaszczyk Daniel
545. Musielak Marcin
546. Nowakowski Wojciech
547. Ochocki Artur
548. Orlik Tomasz
549. Stano Radosław
550. Stasiak Sebastian
551. Stodulski Tomasz
552. Szulga Jacek

553. Tywoniuk Arkadiusz
554. Winowicz Wojciech
555. Wojciechowski Marek
556. Żmuda Rafał

1996
557. Bogunia Grzegorz
558. Brzechwa Marcin
559. Dąbrowski Igor
560. Drewniak Piotr
561. Duda Gabriel
562. Grzybowski Damian
563. Jagucak Robert
564. Józefczak Damian
565. Kiełt Jacek
566. Komperda Artur
567. Kosiński Grzegorz
568. Krawczyk Łukasz
569. Kubacki Łukasz
570. Maluszycki Andrzej
571. Maluszycki Maciej
572. Marciniak Sebastian
573. Mistrzak Krzysztof
574. Młynarczyk Jacek
575. Nakonieczny Mariusz
576. Porosło Witold
577. Sasiński Mariusz
578. Skowroński Krzysztof
579. Stanisławski Zbigniew
580. Tłuczek Anna

581. Waligórski Kazimierz
582. Wrona Adam

1997
583. Bieliński Zygmunt
584. Ciżmar Piotr
585. Czado Arkadiusz
586. Czułowski Przemysław
587. Grzyb Piotr
588. Jakóbczyk Damian
589. Konieczny Paweł
590. Kozar Paweł
591. Krzyszkowski Łukasz
592. Kuczyński Krzysztof
593. Łachowski Piotr
594. Marciniak Mirosław
595. Michalak Dominik
596. Piwowarczyk Sylwester
597. Rojek Paweł
598. Rokaszewicz Romuald
599. Sadowski Maciej
600. Skórski Wiktor
601. Stępniak Arkadiusz
602. Szumielewicz Łukasz
603. Świerczek Robert
604. Wiluś Rafał 
605. Wiciak Piotr
606. Wróbel Dawid

Wykaz absolwentow Technikum Samochodowego dla 
Pracujących

1977
1. Chodorowski Janusz
2. Juszczak Jan
3. Kotwas Mieczysław
4. Kozimński Stanisław
5. Łużak Leszek
6. Mazur Józef
7. Mróz Henryk
8. Nowicki Walerian
9. Nawacki Jarosław
10. Oborski Henryk
11. Opiłowski Mirosław
12. Samulczyk Marek

13. Skrzypczak Henryk
14. Sławiński Józef
15. Solarski Henryk
16. Stępień Zbysław
17. Świątek Bogdan
18. Sztejkowski Henryk
19. Zagrodny Jan
20. Żmuda Stanisław

1978
21. Bartków Antoni
22. Bendziński Piotr
23. Biez Henryk

24. Całujek Adam
25. Dynak Jan
26. Jacuś Czesław
27. Kalkowski Grzegorz
28. Kamiński Edward
29. Kołodziej Tadeusz
30. Kozłowski Stanisław
31. Krajewski Zbigniew
32. Kruk Mieczysław
33. Kuczyński Tadeusz
34. Kurzdżał Leszek
35. Łukasik Zbigniew
      Nawrocki Jan



37. Pasternak Antoni
38. Ptaszyński Zbigniew
39. Trznadel Eugeniusz
40. Warian Stefan
41. Wesołowski Mieczysław
42. Wykocki Zdzisław
43. Zawicki Piotr
44. Słabniak Zbigniew
45. Wilczyński Tadeusz

1979
46. Bobrowski Janusz
47. Bołtucki Adam
48. Buczek Zbigniew
49. Czuba Kazimierz
50. Forystek Ryszard
51. Grzywacz Ryszard
52. Hanaczewski Mieczysław
53. Kolman Mirosław
54. Łuszczyk Andrzej
55. Machowski Zdzisław
56. Maciejewski Krzysztof
57. Mały Grzegorz
58. Marciniak Marian
59. Pomykała Stanisław
60. Szadkowski Władysław
61. Tomasik Henryk
62. Wachowiak Teresa
63. Wolniczak Eugeniusz
      Kusy Mieczysław

1980
64. Chociejowski Kazimierz
65. Czaban Władysław
66. Drozd Witold
67. Fortuna Eugeniusz
68. Garliński Krzysztof
69. Hanke Mieczysław
70. Kasperowicz Roman
71. Kubiak Bogdan
72. Kierepka Józef
73. Matyjasik Stanisław
74. Neuman Stanisław
75. Staszak Jerzy
76. Urbanowski Ireneusz
77. Wardyński Władysław
78. Tybor Edmund
79. Rajman Stanisław
80. Bobrowski Mirosław

1981
81. Kluska Mirosław

82. Kosiek Józef
83. Krupa Tadeusz
84. Ludwiczak Eugeniusz
85. Perłakowski Tadeusz
86. Piotrowski Edward
87. Poważny Marian
88. Rusin Franciszek
89. Ślipka Wiesław
90. Walas Marek
91. Źrebiec Andrzej
92. Urbaniak Jan

                  1982
93. Brzezański Krzysztof
94. Frankiewicz Krzysztof
95. Gielec Andrzej
96. Gross Józef
97. Hodura Piotr
98. Leczycki Wiesław
99. Lewocki Jan
100. Ozimirski Zbigniew
101. Starzec Robert
102. Stefanik Jan
103. Zaraza Ryszard

1983
104. Bałd Bolesław
105. Fecko Zdzisław
105. Górny Zdzisław
106. Grzybek Tadeusz
107. Kolouszek Bolesław
108. Leciej Janusz
109. Merski Ryszard
110. Nalepa Waldemar
111. Nockowski Jerzy
112. Powęzki Wiesław
113. Radwański Jacek
114. Rozworski Waldemaw
115. Śliwiński Zbigniew
116. Szyperski Janusz
117. Wilgosz Ryszard
118. Zawadzki Wiesław
119. Brzechwa Andrzej
120. Oborski Andrzej
121. Pienkny Zbigniew

1987
122. Bąk Jan
123. Grzelak Wiesław
124. Henkel Jan
125. Kopcza Dariusz
126. Lamla Daniel

127. Muchewicz Dariusz
128. Pankiewicz Kazimierz
129. Piekarski Eugeniusz
130. Rzepa Grzegorz
131. Skawiński Mariusz
132. Tracz Andrzej
133. Wesołowski Jarosław
134. Wójciak Tomasz
135. Wyskocki Grzegorz
136. Ciesielski Marek
137. Kudinow Waldemar
138. Pomin Andrzej
139. Popala Stanisław
140. Przybysz Jerzy
141. Trzeciak Grzegorz
142. Ulatowski Adam
143. Szczepaniak Bogusław

                  1989
144. Andrzejewski Robert
145. Błaszczyński Bernard
146. Jankowski Jacek
147. Kasperowicz Tomasz
148. Kmita Jarosław
149. Kozak Zenon
150. Nędza Marek
151. Nowak Krzysztof
152. Ostrowski Stanisław
153. Rakuś Jan
154. Rydlewski Jerzy
155. Siennicki Andrzej
156. Sobczyk Katarzyna
157. Sobczyk Wiesław
158. Tomalik Marek
159. Wala Artur
160. Wanat Waldemar
161. Wojtaszek Robert
162. Woraczek Dariusz
163. Berus Eugeniusz

1990
164. Chudy Mirosław
165. Fiedorek Zbigniew
166. Chomik Robert
167. Mały Bogdan
168. Osipowicz Krzysztof
169. Pucek Mariusz
170. Smereczniak Michał
171. Suchecki Dariusz
172. Szymański Robert
173. Urbanowicz Andrzej
174. Walczak Krzysztof



175. Wdowczyk Waldemar

1991
176. Appel Hubert
177. Cielecki Bogdan
178. Grycaj Marek
179. Krajewski Zbigniew
180. Michalewicz Marek
181. Murzyn Grzegorz
182. Murzyn Piotr
183. Osiczański Arkadiusz
184. Przybyła Piotr
185. Sławiński Janusz
186. Sobczyk Marek
187. Steciąg Paweł
188. Stefański Marcin
189. Urbański Arkadiusz
190. Wycichowski Jarosław
191. Ziach Sławomir

1996
192. Balcerek Sebastian
193. Bartków Przemysław
194. Cierniejewski Dariusz
195. Dembowy Bartosz
196. Dereń Dariusz
197. Dudkowiak Sebastian
198. Dzendzeluk Krzysztof
199. Hajek Tomasz
200. Jodczyk Mirosław

201. Kiliman Artur
202. Koczorowski Zbigniew
203. Komperda Krzysztof
204. Malikowski Szymon
205. Małyniak Andrzej
206. Mastaj Dariusz
207. Militowski Marcin
208. Olszewski Damian
209. Ozóg Robert
210. Palewicz Sławomir
211. Pęczkowski Szymon
212. Piasecki Krzysztof 
213. Piotrowski Marcin
214. Piotrowski Sławomir
215. Popieniuk Szymon
216. Przybysławski Grzegorz
217. Ratajewski Jarosław
218. Sosnowski Paweł
219. Szymański Arkadiusz
220. Tomaszewski Dawid
221. Tyrcha Adam
222. Walantyk Robert
223. Walkowiak Sebastian
224. Wypych Krzysztof
225. Zakrent Artur
226. Mazur Marek
227. Justkowiak Agnieszka
228. Wasiak Ryszard
229. Leciej Tomasz
230. Miklas Roman

1997
231. Azmin Sebastian
232. Bednarczyk Grzgorz
233. Błaszczyk Arkadiusz
234. Budzinowski Sławomir
235. Budzowski Mariusz
236. Bugaj Marcin
237. Caniewski Mariusz
238. Dąbrowski Andrzej
239. Dul Wojciech
240. Golonka Marian
241. Haman Euzebiusz
242. Konieczny Radosław
243. Korolewicz Robert
244. Kotlicki Tadeusz
245. Krembuszewski Marek
246. Krzywicki Tomasz
247. Kulik Jacek
248. Kuzimowicz Tomasz
249. Mazuchowski Mariusz
250. Olejarz Sławomir
251. Olejnik Tadeusz
252. Przbylski Zbigniew
253. Rabęda Grzgorz
254. Sorokanycz Mariusz
255. Sosnowski Robert
256. Stachowski Andrzej
257. Tryler Adam
258. Witczak Mariusz
259. Wójciak Krzysztof

Wykaz absolwentów Zasadniczej Szkoły Samochodowej

1968
1. Baran Zdzisław
2. Bobowik Czesław
3. Buczek Marcin
4. Ćwik Czesław
5. Czarnecki Zbigniew
6. Dereń Józef
7. Dobroć Kazimierz
8. Dynak Jan
9. Fidziński Ryszard
10. Filiński Roman
11. Grochowski Sławomir
12. Górski Andrzej
13. Guzikowski Ryszard

14. Hanke Mieczysław
15. Jabłoński Kazimierz
16. Jarowicz Kazimierz
17. Kowalczyk Mieczysław
18. Kozdroń Jan
19. Lojko Jan
20. Misierewicz Zdzisław
21. Mróz Zdzisław
22. Patelski Janusz
23. Pikta Edward
24. Stachów Alfred
25. Stolarek Józef
26. Suda Krzysztof
27. Szmigielski Kazimierz

28. Szkudlarek Stanislaw
29. Talacha Michał
30. Tuszyński Zygmunt
31. Waśniowski Zbigniew

1969
32. Antoszewski Andrzej
33. Baranowicz Zdzisław
34. Beuge Jerzy
35. Bortniak Wladysław
36. Czop Bogdan
37. Frankowicz Henryk
38. Gajda Czesław
39. Gaś Roamn



40. Jurkowski Jerzy
41. Kazimierz Edmund
42. Kloc Ryszard
43. Kolodziejczak Tadeusz
44. Łajbis Stanisław
45. Maracewicz Ryszard
46. Oziębała Zbigniew
47. Pawelec Jerzy
48. Peregrym Bogdan
49. Perłakowski Kazimierz
50. Piwowoński Czesław
51. Puchalski Zdzisław
52. Stachowiak Marian
53. Stachowiak Zbigniew
54. Stanilewicz Władyslaw
55. Staszak Jerzy
56. Sztejkowski Henryk
57. Taranienko Stanisław
58. Tomasz Jan
59. Tomoń Bogdan
60. Walner Jan
61.Więckowski Henryk
62. Zaucha Henryk
63. Zborowski Kazimierz
64. Zdebiak Antoni
65. Wesołowski Mieczysław

1970
66. Adamska Halina
67. Andrzejak Henryk
68. Bal Zygmunt
69. Balowski Mirosław
70. Bartus Zbigniew
71. Bernard Adam
72. Darowski Stanislaw
73. Dębski Zbigniew
74. Grębski Jozef
75. Halczuk Michał
76. Hańsko Andrzej
77. Juszczyk Ryszard
78. Kodzis Leszek
79. Kosztyszyn Andrzej
80. Kufiński Zdzisław
81. Lesniak Eugeniusz
82. Łydka Tadeusz
83. Łyka Jan
84. Mazurek Bogusław
85. Muszyński Adam 
86. Nawrocki Jan
87. Nowaczyk Bronisław
88. Oleksiński Jerzy
89. Paśko Andrzej

90. Piekarz Eugeniusz
91. Piwko Stanisław
92. Rytel Andrzej
93. Straczewski Ryszard
94. Stolarek Lech
95. Stolc Marek
96. Wasinkiewicz Sławomir
97. Wrona Zbigniew

1971
98. Bocer Bogdan
99. Budziszewski Wlodzimierz
100. Frankowski Zbigniew
101. Gielnik Janusz
102. Grębski Stanisław
103. Grochowski Teofil
104. Jarocha Stanisław
105. Jarocha Piotr
106. Klim Marian
107. Klimczak Marian
108. Krupowicz Jerzy
109. Kużdżał Leszek
110. Krasicki Ryszrd
111. Majewski Bogusław
112. Mirecki Janusz
113. Piwko Andrzej
114. Rutkowski Jerzy
115. Rytel Sławomir
116. Skrzypczak Stanisław
117. Skwarek Stanisław
118. Wasiuk Czesław
119. Wawryk Dymitr
120. Wesolowski Zenon
121. Wyszenko Marian
122. Appel Tadeusz
123. Banach Jan
124. Bednarz Zbigniew
125. Berhel Tadeusz
126. Berus Abdrzej
127. Berus Eugeniusz
128. Borodaj Stanisław
129. Chmiel Ryszrd
130. Cygan Jerzy
131. Jagoda Henryk
132. Jarząbek Leszek
133. Karwatka Mieczysław
134. Klimenko Andrzej
135. Kruk Mieczysław
136. Kubacki Zbigniew
137. Kuligowski Ryszrad
138. Lewandowski Bogusław
139. Lewandowski Zenon

140. Michneiwicz 
Włodzimierz 

141. Misiewicz Leszek
142. Moliński Jan
143. Pazoła Piotr
144. Petecki Ryszard
145. Pietrasiak Andrzej
146. Stawniczy Wiesław
147. Śmigielski Stanisław
148. Urban Bogusław
149. Waliduda Zdzisław
150. Wolniczak Eugeniusz
151. Zytka Zbigniew
152. Baranowski Janusz
153. Federowicz Zbigniew
154. Fularz Marian
155. Hyżorek Tadeusz
156. Jarecki Andrzej
157. Kalkowski Grzegorz
158. Kaczmarek Krzysztof
159. Klockowski Henryk
160. Kowalczyk Wiesław  
161. Krychowski Roman
162. Krulikowski Henryk
163. Łuczak Wiesław
164. Mamczrek Ireneusz
165. Michałek Edward
166. Możdżeń Andrzej
167. Okoń Romuald
168. Pawlik Eugeniusz
169. Podlak Kazimierz
170. Rosa Ryszard
171. Szuszkiewicz Zbigniew
172. Tomaszewski Ryszard
173. Tomaszewski Adam
174. Wawrzyniak Zbigniew
175. Tyrański Tadeusz
176. Kubiak Ryszard

1972
177. Błaszczyk Tadeusz
178. Brzechwa Andrzej
179. Budkowski Marek
180. Gawryło Henryk
181. Gwazdacz Józef
182. Kaliciak Marian
183. Kardas Edward
184. Kinowski Wacław
185. Koral Witold
186. Kolendo Wacław
187. Lamch Waldemar
188. Landzwojczak Florian



189. Lech Wiesław
190. Łakomski Ryszard
191. Ławniczak Grzegorz
192. Łukasik Zbigniew
193. Molski Tadeusz
194. Paradowski Michał
195. Paszkowski Kazimierz
196. Plawgo Witold
197. Raczycki Edward
198. Sambor Janusz
199. Sarbinowski Bogusław
200. Stęrzycki Eugeniusz
201. Skwarek Jan
202. Szumski Jerzy
203. Tecza Wiesław
204. Weleszczuk Broniaław
205. Wójciak Józef
206. Żuchowski Wiktor
207. Żurko Zygmunt
208. Bagiński Krzysztof
209. Bielski Stanisław
210. Bryk Paweł
211. Dziadyk Lubomir
212. Filipiak Zygmunt
213. Glapiński Andrzej
214. Gusta Marian
215. Grupa Stefan
216. Kaczor Jan
217. Kochan Antoni
218. Koniarczyk Jerzy
219. Kubisiak Andrzej
220. Kubiszyn Jan
221. Kurek Jan
222. Kroczak Wojciech
223. Łabaziewicz Zdzisław
224. Łabędż Stanisław
225. Łyko Zdzisław
226. Magiera Zdzisław
227. Matacz Zbigniew
228. Matuszewski Kazimierz
229. Moderacki Artur
230. Nyk Stanislaw
231. Orłowski Jerzy
232. Ozga Józef
233. Pręda Kazimierz
234. Róg Ryszard
235. Sidorowicz Jan
236. Soboń Czeslaw
237. Stachura Stefan
238. Stefanów Janusz
239. Szubert Edward
240. Tasior Jerzy

241. Trybunalski Tadeusz
242. Walas Zenon
243. Zubowicz Ryszard
244. Żmijowski Tadeusz
245. Bołtucki Adam
246. Bruder Aleksander
247. Buczkowski Julian
248. Drankieiwcz Józef
249. Głowacki Tadeusz
250. Gochowski Antoni
251. Gruszczyński Jacek
252. Kazimierkiewicz 

Zbigniew
253. Klich Jan
254. Kolouszek Bolesław
255. Kolouszek Włodzimierz
256. Kuglarz Józef
257. Krawczyk Marek
258. Łydka Henryk
259. Malewicki Toamsz
260. Marciniak Waldemar
261. Olczyk Marek
262. Olejnik Zenon
263. Parysek Jacek
264. Perełkiewicz Zbigniew
265. Samol Andrzej
266. Skrężna Czesław
267. Śliwka Zbigniew
268. Stolarek Lucjan
270. Szlko Bolesław
271. Wilk Leszek
272. Witkowski Zdzisław
273. Zieliński Marek
274. Adamczyk Piotr
275. Harcziszewski Tadeusz
276. Barnik Kazimierz
277. Buczkowski Romuald
278. Fabiś Tadeusz
279. Firek Bogdan
280. Grzywacz Ryszard
281. Jasiowicz Boguslaw
282. Jęć Kazimierz
283. Karwatka Jan
284. Kamiński Edward
285. Klimuk Eugeniusz
286. Kłaczkowski Andrzej
287. Lisowski Roman
288. Marek Jerzy
289. Napieraj Zbigniew
290. Nowak Ryszrd
291. Olejniczak Jerzy
292. Ruszczak Zygmunt

293. Sawicki Adam
294. Śmigielski Bogusław
295. Sypniewicz Czesław
296. Szachnowski Szczepan
297. Tarnowski Czesław
298. Wardzała Marian
299. Wikierski Andrzej
300. Witecki Marian
301. Zuchowicz Henryk
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302. Bawolski Marek
303. Buczkowski Tomasz
304. Bugajski Roman
305. Brzaska Władysław
306. Ciosek Wiesław
307. Chlebowski Roman
308. Hudak Zbigniew
309. Jakubowski Ryszard
310. Jachołkowski Ryszard
311. Jędrak Hebryk
312. Juszczyk Czesław
313. Mylka Eugeniusz
314. Machaj Ryszard
315. Majchrzak Bogusław
316. Nowaczyk Czesław
317. Prusisz Irena
318. Pielech Jan
319. Pogorzelski Alfred
320. Pytko Mieczsław
321. Sokołowski Edward
322. Stańczak Wiesław
323. Saj Janusz
324. Skoracki Andrzej
325. Skrypak Włodzimierz
326. Sidorowicz Zygmunt
327. Szydłowski Józef
328. Tetera Franciszek
329. Urbanowicz Stanisław
330. Zagrodny Jan
331. Soczewko Grzegorz
332. Antolak Jan
333. Antolak Kazimierz
334. Bogacki Kazimierz
335. Ćwiek Grzegorz
336. Dąbrowski Jerzy
337. Fijołek Franciszek
338. Gawlik Jan
339. Jochimski Tadeusz
340. Józefczak Wojciech
341. Kurzawski Roman
342. Łakomiec Czesław



343. Marut Gustaw
344. Matuszewski Henryk
345. Nitopiel Józef
346. Orman Edward
347. Pałys Wiesław
348. Piędel Henryk
349. Ptak Lech
350. Rychlewicz Tadeusz
351. Rynkiewicz Henryk
352. Siembida Henryk
353. Skiba Andrzej
354. Skorupiński Leszek
355. Suda Adam
356. Szczęsnowicz Zdzisław
357. Tarnowski Henryk
358. Urban Zbigniew
359. Urbaniak Zdzislaw
360. Walenczak Henryk
361. Wawrzynowicz Krzysztof
362. Wilczyński Edward
363. Wojtczak Zbigniew
364. Baruś Andrzej
365. Bigda Tadeusz
366. Bryk Tadeusz
367. Brzeziński Kazimierz
368. Czerniawski Roman
369. Chwitkiewicz Bronislaw
370. Chudy Jan
371. Guzek Czesław
372. Halkoczy Gerard
373. Jankowski Czesław
374. Koliszak Włodzimierz
375. Kotwas Czesław
376. Kuczyński Józef
377. Kisielewicz Leszek
378. Kwiatkowski Andrzej
379. Lepucki Henryk
380. Lorek Roman
381. Łata Eugeniusz
382. Machel Roman
383. Marciniak Zenon
384. Michalski Henryk
385. Michalski Lech
386. Nowak Jerzy
387. Olejniczak Marian
388. Prugar Marian
389. Ryśkiewicz Julian
390. Stachulec Marian
391. Stępień Zdzisław
392. Szczepański Zbigniew
393. Szymczak Andrzej
394. Tyckyj Roman

395. Wereszko Wiesław
396. Zwarycz Adam
397. Ambros Henryk
398. Barnik Kazimierz
399. Bury Jan
400. Cholewa Stanisław
401. Drozdowski Zygmunt
402. Dziubański Marek
403. Grzebieniowski Edward
404. Gbiorczyk Ryszard
405. Gałka Jerzy
406. Górkiewicz Henryk
407. Junkert Józef
408. Karbownik Ryszard
409. Kaczor Janusz
410. Kiełbasiński Mirosław
411. Kuczak Józef
412. Łużak Leszek
413. Motyl Lesław
414. Pierzhlewicz Tadeusz
415. Podgórski Stanisław
416. Pusisz Tadeusz
417. Rydz Jerzy
418. Siepietowski Wiesław
419. Sobański Kazimierz
420. Steć Jan
421. Szadkowski Władysław
422. Wasilewski Bogdan
423. Wożniak Roman
424. Zasina Lesław
425. Zdebiak Józef
426. Znojek Roman
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427. Adamski Zdzisław
428. Batóg Adam
429. Flis Krzysztof
430. Fortuna Eugeniusz
431. Gryniewicz Józef
432. Izdebski Adam
433. Jasiewicz Henryk
434. Jednoróg Jan
435. Jewniewicz Jacek
436. Kłósek Eugeniusz
437. Kośniewski Jan
438. Krauze Edward
439. Marczak Tadeusz
440. Matysiak Roman
441. Michalski Marian
442. Michałek Bogdan
443. Michałowski Czesław
444. Mróz Henryk

445. Nagi Marek
446. Opiłowski Mirosław
447. Petecki Jacek
448. Pierzyński Henryk
449. Piwień Ryszard
450. Przytulski Jan
451. Rogoża Henryk
452. Ryszkiewicz Paweł
453. Simańczyk Mieczysław
454. Soczewka Krzysztof
455. Stelmach Krzysztof
456. Szary Kazimierz
457. Tomczyk Kazimierz
458. Waligórski Rufin
459. Walorski Zenon
460. Wardyński Władysław
461. Wodziański Henryk
462. Wojciechowski Stanisław
463. Zimny Paweł
464. Bartkowiak Roman
465. Bajwolski Janusz
466. Cudajewicz Kazimierz
467. Duziak Gracjan
468. Dziaszyk Ireneusz
469. Gałuszka Bogdan
470. Gołos Stanisław
471. Gramza Edwin
472. Grzemski Aleksander
473. Gur Andrzej
474. Hapka Ryszard
475. Helwig Zygmunt
476. Kaliciak Ireneusz
477. Kiełbasa Zbigniew
478. Kotwas Mieczysław
479. Kuligowski Stanisław
480. Nowacki Krzysztof
481. Nowicki Waldemar
482. Michalski Kazimierz
483. Oborski Henryk
484. Petecki Albin
485. Pieniarski Zenon
486. Rolla Andrzej
487. Skrzypczak Paweł
488. Słabniak Zbigniew
489. Surdej Kazimierz
490. Świątek Bogdan
491. Stuchlak Andrzej
492. Urbanowski Ireneusz
493. Wejman Małgorzata
494. Wojtczak Danuta
495. Żrebiec Andrzej
496. Fronia Zygmunt



497. Bienias Mirosław
498. Bizoń Jan
499. Błędowski Tadeusz
500. Bugaj Henryk
501. Butrowski Zbigniew
502. Cygan Stanisław
503. Duziak Józef
504. Fedorowicz Jan
505. Firtek Jan
506. Fornal Jerzy
507. Irzykowicz Adam
508. Kanicki Zdzisław
509. Knap Leszek
510. Koch Tadeusz
511. Kowalski Adam
512. Kowalski Zygmunt
513. Kozłowski Stanisław
514. Litwiniec Mieczysław
515. Mielcarek Nikodem
516. Młynarski Andrzej
517. Moskal Bogdan
518. Musielak Janusz
519. Muskalla Marian
520. Pawlak Zenon
521. Piotrowski Ryszard
522. Płodowski Edward
523. Pożniak Stefan
524. Ratuszyński Mieczysław
525. Rybarczyk Jarosław
526. Sobierak Adam
527. Soczek Józef
528. Stachowiak Krzysztof
529. Sykuła Andrzej
530. Szatkowski Marek
531. Szturc Daniel
532. Tomala Marek
533. Wożniak Ryszard
534. Zawiślak Zbigniew
535. Baran Bernard
536. Baranowski Władysław
537. Boliński Wiesław
538. Chudziński Tadeusz
539. Huzarski Stanisław
540. Kędziora Henryk
541. Kędziora Ryszard
542. Kijewski Jerzy
543. Krajewski Zbigniew
544. Kostrzewa Henryk
545. Krzemiński Zygmunt
546. Kusy Mieczysław
547. Maksymiuk Wiesław
548. Marek Zbigniew

549. Matuszak Wojciech
550. Michalewicz Stanisław
551. Perłakowski Tadeusz
552. Rajczak Edward
553. Pinkowski Grzegorz
554. Rosłanowski Bronisław
555. Sokulski Mirosław
556. Sozański Stanisław
557. Stępień Zbigniew
558. Swojnóg Eugeniusz
559. Uzar Krzysztof
560. Wójcik Krzysztof
561. Żak Mieczysław
562. Żukowski Marian
563. Rząd Włodzimierz
564. Toporowicz Marek
565. Długosz Henryk
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566. Bałd Bolesław
567. Barnaś Ryszard
568. Brandt Mieczysław
569. Brzostowski Józef
570. Chrzanowski Lech
571. Czyż Mieczysław
572. Delijewski Wiesław
573. Domin Zdzisław
574. Dymitrowicz Krzysztof
575. Grzybowski Zygmunt
576. Jakubowski Krzysztof
577. Jochimski Andrzej
578. Kuliczkowski Adam
579. Kiełtyka Jerzy
580. Kopeć Władysław
581. Korczak Czesław
582. Lula Czesław
583. Majewski Czesław
584. Marek Marian
585. Małyniak Bogdan
586. Michałek Bronisław
587. Mikołajczyk Zbigniew
588. Niekrasz Bogumił
589. Okrzymowski Edward
590. Pięciorak Zygmunt
591. Rydz Janusz
592. Sobczyk Bogdan
593. Szlachetka Jan
594. Szymczak Zbigniew
595. Walas Bogusław
596. Warian Stefan
597. Węglarz Kazimierz
598. Wojniusz Kazimierz

599. Wożniak Henryk
600. Zawadzki Ryszard
601. Zarzecki Jerzy
602. Boczniewicz Józef
603. Demski Zbigniew
604. Dobosz Andrzej
605. Figas Jarosław
606. Konieczny Henryk
607. Lachowski Benard
608. Ludwiczak Władysław
609. Łukasik Piotr
610. Makuć Zbigniew
611. Mały Grzegorz
612. Nawrocki Zbigniew
613. Ptaszyński Zbigniew
614. Raftowicz Lech
615. Ropuszyński Jan
616. Ruszczak Jerzy
617. Rygusik Henryk
618. Sawicki Edward
619. Słoninka Jan
620. Styś Krzysztof
621. Szeffer Jan
622. Szolc Andrzej
623. Szwed Kazimierz
624. Szymczak Mieczysław
625. Tatarowicz Krzysztof
626. Toborek Zbigniew
627. Toll Bogdan
628. Walkowski Jerzy
629. Wojciech Grzegorz
630. Zawadzki Ryszrd
631. Zieliński Tadeusz
632. Ziemniak Bronisław
633. Banach Waldemar
634. Czura Stanisław
635. Demeszuk Wiesław
636. Dybczyński Kazimierz
637. Dzwińczyk Józef
638. Filipiak Bogumiła
639. Gadalski Jan
640. Jacuś Czesław
641. Jankowski Zenon
642. Kiwacki Jan
643. Kolman Ryszard
644. Kołodziej Tadeusz
645. Kozioł Marian
646. Kuczyński Tadeusz
647. Kużmiński Zenon
648. Łuszczki Wiesław
649. Majewski Waldemar
650. Maluszycki Zygmunt



651. Miśków Zbigniew
652. Niemasz Władysław
653. Nyczka Bogdan
654. Pacholski Krzysztof
655. Podgórski Jan
656. Soboryk Andrzej
657. Taśmiński Stanisław
658. Pałczyński Ryszard
659. Tkacz Tadeusz
660. Trela Stanisław
661. Trojnacki Krzysztof 
662. Ukleja Adam
663. Wawryn Jan
664. Zacharzewski Mieczysław
665. Zawada Waldemar
666. Bendziński Piotr
667. Bobel Jan
668. Bobrowski Mirosław
669. Brzóska Eugeniusz
670. Bugała Mieczysław
671. Buczakowski Tadeusz
672. Czyrko Mikołaj
673. Dominowski Jan
674. Frąk Grzegorz
675. Gierczak Kazimierz
676. Grzelak Lucjan
677. Herman Ryszard
678. Hoszko Zbigniew
679. Jakubowski Bogusław
680. Kowalski Andrzej
681. Krupa Stefan
682. Kunc Jan
683. Kupczyk Piotr
684. Lipiński Czesław
685. Mielnik Ryszard
686. Michalski Mieczysław
687. Napieraj Andrzej
688. Nowosz Stanisław
689. Pasternak Antoni
690. Pieczarka Stanisław
691. Piękoś Mirosław
692. Poważny Marian
693. Pożniak Edward
694. Przybylski Roman
695. Ryndak Waldemar
696. Rzaniak Andrzej
697. Skoczylas Grzegorz
698. Staniszewski Ryszard
699. Śmigielski Krzysztof
700. Skórski Janusz
701. Szarwark Andrzej
702. Wojnarowski Władysław

703. Kubacki Leon
704. Karapka Michał
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705. Andrzejewski Ryszard
706. Armata Stanisław
707. Bajon Ryszard
708. Bobrowski Janusz
709. Boczkowski Leszek
710. Bursztyński Krzysztof
711. Cichy Krzysztof
712. Duszyński Ryszard
713. Gawryłkowicz Eugeniusz
714. Jeremowicz Zygmunt
715. Kierepka Józef
716. Kiszkiel Kazimierz
717. Kolman Mirosław
718. Kunc Jacek
719. Leśniewski Stefan
720. Machowski Zdzisław
721. Orgodowiak Ireneusz
722. Otwinowski Marian
723. Paszkiewicz Mirosław
724. Prałat Zdzisław
725. Romanek Ryszrd
726. Ryszkiewicz Franciszek
727. Serafin Zenon
728. Sowinski Ryszard
729. Śnioszek Jerzy
730. Tybor Edmund
731. Wieczorek Leszek
732. Wożny Stanisław
733. Zabrzezny Henryk
734. Boczar Czesław
735. Borek Stanisław
736. Dębski Czesław
737. Ferens Edmund
738. Fijołek Józef
739. Foterek Jerzy
740. Gaik Leopold
741. Grupa Stanisław
742. Hardy Antoni
743. Hanaczewski Mieczysław
744. Jasiewicz Tadeusz
745. Każmierczak Henryk
746. Konieczny Andrzej
747. Kozik Wiesław
748. Kuczyński Bogusław
749. Kurek Władysław
750. Krawczyk Mirosław
751. Likus Andrzej
752. Markiewicz jan

753. Mierzwiak Stanisław
754. Pikus Tadeusz
755. Płaziak Marian
756. Przepiórka Mirosław
757. Ratasiewicz Andrzej
758. Rusin Jan
759. Skiba Marek
760. Skodowski Mirosław
761. Skowroński Zbigniew
762. Szkirpan Mirosław
763. Szylc Stanisław
764. Wowczuk Zbigniew
765. Zając Zbigniew
766. Zienkiewicz Marek
767. Bilski Jerzy
768. Czuba Kazimierz
769. Gałka Krzysztof
770. Gawlik Ryszard
771. Jemioło Tadeusz
772. Jędrzejski Andrzej
773. Jóżwin Mieczysław
774. Kapuściński Bolesław
775. Kluska Mirosław
776. Korzeń Ryszard
777. Koziołkowski Zdzisław
778. Łuczak Ryszard
779. Łuszczyk Andrzej
780. Marciniak Marian
781. Maruchniak Ryszard
782. Miłoszewski Henryk
783. Młot Krzysztof
784. Naporowski Zygmunt
785. Nawrocki Zenon
786. Naczmoglod Zbigniew
787. Ogrodnik Stanisław
788. Poweski Mieczysław
789. Przybylski Wiesław
790. Róg Zdzisława
791. Sikora Romuald
792. Szkudlarek Jarosław
793. Szybajło Leszek
794. Tomasik Henryk
795. Trzeciak Józef
796. Wachowiak Teresa
797. Wereszko Henryk  
798. Widomski Bogusław
799. Wożniak Adam
800. Abramowicz Mieczysław
801. Baruch Lesław
802. Bąk Zbigniew
803. Bober Adam
804. Buczek Zbigniew



805. Cybulski Grzegorz
806. Chutko Waldemar
807. Duziak Andrzej
808. Friczka Jan
809. Gudalewicz Krzysztof
810. Golonko Stanisław
811. Guzewicz Mieczysław
812. Iwaszkiewicz Witold
813. Jagodziński Stanisław
814. Kalata Henryk
815. Kempiak Jacek
816. Korbik Lech
817. Krzyszkiewicz Grzegorz
818. Krzyżagórski Roman
819. Kosela Krzysztof
820. Kuczak Franciszek
821. Kupnicki Kazimierz
822. Łukomski Wiesław
823. Maciejewski Krzysztof
824. Machel Bogusław
825. Mamczur Jan
826. Masełko Bogdan
827. Musiał Grzegorz
828. Nadolny Wiesław
829. Petelski Eugeniusz
830. Róg Andrzej
831. Sikociński Krzysztof
832. Szczyrek Alfred
833. Tatarynowicz Marek
834. Wilgosz Ryszrd
835. Wożny Edmund
836. Zarychta Leszek
837. Twardochleb Jan
838. Chruściel Janusz
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839. Idkowiak Ryszard
840. Ignaczak Edward 
841. Jóżwin Zbigniew
842. Krysiuk Janusz
843. Kwiek Krzysztof
844. Oborski Andrzej
845. Prus Waldemar
846. Przeszlakowski Stanisław
847. Pyzio Janusz
848. Radziszewski Ireneusz
849. Ratajewski Eugeniusz
850. Skoczylas Henryk
851. Sosnowski Marek
852. Spiechowicz Ireneusz
853. Stawniczy Zbigniew
854. Stępak Waldemar

855. Straszewski Ireneusz
856. Stodulski Piotr
857. Tobiasz Romuald
858. Wawrzyniak Marian
859. Wożniak Henryk
860. Zawadzki Wiesław
861. Zuchowicz Edward
862. Andruszkiewicz Tadeusz
863. Basałyga Andrzej
864. Bołtucki Grzegorz
865. Chabik Dariusz
866. Dermanowski Mirosław
867. Frąckowiak Henryk
868. Bącala Zenon
869. Bogacki Andrzej
870. Bretsznajder Zygmunt
871. Cholewa Kazimierz
872. Ciesielski Tadeusz
873. Drogosz Krzysztof
874. Dudek Marek
875. Gola Lech
876. Jarząbek Kazimierz
877. Kawa Waldemar
778. Kiwacki Zdzisław
779. Kowalski Janusz
880. Lach Adam
881. Leszczewski Krzysztof
882. Lisiecki Zbigniew
883. Magiera Marian
884. Małkiewicz Józef
885. Mały Andrzej
886. Mądry Zbigniew
887. Molisak Zdzisław
888. Mrozowski Zenon
889. Pastuch Zenon
890. Samotyja Wacław
891. Skiba Mirosław
892. Słodkowski Leszek
893. Tabiś Leszek
894. Wielgosz Edward
895. Wożniak Ryszard
896. Żyłka Jerzy
897. Andruszków Bogusław
898. Adamik Czesław
899. Czerniak Stanisław
900. Chmielewski Tadeusz
901. Hołowko Edward
902. Durda Stanislaw
903. Garbacz Waldemar
904. Graca Stanisław
905. Jurczak Kazimierz
906. Kapuśniak Zdzisław

907. Kasperowicz Roman
908. Kowal Janusz
909. Kuczyński Edward
910. Kuczyński Ryszard
911. Kowalski Stanisław
912. Krupa Tadeusz
913. Kubiak Bogdan
914. Laskowski Lesław
915. Lindecki Czesław
916. Lis Józef
917. Matczak Stanisław
918. Mikielewicz Józef
919. Muszyński Tadeusz
920. Minichowski Jan
921. Polański Henryk
922. Pożoga Marek
923. Rakuś Zenon
924. Sterna Tadeusz
925. Bartyzel Andrzej
926. Basałyga Stefan
927. Brzeziński Mirosław
928. Chrobot Mirosław
929. Chrząstowski Zbigniew
930. Cieślik Ryszard
931. Drozd Witold
932. Garliński Krzysztof
933. Gąszczyk Mariusz
934. Greger Bogusław
935. Gregorczyk Leonard
936. Hendler Waldemar
937. Janaś Tadeusz
938. Janicki Feliks
939. Kopij Zbigniew
940. Krywiel Zbigniew
941. Lewicki Krzysztof
942. Matyjasik Stanisław
943. Michalik Bogumił
944. Nauman Stanisław
945. Olender Mirosław
946. Paś Czesław
947. Rak Andrzej
948. Rogalski Bogdan
949. Siemsia Andrzej
950. Stachów Józef
951. Żołnowski Mirosław
952. Urbaniak Jan
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953. Baranowski Andrzej
954. Barylski Zbigniew
955. Bigaj Jan
956. Binder Mirosław



957. Dolat Kazimierz
958. Gierakowski Lucjan
959. Hiryk Mirosław
960. Jakubczak Krzysztof
961. Jęć Stanisław
962. Kołodziej Jerzy
963. Kliński Kazimierz
964. Kluska Sylwester
965. Kornaga Henryk
966. Kwiatkowski Zbigniew
967. Krzyżak Stanisław
968. Major Jerzy
969. Matejski Wiesław
970. Matejski Henryk
971. Marczak Henryk
972. Marczyk Piotr
973. Markowicz Krzysztof
974. Mordecki Józef
975. Patalas Andrzej
976. Ptak Sławomir
977. Potulicki Piotr
978. Pieńkny Zbigniew
979. Przbyło Stanisław
980. Reng Stanisław
981. Rydzik Andrzej
982. Szmidt Włodzimierz
983. Szymorek Karol
984. Tomoń Ryszard
985. Wotta Jan
986. Żyta Zbigniew
987. Czajkowski Andrzej
988. Tymczyszyn Bronisław
989. Bajor Jan
990. Bielski Kazimierz
991. Budzinowski Piotr
992. Ciosek Czesław
993. Długaszewski Zbigniew
994. Eckhard Krzysztof
995. Frąckowiak Mirosław
996. Gawron Jan
997. Golimowski Eugeniusz
998. Grób Leszek
999. Kanicki Mieczysław
1000. Kasprzak Mariusz
1001. Kiebała Waldemar
1002. Konarski Jerzy
1003. Kosiek Józef
1004. Kowalczyk Mirosław
1005. Lemański Waldemar
1006. Michalski Zbigniew
1007. Pręda Adam
1008. Pszonka Lesław

1009. Rogiński Edward
1010. Rozmus Ryszard
1011. Sienkiewicz Henryk
1012. Sobczyk Zbigniew
1013. Studziński Andrzej
1014. Szewczuk Waldemar
1015. Szyca Zbigniew
1016. Szymański Lesław
1017. Ślusarczyk Piotr
1018. Świder Kazimierz
1019. Zabłocki Cezary
1020. Zahorodny Andrzej
1021. Sabat Krzysztof
1022. Bajda Roman
1023. Duziak Ryszard
1024. Frańczyk Roman
1025. Grób Krzysztof
1026. Gusta Bogdan
1027. Halla Franciszek
1028. Hambicki Robert
1029. Kaczmarek Zdzisław
1030. Kania Krzysztof
1031. Leczycki Wiesław
1032. Lesniewski Marek
1033. Manycz Bogusław
1034. Merda Roman
1035. Nawrocki Jerzy
1036. Nienałtowski Krzysztof
1037. Ostrowski Henryk
1038. Osuch Zbigniew
1039. Pypłacz Jan
1040. Respekta Krzysztof
1041. Rutkowski Waldemar
1042. Smektała Waldemar
1043. Strzeczkowski Leszek
1044. Suczyłkin Zenon
1045. Szelech Irena
1046. Więckowski Leszek
1047. Wnęk Jan
1048. Zagrobelny Henryk
1049. Piotrowski Edward
1050. Derenowski Marek

1979
1051. Ciesielski Maciej
1052. Firek Jan
1053. Gliszczyński Zdzisław
1054. Jużwin Edward
1055. Kamiński Ryszard
1056. Kępkowski Wiesław
1057. Kot Andrzej
1058. Krajewski Waldemar

1059. Król Roman
1060. Lasota Dariusz
1061. Oklasiński Krzysztof
1062. Olczyk Stanisław
1063. Piechnik Daniel
1064. Pietrzyk Mirosław
1065. Rajkiewicz Ryszrd
1066. Rozworski Waldemar
1067. Sierak Mirosław
1068. Stawarz Mieczysław
1069. Stec Tadeusz
1070. Stroiński Wojciech
1071. Szłapski Mirosław
1072. Warych Leopold
1073. Więcek Marek
1974. Zaraza Ryszard
1075. Zięba Paweł
1076. Tkacz Mirosław
1077. Andrukiewicz Karol
1078. Brzeżański Krzysztof
1079. Choszcz Marek
1080. Cielebąk Piotr
1081. Dobosz Stanisław
1082. Dolatkowski Andrzej
1083. Grzywacz Krzysztof
1084. Guz Zbigniew
1085. Hodura Piotr
1086. Koba Jerzy
1087. Kołtowski Jacek
1088. Królikowski Stanisław
1089. Kruszyński Grzegorz
1090. Łyskawka Krzysztof
1091. Miłostaw Jarosław
1092. Ociepa Wiesław
1093. Ożmirski Zbigniew
1094. Unuczek Kazimierz
1095. Paulus Janusz
1096. Piórkowski Władysław
1097. Pociejowski Henryk
1098. Pożniak Eugeniusz
1099. Pracz Roman
1100. Przepiórka Janusz
1101. Puszkar Adam 
1102. Sawiak Franciszek
1103. Wożniak Witold
1104. Białecki Janusz
1105. Buczyński Wiesław
1106. Budziszewski Krzysztof
1107. Czeszkiewicz Wojciech
1108. Czekaj Jerzy
1109. Frąk Marek
1110. Hutyra Roman



1111. Jurkowski Aleksander
1112. Junak Jan
1113. Kantowicz Stanisław
1114. Kontraktewicz Andrzej
1115. Łukijańczuk Kazimierz
1116. Moroszkanycz Sławomir
1117. Matyniak Krzysztof
1118. Nowacki Grzegorz
1119. Nowak Krzysztof
1120. Nalepa Waldemar
1121. Olszewski Henryk
1122. Orłowski Bogusław
1123. Pożniak Jan
1124. Plewko Marek
1125. Pawlik Edward
1126. Rybak Dariusz
1127. Skoczylas Leszek
1128. Wieczorko Stanisław
1129. Zaręba Tomasz
1130. Zwolski Jerzy
1131. Borowy Mirosław
1132. Bruchal Józef
1133. Bzymek Jerzy
1134. Czuchnicki Zbigniew
1135. Dominiak Zbigniew
1136. Drausal Józef
1137. Fefczak Zenon
1138. Grochowski Dariusz
1139. Jarmoliński Jan
1140. Kania Jan
1141. Każmierczak Marek
1142. Kowalski Jarosław
1143. Kozłowski Tadeusz
1144. Krzyżak Krzysztof
1145. Książek Adam
1146. Laskowski Zbigniew
1147. Malicki Adam
1148. Mały Andrzej
1149. Mazurek Andrzej
1150. Murzyn Jan
1151. Olak Ryszard
1152. Pałasz Witold
1153. Pawłowski Roman
1154. Pilecki Zbigniew
1155. Podlasin Andrzej
1156. Przywara Zbigniew
1157. Skoczylas Andrzej
1158. Skupski Wiesław
1159. Tęcza Staniaław

1980
1160. Ancygier Adam

1161. Bednarczuk Henryk
1162. Ciesielski Marian
1163. Barna Andrzej
1164. Dziadosz Marek
1165. Gołaś Krzysztof
1166. Grossman Waldemar
1167. Jankowski Piotr
1168. Jarmużek Andrzej
1169. Jokiel Andrzej
1170. Jóżwiak Jan
1171. Kaczan Grzegorz
1172. Karwat Krzysztof
1173. Kłodziński Marian
1174. Łukowski Andrzej
1175. Łużny Eugeniusz
1176. Machowski Stanisław
1177. Maik Andrzej
1178. Mocarski Stanisław
1179. Niegot Andrzej
1180. Peszko Tadeusz
1181. Przybysz Jerzy
1182. Rulewski Tomasz
1183. Ruszel Artur
1184. Sowiński Roman
1185. Spychała Waldemar
1186. Stolarz Bogdan
1187. Waściński Stanisław
1188. Wawrzniak Ireneusz
1189. Zalesski Edward
1190. Barcz Roman
1191. Błaszczyński Bernard
1192. Bojanowski Piotr
1193. Boleszczak Jan
1194. Chodorowski Bogusław
1195. Durka Krzysztof
1196. Gliszczyński Krzysztof
1197. Jarmoliński Antoni
1198. Kamiński Lesław
1199. Karolak Marek
1200. Kazimimierczak 

Władysław
1201. Kierpiec Mirosław
1202. Kosiński Roman
1203. Kudyba Krzysztof
1204. Kusiak Wiesław
1205. Leciej Janusz
1206. Lizoń Ignacy
1207. Łagocki Dariusz
1208. Mężyk Marek
1209. Mielczarek Krzysztof
1210. Pawlos Krzysztof
1211. Radwański Jacek

1212. Serediuk Stanisław
1213. Suchora Mirosław
1214. Szuba Andrzej
1215. Szymańczyk Zbigniew
1216. Turz Marian
1217. Wałecki Dariusz
1218. Wożniak Marek
1219. Żarczyński Krzysztof
1220. Żeleżniak Mirosław
1221. Bieniek Dariusz
1222. Gajdosz Kazimierz
1223. Grzybek Tadeusz
1224. Gulis Andrzej
1225. Gwara Andrzej
1226. Halla Andrzej
1227. Jarowicz Zenon
1228. Jasiński Andrzej
1229. Kierzyk Kazimierz
1230. Koza Ryszard
1231. Kramek Roman
1232. Kurnicki Bogdan
1233. Leśniak Ryszard
1234. Mądry Wiesław
1235. Miszczuk Kazimierz
1236. Niedzielski Artur
1237. Pływaczyk Ryszard
1238. Poweski Wiesław
1239. Rogacz Dariusz
1240. Rokaszewica Kazimierz
1241. Różycki Jarosław
1242. Ryśkiewicz Grzegorz
1243. Stanisławski Leszek
1244. Stępień Czesław
1245. Szczerbiński andrzej
1246. Szewczyk Włodzimierz
1247. Szyperski Janusz
1248. Trzeciak Grzegorz
1249. Ulewicz Adam
1250. Wejman Józef
1251. Weryszko Czesław
1252. Wożniak Wiesław
1253. Andreasik Janusz
1254. Barnaś Mirosław
1255. Borowiecki Józef
1256. Borowiecki Janusz
1257. Chyży Waldemar
1258. Czarniecki Lesław
1259. Dymkowski Stanisław
1260. Grab Marek
1261. Grefling Mariusz
1262. Gurban Mieczysław
1263. Herman Stanisław



1264. Jakubowski Piotr
1265. Krawczyk Jerzy
1266. Kurzawa Bogdan
1267. Lenart Jerzy
1268. Lewicki Dariusz
1269. Mikos Jerzy
1270. Pawłowicz Paweł
1271. Skoczylas Andrzej
1272. Skupień Bogdan
1273. Smęda Grzegorz
1274. Stachecki Andrzej
1275. Tadeja Hieronim
1276. Tomczyk Mariusz
1277. Wach Zbigniew
1278. Warzybok Piotr
1279. Bzowski Mirosław
1280. Malczyk Józef
1281. Żałobniak Józef

1981
1282. Andruszkiewicz 

Zbigniew
1283. Bednarek Marek
1284. Bielan Mirosław
1285. Blacha Tadeusz
1286. Buczkowski Bogumił
1287. Czekawy Wiktor
1288. Fliger Jerzy
1289. Góral Stanisław
1290. Grynienko Waldemar
1291. Jaworski Wiesław
1292. Jefimiak Bogdan
1293. Jurek Dariusz
1294. Kamiński Jarosław
1295. Kulpa Adam
1296. Kozłowski Artur
1297. Łuszczykiewicz Adam
1298. Margiel Jerzy
1299. Mazur Grzegorz
1300. Odrobina Mirosław
1301. Osiński Andrzej
1302. Panter Zbigniew
1303. Plinta Dariusz
1304. Prejs Piotr
1305. Skowroński Waldemar
1306. Stopa Eugeniusz
1307. Szczupiel  Paweł
1308. Tylicki Krzysztof
1309. Weselski Leszek
1310. Wojtacha Marek
1311. Wołoch Jan
1312. Wożniak Zbigniew

1313. Biskup Zbigniew
1314. Błażkiewicz Arkadiusz
1315. Trzwojdziński Józef
1316. Grabarczyk Błażej
1317. Gródecki Waldemar
1318. Hałkiewicz Andrzej
1319. Ignaczak Zbigniew
1320. Jasiński Andrzej
1321. Jung Ireneusz
1322. Izdebski Mirosław
1323. Keller Marek
1324. Knap Józef
1325. Kotyla Aleksander
1326. Kowalczyk Krzysztof
1327. Kowalczyk Piotr
1328. Kwiecień Mirosław
1329. Łuka Julian
1330. Łukowski Wojciech
1331. Martins Jerzy
1332. Michalski Leszek
1333. Malesa Wojciech
1334. Motyl Andrzej
1335. Nowak Eugeniusz
1336. Orman Roman
1337. Owsianko Ryszrd
1338. Sadowski Piotr
1339. Smoliński Zbigniew
1340. Szewc Janusz
1341. Szuflita Mirosław
1342. Śliwiński Dariusz
1343. Tasarz Adam
1344. Widera Grzegorz
1345. Witczak Andrzej
1346. Wota Władysław
1347. Wożniak Marek
1348. Brambor Grzegorz
1349. Chomiak Marek
1350. Dziadkowiak Lesław
1351. Dancewicz Józef
1352. Feigel Stanisław
1353. Fidziński Zbigniew
1354. Gorowy Dariusz
1355. Dwizdak Władysław
1356. Jamrozik Ireneusz
1357. Jarząbek Zdzisław
1358. Kalkowski Jarosław
1359. Kania Władysław
1360. Kowalczyk Dariusz
1361. Krawczyk Stanisław
1362. Król Mirosław
1363. Kulesza Andrzej
1364. Lenart Mariusz

1365. Małyniak Zenon
1366. Markowski Krzysztof
1367. Michałowski Andrzej
1368. Orłowski Józef
1369. Ostrowski Stanisław
1370. Paprocki Mirosław
1371. Partacz Zbigniew
1372. Piątek Jacek
1373. Pytlak Jarosław
1374. Sasol Marek
1375. Sołtys Leszek
1376. Werstak Bogusław
1377. Zagwojski Piotr
1378. Zaprzała Stanisław
1379. Szocik Bogdan
1388. Adamus Dariusz
1381. Baszyński Krzysztof
1382. Brzechwa Władysław
1383. Bulik Waldemar
1384. Gela Jan
1385. Greger Janusz
1386. Chełmiński Krzysztof
1387. Hutyra Andrzej
1388. Jóskowiak Mirosław
1389. Kieruzel Waldemar 
1390. Kołek Krzysztof
1391. Konieczny Rafał
1392. Kowal Bogusław
1393. Łuniewski Waldemar
1394. Machtałowicz Dariusz
1395. Małachowski Sławomir
1396. Nowicki Tadeusz
1397. Otulakowski Mirosław
1398. Piasecki Krzysztof
1399. Płaskonka Jerzy
1400. Powrożek Marek
1401. Prasek Stanisław
1402. Robak Zbigniew
1403. Ryłko Jarosław
1404. Samus Zbigniew`
1405. Słotwiński Eugeniusz
1406. Szwarczyński Jerzy
1407. Tylak Mariusz
1408. Ruchniewski Zbigniew
1409. Urbański Józef
1410. Walkowiak Krzysztof
1411. Zbróg Adam
1412. Zioło Henryk

1983
1413. Barnaś Piotr
1414. Bobrowski Dariusz



1415. Boczniewicz Stefan
1416. Brodziński Janusz
1417. Foltyński Piotr
1418. Galica Piotr
1419. Gierus Zbigniew
1420. Grzelak Grzegora
1421. Jagustyn Jarosław
1422. Jakubczak Andrzej
1423. Jania Zbigniew
1424. Januchowski Henryk
1425. Jordanowski Stanisław
1426. Kleban Andrzej
1427. Kowalski Jerzy
1428. Manycz Marek
1429. Michalak Jarosław
1430. Mutzbauer Daniel 
1431. Niżnikowski Wiesław
1432. Potopa Pawe
1433. Rozkocha Krzysztof
1434. Siepietowski Józef
1435. Sołtys Krzysztof
1436. Szczyrek Mariusz
1437. Szubart Wojciech
1438. Wallis Radosław
1439. Żmuda Sławomir
1440. Januchowski Zdzisław
1441. Demeszuk Dariusz
1442. Dębski Marek
1443. Jankowski Rajmund
1444. Jesionek Dariusz
1445. Konieczny Jerzy
1446. Konopka Grzegorz
1447. Kozak Roman
1448. Kucharzów Krzysztof
1449. Lazarski Abdrzej
1450. Łuszczki Jarosław
1451. Miszek Włodzimierz
1452. Mikuś Krzysztof
1453. Młynarczyk Jerzy
1454. Műller Dariusz
1455. Polak Dariusz
1456. Pigłowski Piotr
1457. Schindler Zbigniew
1458. Skórski Ryszard
1459. Stachowski Janusz
1460. Stępień Waldemar
1461. Ugrynowicz Andrzej
1462. Walowski Wiesław
1463. Wilaszek Jarosław
1464. Wojcieszak Krzysztof
1465. Zakliński Ryszard
1466. Zalewski Mariusz

1467. Zych Jerzy
1468. Żelazek Ryszard
1469. Bagiński Ryszard
1470. Berkowicz Edward
1471. Błach Ireneusz
1472. Buczek Tadeusz
1473. Dziubański Bogdan
1474. Firuta Mieczysław
1475. Frydrych Zdzisław
1476. Kaluś Cezary
1477. Kamiński Henryk
1478. Kaniuk Roman
1479. Kluska Janusz
1480. Kopikowski Antoni
1481. Książkiewicz Dariusz
1482. Kubas Krzysztof
1483. Łyczek Krzysztof
1484. Matuszczak Krzysztof
1485. Margazyn Mirosław
1486. Pieknik Zbigniew
1487. Piotrowski Roman
1488. Piórkowski Grzegorz
1489. Skoczylas Bogdan
1490. Skowroński Mariusz
1491. Saboń Zbigniew
1492. Wojtysiak Krzysztof
1493. Wożny Grzeogorz
1494. Wożny Wiesław
1495. Bach Andrzej
1496. Batycki Andrzej
1497. Berus Romuald
1498. Buzała Paweł
1499. Chruszcz Zygmunt
1500. Czaczyk Piotr
1501. Dobrzański Adam
1502. Dobrzański Stanisław
1503. Dudra Stefan
1504. Jokiel Paweł
1505. Kucharczyk Bogdan
1506. Leciej Krzysztof
1507. Opatkiewicz Lesław
1508. Paryka Józef
1509. Pawlaczyk Czesłw
1510. Rokuś Jan
1511. Rotkiewicz Mirosław
1512. Sakowicz Grzegorz
1513. Skibicki Marek
1514. Słomiński Wiesłw1
1515. Sroka Jerzy
1516. Szews Andrzej
1517. Szkudlarek Andrzej
1518. Szymorek Jerzy

1519. Śpiewak Mariusz
1520. Tyliszczak Robert
1521. Wieleba Krzysztof
1522. Wolski Arkadiusz
1523. Zawadzki Mirosław
1524. Zielonko Arkadiusz

1983
1525. Bartosik Leszek
1526. Białek Bolesław
1527. Ciastoń Janusz
1528. Cichosz Krzysztof
1529. Wąs Jarosław
1530. Filip Ryszard
1531. Gzemski Paweł
1532. Homik Zbigniew
1533. Inglot Leszek
1534. Jurek Marian
1535. Kurek Robert
1536. Lenartowicz Paweł
1537. Leszczyszak Andrzej
1538. Matuszak Wiesław
1539. Miś Stanisław
1540. Owsik Dariusz
1541. Pasternak Krzysztof
1542. Pothaniak Andrzej
1543. Sieradzki Witold
1544. Skrobowski Broniaław
1545. Stężalski Robert
1546. Szlaski Stanisław
1547. Szymczak Andrzej
1548. Świech Marek
1549. Wożniak Zdzisław
1550. Zabagło Waldemar
1551. Sarbinowski Zdzisław
1552. Ziembik Kazimierz
1553. Biernat Marek
1554. Gałka Wiesław
1555. Gubało Sławomir
1556. Gudziej Robert
1557. Harackiewicz Andrzej
1558. Hodyas Mariusz
1559. Kawczak Jan
1560. Korczyński Zbigniew
1561. Kowalczyk Piotr
1562. Kowalski Andrzej
1563. Kucharski Andrzej
1564. Kupka Zenon
1565. Kureń Bogusław
1566. Kowalik Ryszrd
1567. Lasek Jan
1568. Lewandowski Zbigniew



1569. Łoziński Artur
1570. Maciejewski Wiesław
1571. Pazoła Piotr
1572. Piszlewicz Andrzej
1573. Prask Jan
1574. Sołysik Michał
1575. Szafran Jacek
1576. Turański Zbigniew
1577. Wolf Sławomirniew
1578. Zagalewski Adam
1579. Zahorski Jacekm
1580. Żydaczewski Jarosław
1581. Bobrowski Andrzej    
1582. Bokota Bogusław 

1984
1583. Cholewa Jacek
1584. Dudziak Bogan
1585. Grzyb Sławomir
1586. Halarewicz Mieczysław
1587. Hanke Robert
1588. Jagoda Robert
1589. Jankowski Andrzej
1590. Kędziora Wojciech 
1591. Kudyba Edward
1592. Mendel Franciszek
1593. Mozdrzeń Andrzej
1594. Mróz Bogdan
1595. Napierski Tadeusz
1596. Okoński Zbigniew
1597. Pytel Robert
1598. Ruszczycki Janusz
1599. Stefaniszyn Zdzisław
1600. Wolanin Waldemar
1601. Kowerczuk Tadeusz
1602. Żerobecki Robert
1603. Aleksandrowicz 

Krzysztof
1604. Emilianowicz Marek
1605. Paluch Józef
1606. Wieliczko Radosław
1607. Bury Roman
1608. Ceklan Marek
1609. Cichosz Bogusław
1610. Dudek Andrzej
1611. Fiebich Hieronim
1612. Gertych Jacek
1613. Jasiński Roman
1614. Kloska Artur
1615. Kubas Robert
1616. Kochmal Andrzej
1617. Koziołkowski Bogdan

1618. Leciej Grzegorz
1619. Łukaszyk Dariusz
1620. Merta Ryszard
1621. Pankiewicz Kazimierz
1622. Papmel Janusz
1623. Piskorz Dariusz
1624. Pleśniak Janusz
1625. Podgórski Ryszard
1626. Rożek Mirosław
1627. Sobczyk Andrzej
1628. Surlas Tadeusz
1629. Szczyrek Adam
1630. Szymański Robert
1631. Zalesski Andrzej
1632. Adamski Andrzej
1633. Baran Piotr
1634. Bąk Jan
1635. Ciechanowicz Dariusz
 1636. Gniewosz Krzysztof
1637. Hudziak Reginald
1638. Kopcza Dariusz
1639. Kowalski Robert
1640. Król Konrad
1641. Krzyżanowski Andrzej
1642. Lasota Marek
1643. Majtka Krzysztof
1644. Margazyn Wojciech
1645. Mazurek Mirosław
1646. Pyszka Marek
1647. Pyzio Maciej
1648. Rzepa Grzegorz
1649. Matyjak Zbigniew
1650. Skawiński Mariusz
1651. Szafran Andrzej
1652. Szaranek Andrzej
1653. Tobolik Norbert
1654. Tracz Andrzej
1655. Urban Krzysztof
1656. Wałega Robert
1657. Wesołowski Jarosław
1658. Wieczorek Krzysztof
1659. Bielawski Dariusz
1660. Błaszczyński Sławomir
1661. Buczek Marek
1662. Charuk Dariusz
1663. Ciesielski Marek
1664. Czaja Kazimierz
1665. Dudała Artur
1666. Zagieła Piotr
1667. Jędrzejek Andrzej
1668. Juszczak Andrzej
1669. Kołodyński Krzysztof 

1670. Kupnicki Paweł
1671. Lamla Daniel
1672. Liszka Marek
1673. Łuszczak Roman
1674. Maczkowski Dariusz
1675. Pazoła Robert
1676. Perłak Ireneusz
1677. Sęk Robert
1678. Swojnóg Janusz
1679. Śliwa Adam
1680. Wolf Janusz
1681. Wójciak Tomasz
1682. Wójcicki Ryszard
1683. Zachodni Robert
1684. Zaremba Benedykt
1685. Ziątek Bogdan
1686. Augustyniak Jacek
1687. Bogdan Ludwik
1688. Czerniawski Mirosław
1689. Dziadyk Stefan
1690. Grześkowiak Ryszard
1691. Guz Edward
1692. Hankel Jan
1693. Izienicki Roman
1694. Janik Dariusz
1695. Jeziorny Robert
1696. Kędziora Benedykt
1697. Koban Stefan
1698. Kowalski Mariusz
1699. Kozłowski Władysław
1700. Kulpa Artur
1701. Lar Bogumił
1702. Mańkowski Ireneusz
1703. Marach Wiesław
1704. Okienko Jan
1705. Ostrejko Mirosław
1706. Pacześny Andrzej
1707. Piertykowski Czesław
1708. Popiejko Zbigniew
1709. Rudziński Wiesław
1710. Sulima Stanisław
1711. Świtalski Marek
1712. Zazulak Krzysztof
1713. Bluj Jarosław
1714. Bojanowski Jerzy
1715. Boliński Dariusz
1716. Borkowski Mariusz
1717. Braciszewski Krzysztof
1718. Czajka Marek
1719. Febich Krzysztof
1720. Grzelak Wiesław
1721. Gubało Jarosław



1722. Hołowiak Piotr
1723. Leśniewski Feliks
1724. Magier Adam
1725. Marazm Janusz
1726. Nalepa Dariusz
1727. Nester Sławomir
1728.Piekarski Eugeniusz
1729. Piątek Ryszard
1730. Płaskoń Stefan
1731. Przybyłowski Marek
1732. Sawicki Adam
1733. Smereczniak Mirosław
1734. Strózik Krzysztof
1735. Tkacz Wiesław
1736. Werner Krzysztof
1737. Wojtowicz Adam
1738. Chrabański Jacek
1739. Cichoń Jerzy
1740. Czekaj Jarosław
1741. Drzazga Leszek
1742. Fuczyło Marek
1743. Grzybczyk Krzysztof
1744. Kazimierowicz 

Waldemar
1745. Keping Waldemar
1746. Krzemiński Zbigniew
1747. Łazarecki Tomasz
1748. Mazur Zenon
1749. Oblęgor Adam
1750. Pietelczyk Jarosław
1751. Piekarski Adam
1752. Polakowski Andrzej
1753. Skawiński Dariusz
1754. Sudomirski Andrzej
1755. Sudomirski Mirosław
1756. Szyłkowski Dariusz
1757. Szewczuk Jerzy
1758. Szkarupski Bogdan
1759. Świder Artur
1760. Wyskocki Grzegorz
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1761. Bandura Tadeusz
1762. Dulnik Andrzej
1763. Frątczak Krzysztof
1764. Herbuś Marek
1765. Kamiński Krzysztof
1766. Kasiński Bogusław
1767. Keping Krzysztof
1768. Kosobudzki Mariusz
1769. Majchrzak Andrzej
1770. Małgowski Jacek

1771. Marczak Jarosław
1772. Michalski Czesław
1773. Pałasz Leszek
1774. Płowiec Mariusz
1775. Ptasznik Zenon
1776. Ratajczak Krzysztof
1777. Rydzanic Grzegorz
1778. Samol Zygmunt
1779. Skupski Bogusław
1780. Smereczniak Artur
1781. Szeliga Julian
1782. Sznerch Bogdan
1783. Szulc Robert
1784. Świtliński Dariusz
1785. Wiśniewski Waldemar
1786. Wolanin Jan
1787. Bechta Jacek
1788. Chołoniewski Ireneusz
1789. Dulat Dariusz
1790. Fiodorek Zbigniew
1791. Filiński Jacek
1792. Frankowski Marek
1793. Gola Krzysztof
1794. Górecki Mirosław
1795. Henn Robert
1796. Jagiełło Lucjan
1797. Januszewski Sławomir
1798. Kaszuba Rafał
1799. Kempa Andrzej
1800. Marzec Roman
1801. Molka Dariusz
1802. Osiński Mirosław
1803. Paduch Marek
1804. Protacki Krzysztof
1805. Przybyś Piotr
1806. Rupociński Paweł
1807. Skrodziuk Adam
1808. Spychała Robert
1809. Szulc Marek
1810. Toporyński Grzegorz
1811. Waga Mirosław
1812. Woleńszczak Adam
1813. Wydmuch Jan
1814. Zagórski Andrzej
1815. Adamski Mieczysław
1816. Chodorowski Marek
1817. Duc Dariusz
1818. Emilianowicz Jacek
1819. Garduła Bogdan
1820. Gąsior Romuald
1821. Gąska Piotr
1822. Hołowiak Dariusz

1823. Janicki Jarosław
1824. Janusiak Paweł
1825. Januszewski Tomasz
1826. Jek Piotr
1827. Koziołkowski Bronisław
1828. Krawczyk Bogdan
1829. Miszczuk Jacek
1830. Nadolski Waldemar
1831. Prymula Janusz
1832. Siuda Piotr
1833. Tomaszewski Józef
1834. Uliczka Piotr
1835. Wola Artur
1836. Wiertelak Jerzy
1837. Wójciak Dariusz
1838. Ziarnowski Jarosław
1839. Zalewski Maciej
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1840. Andrzejewski Robert
1841. Dzieciuchowicz Robert
1842. Filipiak Paweł
1843. Górecki Robert
1844. Kałużny Wiesław
1845. Kozak Zenon
1846. Koliński Jarosław
1847. Kozak Zenon
1848. Kulesza Grzegorz
1849. Krysiak Dariusz
1850. Lar Zbigniew
1851. Maćko Andrzej
1852. Motak Piotr
1853. Myśka Jarosław
1854. Pęciak Ireneusz
1855. Pluciński Waldemar
1856. Serafinowicz Wiesław
1857. Sobczyk Zbigniew
1858. Szchulz Robert
1859. Szymakowski Jacek
1860. Wadowski Dariusz
1861. Tyrcha Adam
1862. Denc Zenon
1863. Gierak Piotr
1864. Górski Janusz
1865. Grabowski Krzysztof
1866. Heinze Dariusz
1867. Jankowski Robert
1868. Kania Sylwester
1869. Komorowski Robert
1870. Kułakowski Mirosław
1871. Łukaczyn Krzysztof
1872. Mazur Bogdan



1873. Młynarczyk Krzysztof
1874. Nędza Marek
1875. Pajdzik Jarosław
1876. Potocki Grzegorz
1877. Siennicki Andrzej
1878. Wojtaszek Robert
1879. Woraczek Dariusz
1880. Wróbel Sławomir
1881. Zawadzki Krzysztof
1882. Ziobro Henryk
1883. Adamski Tomasz
1884. Adamiec Andrzej
1885. Cywka Ireneusz
1886. Czekaj Gabriel
1887. Dąbrowski Sławomir
1888. Didek Wiesław
1889. Gandecki Grzegorz
1890. Grzybowski Robert
1891. Jarowicz Andrzej
1892. Jochymski Krzysztof
1893. Kromer Tomasz
1894. Laskowski Grzegorz
1895. Lechowicz Andrzej
1896. Lipiec Krzysztof
1897. Mech Jarosław
1898. Miller Mirosław
1899. Paszel Bogdan
1900. Skałecki Dariusz
1901. Skrzypczak Andrzej
1902. Suchecki Tomasz
1903. Wieczysty Stanisław
1904. Wielgosz Mariusz
1905. Zaczyński Robert
1906. Gałowski Marek
1907. Bachorski Grzegorz
1908. Bieleń Daniel
1909. Citkowski Sylwester
1910. Dragan Marek
1911. Harackiewicz Ryszrd
1912. Kamiński Robert
1913. Kasperowicz Tomasz
1914. Klonowski Marek    
1915. Kołodziej Piotr
1916. Krawiec Robert 
1917. Kulus Jacek
1918. Łupiński Marek
1919. Nowak Zbigniew
1920. Paduch Jan
1921. Pawłowski Marek
1922. Porzycki Dariusz
1923. Rutkowski Krzysztof
1924. Sobczyk Wiesław

1925. Sosnówka Krzysztof
1926. Sowa Andrzej
1927. Staniszewski Maciej
1928. Surma Krzysztof
1929. Tomalik Marek
1930. Wierzbowski Robert
1931. Zabagło Piotr
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1932. Bibrowicz Krzysztof
1933. Bieniek Sławomir
1934. Debowski Sławomir
1935. Fijałkowski Włodzimierz
1936. Firlej Jarosław
1937. Garbowski Jacek
1938. Górski Marek
1939. Guszała Jerzy
1940. Kroczak Artur
1941. Kajda Marek
1942. Karpowicz Krzysztof
1943. Klociński Krzysztof
1944. Kołeczek Krzysztof
1945. Krzemiński Jacek
1946. Leszczewski Krzysztof
1947. Lizoń Dariusz
1948. Marszałek Janusz
1949. Musielak Leszek
1950. Osipowicz Krzysztof
1951. Przybylski Jacek
1952. Siemczyk Adam
1953. Smereczniak Adam
1954. Szuszka Romuald
1955. Wasiak Ryszrd
1956. Wożniakiewicz Dariusz
1957. Wojciechowski Jarosław
1958. Wzgarda Piotr
1959. Busse Stanisław
1960. Chyży Wojciech
1961. Durczak Lech
1962. Homik Robert
1963. Ilmak Józef
1964. Jania Mariusz
1965. Kędzierski Jacek
1966. Kolański Jan
1967. Król Wojciech
1968. Matijczak Piotr
1969. Matukiewicz Mirosław
1970. Murzyński Piotr
1971. Muszyński Rafał
1972. Pałczak Marek
1973. Pieńkny Jarosław
1974. Podławiak Zbigniew

1975. Radzimski Jarosław
1976. Rybiałek Krzysztof
1977. Szatkowski Marek
1978. Szwarc Krzysztof
1979. Śledż Andrzej
1980. Ulatowski Roman
1981. Winiarczyk Piotr
1982. Zdrzalik Piotr
1983. Żółtek Ryszard
1984.  Bochnia Marek
1985. Ciupka Adam
1986. Data Tomasz
1987. Drozda Jerzy
1988. Gerke Zenon
1989. Guresz Adam
1990. Hambicki Jan
1991. Hołowiak Roman
1992. Klus Jaroslaw
1993. Kulczyk Zbigniew
1994. Kuryło Tomasz
1995. Lisowski Robert
1996. Mazur Piotr
1997. Michajluk Stanisław
1998. Nowak Adam
1999. Ryczko Marek
2000. Smoter Robert
2001. Sokalski Zbigniew
2002. Syćko Mirosław
2003. Szycki Piotr
2004. Walczak Krzysztof
2005. Wdowiak Arkadiusz
2006. Wieczyński Bogdan
2007. Ankutowicz Stanisław
2008. Bajon Marek
2009. Bereza Mieczysław
2010. Buszewicz Przemysław
2011. Jakubowski Artur
2012. Kania Sławomir
2013. Kurzawa Leszek
2014. Miklas Roman
2015. Piątek Sylwester
2016. Pucek Mariusz
2017. Ratajczyk Bogdan
2018. SalomonWaldemar
2019. Siwiak Krzysztof
2020. Stępień Rafał
2021. Suczyłkin Jacek
2022. Szulga Arkadiusz
2023. Szymoniak Zdzisław
2024. Uracz Grzegorz
2025. Wdowczyk Waldemar
2026. Piskorz Rafał



2027. Spychała Andrzej
2028. Ulman Robert
2029. Kłos Piotr
2030. Lidke Ryszard

1988
2031. Adamowicz Wojciech
2032. Berg Ireneusz
2033. Bigus Cezary
2034. Boliński Karol
2035. Borek Jarosław
2036. Ciesielski Krzysztof
2037. Czajkowski Konrad
2038. Głogowski Lucjan
2039. Grzebień Mariusz
2040. Haczkiewicz Mariusz
2041. Hamkało Aleksander
2042. Jankowski Robert
2043. Kalinowski Piotr
2044. Kluska Robert
2045. Kosiorowski Jerzy
2046. Kotecki Tomasz
2047. Kużmińczuk Jacek
2048. Kupis Miłosz
2049. Markowski Ryszrd
2050. Pietrzak Marek
2051. Piotrowski Paweł
2052. Polański Wojciech
2053. Poprawa Janusz
2054. Salamon Adam
2055. Siembida Robert
2056. Słoniewski Sławomir
2057. Szkarupski Jan
2058. Trznadel Mirosław
2059. Woleńszczak Andrzej
2060. Ziach Sławomir
2061. Brończak Grzegorz
2062. Bryk Krzysztof
2063. Cukrowski Piotr
2064. Grygorowicz Jędrzej
2065. Gomułka Dariusz
2066. Górczak Dariusz
2067. Jankiewicz Piotr   
2068. Komorowski Marek
2069. Klimczak Arkadiusz
2070. Lota Andrzej    
2071. Matysiak Jarosław
2072. Mroziewicz Arkadiusz
2073. Murdzek Mariusz
2074. Murzyn Grzegorz
2075. Murzyn Piotr
2076. Papis Lucjan

2077. Piekarski Krzysztof
2078. Pietrowicz Robert
2079. Przybylak Robert
2080. Strycharek Roman
2081. Świder Waldemar
2082. Topola Adam
2083. Waszkiewicz Robert
2084. Wiśniewski Adam
2085. Appel Hubert
2086. Bartosik Andrzej
2087. Brambor Piotr
2088. Cielecki Bogdan
2089. Dudek maciej
2090. Dudziński Mirosław
2091.Herman dariusz
2092. Kromer Arkadiusz
2093. Łokciewicz Piotr
2094. Michajluk Aleksander
2095. Mianowski Grzegorz
2096. Miłoszewski Robert
2097. Mochol Marian
2098. Oczerklewicz Marek
2099. Olszewski Marek`
2100. Pokrzywniak Sławomir
2101. Połunkiszkis Marcin
2102. Potocki Krzysztof
2103. Sobczyk Marek
2104. Sorokopas Dariusz
2105. Stefański Mariusz
2106. Stupak Ryszard
2107. Werner Ryszrd
2108. Szewczyk Grzegorz
2109. Urbański Arkadiusz
2110. Wozowczyk Cezary
2111. Błachnia Mirosław
2112. Chciuk Arkadiusz
2113. Chyliński Robert
2114. Droszczak Robert
2115. Dyba Piotr
2116. Durka Andrzej
2117. Haczek Piotr
2118. Judziński Dariusz
2119. Kierul Adam
2120. Kiwacki Dariusz
2121. Kruk Andrzej
2122. Leniart Dariusz
2123. Małecki Robert
2124. Malina Jarosław
2125. Medyński  Jacek
2126. Miasojed Tomasz
2127. Micuda Grzegorz
2128. Musiał  Andrzej

2129. Osiczański Arkadiusz
2130. Patera Arkadiusz
2131. Pokojowczyk Robert
2132. Salamon Sławomir
2133. Sławiński Janusz
2134. Steciag Paweł
2135. Tankiewicz Krzysztof
2136. Wójcik Sławomir
2137. Zabielski Jarosław
2138. Znaczko Dariusz
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2139. Adaszyński Jarosław
2140. Cholewa Artur
2141. Dopierała Ryszrd
2142. Dubiński Mariusz
2143. Garus Adam
2144. Komisarz Piotr
2145. Koprowski Jacek
2146. Krause Miosław
2147. Krzywak Krzysztof
2148. Larek Mirosław
2149. Nowaczyk Krzysztof
2150. Ołówek Sławomir
2151. Pikul Robert
2152. Piotrowicz Krzysztof
2153. Pocztański Andrzej
2154. Potocki Dariusz
2155. Przbylski Marek
2156. Skalecki Marek
2157. Składnik Janusz
2158. Smolak Piotr
2159. Suda Jarosław
2160. Śnieciński Rafał
2161. Wałecki Remigiusz
2162. Wójcik Tomasz 
2163. Chomiak Mirosław
2164. Czarny Ireneusz
2165. DataTomasz
2166. Garbacz Michał
2167. Gogut Piotr
2168. Gola Robert
2169. Górski Krzysztof
2170. Helwig Jacek
2171. Jurasik Mirosław
2172. Kaniuk Wiesław
2173. Olszak Robert
2174. Kleinowski Dariusz
2175. Lemanowicz Paweł
2176. Sobczyk Andrzej
2177. Swatek Krzysztof
2178. Szarkowicz Artur



2179. Świercz Dariusz
2180. Tarasiuk Andrzej
2181. Tocki Robert
2182. Trojanowski Maciej
2183. Urbańczyk Adam
2184. Wawrzyaniak Paweł
2185. Wejman Jarosław
2186. Winter Bogusław
2187. Fiałkowski Zbigniew
2188. Bednarczuk Andrzej
2189. Chomiak Krzysztof
2190. Chyliński Sławomir
2191. Dańczak Paweł
2192. Dębski Piotr
2193. Długosz Andrzej
2194. Głowacki Piotr
2195. Grabczyński Waldemar
2196. Jefimiak Piotr
2197. Kazimierowicz Wiesław
2198. Kołodziej Jarosław
2199. Kumór Jerzy
2200. Kwiatkowski Dariusz
2201. Lewandowski Tomasz
2202. Lulek Marek
2203. Nowak Jacek
2204. Rzepa Marek
2205. Siewierski Grzegorz
2206. Skokun Marek
2207. Szturomski Cezary
2208. Tkaczyk Arkadiusz
2209. Wawrzynowicz Mariusz
2210. Wejksznia Artur
2211. Wróblewski Adam
2212. Woś Andrzej
2213. Zientek Andrzej
2214. Zieba Robert
2215. Babka Ireneusz
2216. Bartkowiak Jarosław
2217. Borowski Mirosław
2218. Brychcy Robert
2219. Chudy Ryszard
2220. Czaplicki Gerard
2221. Fabiś Witold
2222. Grymm Piotr
2223. Jersz Jan
2224. Kąca Norbert
2225. Kąca Henryk
2226. Kruszyk Artur
2227. Kulesza Sebastian
2228. Lewandowski Piotr
2229. Matusiak Przemysław
2230. Mazik Maciej

2231. Metelski Mariusz
2232. Műller Zbigniew
2233. Pawłowski Paweł
2234. Pracz Krzysztof
2235. Prus Piotr
2236. Puch Tomasz
2237. Siwiak Gabriel
2238. Sobera Krzysztof
2239. Walas Andrzej
2240. Zientek Andrzej
2241. Żygało Dariusz
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2242. Bajon Krzysztof
2243. Bartlewski Piotr
2244. Buż Robert
2245. Chodań Grzegorz
2246. Czeszek Mariusz
2247. Duda Tomasz
2248. Gawron Zbigniew
2249. Golasiński Rafał
2250. Jałowiecki Krzysztof
2251. Kolendo Jerzy
2252. Konopacki Andrzej
2253. Kryciński Artur
2254. Krzyśko Tomasz
2255. Kwoka Piotr
2256. Majorowski Adam
2257. Muszyński Adam
2258. Nowak Dariusz
2259. Olek Jarosław
2260. Olesiński Wojciech
2261. Pieprz Robert
2262. Romanik Mariusz
2263. Sęk Tomasz
2264. Stańczyk Robert
2265. Szczerba Jerzy
2266. Topolan  Piotr
2267. Worońko Krzysztof
2268. Wożniak Zbigniew
2269. Wyskocki Rafał
2270. Zalas Piotr
2271. Bartosik Krzysztof
2272. Bekalarz Mariusz
2273. Czarnecki Sylwester
2274. Dybiżbański Krzysztof
2275. Golonka Mariusz
2276. Gurban Grzegorz
2277. Hamrel Marek
2278. Heżyk Dariusz
2279. Januszewski Ireneusz
2280. Kałuża Piotr

2281. Krymski Artur
2282. Kwaczenko Andrzej
2283. Konkol Jarosław
2284. Kopeć Fabian
2285. Kozieł Krzysztof
2286. Lizurej Rafał
2287. Maciejewski Leszek
2288. Marek Krzysztof
2289. Rejmak Marek
2290. Rudyk Piotr
2291. Sadowski Mariusz
2292. Sobczyk Tomasz
2293. Świercz Zbigniew
2294. Wesołowski Krzysztof
2295. Wlazło Piotr
2296. Wożniak Dariusz
2297. Wypasek Robert
2298. Zych Andrzej
2299. Bialic Robert
2300. Domel Włodzimierz
2301. Downar Marceli
2302. Dziadukiewicz Grzegorz
2303. Gorecki Maciej
2304. Hamelak Sebastian
2305. Jakubiec Wiesław
2306. Janiszewski Mariusz
2307. Jaskólski Piotr
2308. Kaczmarek Tomasz
2309. Kinacki Andrzej
2310. Kołodziński Tomasz
2311. Leciej Dariusz
2312. Lubiński Robert
2313. Lulczyk Sławomir
2314. Macioszek Mariusz
2315. Malczyński Grzegorz
2316. Nawrocki Mariusz
2317. Nowicki Rafał
2318. Okrzymowski Waldemar
2319. Pazdej Krzysztof
2320. Rytter Dariusz
2321. Słowaczewski Andrzej
2322. Strzelczyk Robert
2323. Stopa Janusz
2324. Świercz Adam
2325. Teodoru Mariusz
2326. Wietrzyński Maurycy
2327. Zieliński Tomasz
2328. Żrebiec Marek
2329. Brąkowski Robert
2330. Ciosek Waldemar
2331. Curlej Paweł
2332. Dulat Robert



2333. Dyjeta Jarosław
2334. Freliszka Tomasz
2335. Grzelecki Grzegorz
2336. Kajda Michał
2337. Kasprzak Dariusz
2338. Lewandowski Arkadiusz
2339. Lewandowski Robert
2340. Jania Marek
2341. Małolepszy Mariusz
2342. Michalak Marek
2343. Nawłoka Mariusz
2344. Potajczuk Dariusz
2345. Pomin Marek
2346. Prus Mirosław
2347. Ryszko Artur
2348. Semków Krzysztof
2349. Słota Arkadiusz
2350. Szpak Krzysztof
2351. Szponar Piotr
2352. Śpiewak Rafał
2353. Tabaka Adam
2354. Targosiński Piotr
2355. Witkowski Wojciech
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2356. Andrzejewski 

Przemysław
2357. Bartków Przemysław
2358. Błaszczak Mariusz
2359. Cuper Robert
2360. Feliński Mirosław
2361. Ciećka Sebastian
2362. Gorzelańczyk Paweł
2363. Kasprzak Marcin
2364. Kurnicki Adam
2365. Lach Grzegorz
2366. Maj Mariusz
2367. Marcinkiewicz Dariusz
2368. Mazur Marek
2369. Nobel Jacek
2370. Parzyjagła Joachim
2371. Patyk Krzysztof
2372. Przesławski Mariusz
2373. Roszak Dariusz
2374. Seremak Waldemar
2375. Sibiński Piotr
2376. Skibiński Rafał
2377. Stanicki Jarosław
2378. Stępczak Robert
2379. Suda Mariusz
2380. Szczepaniak Piotr
2381. Szlęk Dariusz

2382. Wachowiak Tomasz
2383. Walendzik Maciej
2384. Witkowski Ryszard
2385. Wójciak Wojciech
2386. Pietrzak Artur
2387. Kobus Jerzy
2388. Bal Norbert
2389. Bułkowski Miroslaw
2390. Delestowicz Sebastian
2391. Fąfara Artur
2392. Furtak Waldemar
2393. Gładki Sławomir
2394. Głaz Waldemar
2395. Głośny Dariusz
2396. Groszewski Bernard
2397. Jędrosek Sebastian
2398. Kawczak Grzegorz`
2399. Kiwacki Mariusz
2400. Kleczkowski Mirosław
2401. Komisarz Robert
2402. Kubisz Jerzy
2403. Kużniak Rafał
2404. Leśniak Robert
2405. Maciaszyk Tomasz
2406. Majewski Sebastian
2407. Matusz Piotr
2408. Michałowski Waldemar
2409. Mierzwiński Mariusz
2410. Niedośpiał Wojciech
2411. Niwiński Jarosław
2412. Orłowski Roman
2413. Pawłowski Mariusz
2414. Piróg Andrzej
2415. Sadowski Włodzimierz
2416. Skrzydłowski Marek
2417. Stachów Robert
2418. Walczak Robert
2419. Żądło Stanisław
2420. Antczak Orfeusz
2421. Baśkiewicz Krzysztof
2422. Biernat Jakub
2423. Gruszewski Paweł
2424. Bujnowski Tomasz
2425. Chmiel Artur
2426. Dworzyński Pawel
2427. Fefczak Wiesław
2428. Fuksa Paweł
2429. Gierus Piotr
2430. Gryn Zbigniew
2431. Horbanowicz Piotr
2432. Kluga Szymon
2433. Lachocki Wojciech

2434. Leszczyński Tomasz
2435. Mamet Tomasz
2436. Nowak Paweł 
2437. Nowak Łukasz
2438. Piotrowski Piotr
2439. Przybysz Arkadiusz
2440. Różycki Piotr
2441. Staworzyński Radosław
2442. Skupień Artur
2443. Stroński Krzysztof
2444. Szklanny Sławomir
2445. Świderski Grzegorz
2446. Taras Wiesław
2447. Tkaczyk Damian
2448. Trojan Paweł
2449. Wojciechowski Mariusz
2450. Wiśniewski Arkadiusz
2451. Tymiński Wojciech
2452. Wielgos Roman
2453. Zambrzycki Radosław 
2454. Bielecki Piotr
2455. Droszczak Wojciech
2456. Dziełkowski Adam
2457. Grzejdziak Grzegorz
2458. Harla Andrzej
2459. Janicki Sławomir
2460. Józków Tomasz
2461. Karmiński Przemysław
2462. Kondraciuk Piotr
2463. Korzeń Paweł
2464. Kruszewski Paweł
2465. Krzywulicz Stanisław
2466. Lenar Krzysztof
2467. Magdziak Dariusz
2468. Majchrzak Robert
2469. Motylewski Jarosław
2470. Olszewski Paweł
2471. Prus Robert
2472. Przybysz Piotr
2473. Sawiela Sylwester
2474. Saracen Mariusz
2475. Semko Arkadiusz
2476. Serdeń Piotr
2477. Smorczewski Erwin
2478. Suszek Jarosław
2479. Świątkowski Maciej
2480. Urbaniak Tomasz
2481. Wawrzyniak Paweł
2482. Wegner Grzegorz
2483. Wożny Włodzimierz
2484. Bezwerchny Jacek
2485. Bobowski Mariusz



2486. Buchinger Marek
2487. Celary Piotr
2488. Cichuta Wojciech
2489. Ignasiak Piotr
2490. Kołodyński Robert
2491. Konieczny Karol
2492. Kowalski Paweł
2493. Kurcewicz Waldemar
2494. Lasota Andrzej
2495. Maj Mariusz
2496. Malatyński Paweł
2497. Misztal Marcin
2498. Murawski Krzysztof
2499. Olejnik Mariusz
2500. Osika Adam
2501. Osiński Mariusz
2502. Palt Sławomir
2503. Piosik Maciej
2504. Plesner Grzegorz
2505. Rafałowicz Rafał
2506. Ryszka Andrzej
2507. Składnik Piotr
2508. Stożek Robert
2509. Szturomski Radosław
2510. Terlikowski Piotr
2511. Turowski Maciej
2512. Wątor Urban
2513. Winniczuk Sebastian
2514. Wlazło Adam
2515. Żwirek Daniel
2516. Bahrij Radosław
2517. Bereski Krzysztof
2518. Bębenek Ryszard
2519. Didek Jarosław
2520. Dolata Mariusz
2521. Florczak Mariusz
2522. Forystek Artur
2523. Forystek Rafał
2524. Jacyszyn Grzegorz
2525. Jodczyk Mirosław
2526. Kędzierski Rafał
2527. Kmieciak Waldemar
2528. Komperda Piotr
2529. Kądzioła Krzysztof
2530. Kowalczykowski Lesław
2531. Kwiatkowski Krzysztof
2532. Maciborski Grzegorz
2533. Mazur Marek
2534. Narkiewicz Ireneusz
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2535. Olszewski Toamsz

2536. Ostapczuk Jacek
2537. Patoła Roman
2538. Prozorowski Jacek
2539. Ratajczyk Paweł
2540. Rybka Tomasz
2541. Stachaczek Paweł
2542. Stembalski Tomasz
2543. Sypniewski Kazimierz
2544. Szczepaniak Grzegorz
2545. Urbaniak Jacek
2546. Wawrzyniak Dawid
2547. Wójcik Roman
2548. Biadaszkiewicz Rafał
2549. Bukowiecki Paweł
2550. Cych Grzegorz
2551. Danielak Krzysztof
2552. Duziak Damian
2553. Filipowicz Karol
2554. Fuszara Grzegorz
2555. Jancz Mariusz
2556. Janusek Mirosław
2557. Grudzień Konrad
2558. Krakowiak Sławomir
2559. Kulpa Dariusz
2560. Kurdubelski Aleksander
2561. Lizurej Krzysztof
2562. Mackiewicz Waldemar
2563. Majcher Dawid
2564. Majchrzak Sylwester
2565. Martyna Stanisław
2566. Michalczak Marek
2567. Motylewski Piotr
2568. Nogalski Mateusz
2569. Przybysławski Grzegorz
2570. Rzepka Robert
2571. Sabat Marek
2572. Stasiak Krzysztof
2573. Suchorski Daniel
2574. Ujazdowski Zbigniew
2575. Walenczak Jacek
2576. Wróbel Jarosław
2577. Zacharzewski Artur
2578. Zakrent Artur
2579. Chwasta Mariusz
2580. Budkiewicz Sławomir
2581. Czekaj Aleksander
2582. Dąbrowski Andrzej
2583. Filarowski Dariusz
2584. Golonko Mariusz
2585. Gregorczyk Artur
2586. Haman Euzebiusz
2587. Kempa Jędrzej

2588. Komperda Krzysztof
2589. Kremer Krzysztof
2590. Kulik Mariusz
2591. Leciej Tomasz
2592. Ludwisiak Rafał
2593. Malikowski Szymon
2594. Matyjczak Arkadiusz
2595. Momot Robert
2596. Mrówka Andrzej
2597. Murzyn Mirosław
2598. Nęcek Piotr
2599. Paizert Paweł
2600. Piasecki Krzysztof
2601. Piotrowski Marcin
2602. Popieniuk Szymon
2603. Poźniak Paweł
2604. Rzepa Grzegorz
2605. Sajak Piotr
2606. Starzecki Aleksander
2607. Stępień Rafał
2608. Sypniewicz Mariusz
2609. Szczepański Sebastian
2610. Tomysek Adrian
2611. Włodarczyk Marek
2612. Wypych Krzysztof
2613. Bagiński Dariusz
2614. Chołoda Krzysztof
2615. Czekaj Andrzej
2616. Dekier Mariusz
2617. Drzewiecki Robert
2618. Eckhardt Dariusz
2619. Gintrowski Rafał
2620. Jakubiszyn Mariusz
2621. Jarząbek Marcin
2622. Koczorowski Zbigniew
2623. Kalisz Tadeusz
2624. Kuklasiński Krzysztof
2625. Lewandowski Arkadiusz
2626. Lorenc Robert
2627. Łukaczyn Jakub
2628. Macho Aleksander
2629. Moryń Krzysztof
2630. Pęczkowski Szymon
2631. Poniedzielski Marcin
2632. Rybak Robert
2633. Rybka Sławomir
2634. Słupski Krzysztof
2635. Stanisławski Paweł
2636. Ścisłowski Piotr
2637. Trociński Paweł
2638. Trznadel Krzysztof
2639. Walkowiak Sebastian



2640. Wożniak Paweł
2641. Wójcik Andrzej
2642. Zarubajko Robert
2643. Żyta Jarosław
2644. Ostapczuk Jacek
2645. Bednarski Piotr
2646. Bobowski Artur
2647. Broszczak Michał
2648. Cierniejewski Dariusz
2649. Dąbrowski Andrzej
2650. Długosz Robert
2651. Dudkowiak Sebastian
2652. Głowacki Arkadiusz
2653. Gliński Wiesław
2654. Hajek Tomasz
2655. Hercuń Mariusz
2656. Hoc Dariusz
2657. Kapłon Andrzej
2658. Klich Kazimierz
2659. Klimczak Dariusz
2660. Korycki Rafał
2661. Kulczycki Zbigniew
2662. Olszewski Damian
2663. Paterka Krzysztof
2664. Piotrkowicz Dawid
2665. Pencakowski Rafał
2666. Ratajewski Radosław
2667. Rudnicki Rafał
2668. Rydlewski Grzegorz
2669. Rzemyk Piotr
2670. Szczepanowski Adam
2671. Trzciołek Waldemar
2672. Walantyk Robert
2673. Wasilewski Roman
2674. Żomżalski Krzysztof
2675. Żyta Krzysztof
2676. Radobolski Sławomier
2677. Bielewicz Sławomir
2678. Ciosek Robert
2679. Dembowy Bartosz
2680. Dereń Dariusz
2681. Dziduch Adam
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2682. Głuchowski Krzysztof
2683. Grzeszkiewicz Jacek
2684. Hołowczak Piotr
2685. Janda Rafael
2686. Jankowski Piotr
2687. Kijewski Janusz
2688. Kotlicki Tadeusz
2689. Kozakiewicz Norbert

2690. Kupnicki Wojciech
2691. Łabuda Aleksander
2692. Maciaszczyk Dariusz
2693. Mnich Adam
2694. Nalewajski Rafał
2695. Palewicz Sławomir
2696. Pazur Kamil
2697. Pieniążek Marcin
2698. Piotrowski Sławomir
2699. Przybylski Roman
2700. Przybysz Dariusz
2701. Sewilski Paweł
2702. Sior Dawid
2703. Skrzyniarz Wojciech
2704. Słowaczewski Piotr
2705. Śmietana Sławomir
2706. Taras Krzysztof
2707. Toporowicz Jarosław
2708. Ucinek Zenon
2709. Witczak Mariusz
2710. Adamczyk Artur
2711. Atamiec Adam
2712. Balcerek Sebastian
2713. Dzendzeluk Krzysztof
2714. Galon Łukasz
2715. Gardoń Jacek
2716. Głowacki Jacek
2717. Hanke Mariusz
2718. Jędryka Jarosław
2719. Knap Robert
2720. Kocioruba Adam
2721. Kroczak Ryszard
2722. Lamch Marcin
2723. Małyniak Andrzej
2724. Mastaj Dariusz
2725. Militowski Marcin
2726. Nawrocki Jarosław
2727. Ożóg Robert
2728. Piec Zbigniew
2729. Pełechaty Tomasz
2730. Przybyłek Marcin
2731. Rafałowicz Robert
2732. Rolewicz Marek
2733. Rzeszowski Daniel
2734. Sopniewski Witold
2735. Sosnowski Paweł
2736. Stuski Zbigniew
2737. Szcześniak Sylwester
2738. Tomaszewski Dawid
2739. Urbaniak Piotr
2740. Wolanin Marek
2741. Zapalski Jarosław

2742. Zapalski Norbert
2743. Zarecki Rafał
2744. Azmin Sebastian
2745. Chojnacki Mariusz
2746. Chrabański Ireneusz
2747. Ciemny Grzegorz
2748. Dydzian Krysztof
2749. Gawlik Wojciech
2750. Gewartowski Artur
2751. Isztwan Jarosław
2752. Kaczanowski Krzysztof
2753. Koczyło Paweł
2754. Koladyński Dawid
2755. Korolewicz Robert
2756. Kowalski Mariusz
2757. Kubiak Tomasz
2758. Kucner Robert
2759. Kusmierek Remigiusz
2760. Lechwar Tomasz
2761. Magdziak Rafał
2762. Masłowski Piotr
2763. Michaliszyn Piotr
2764. Miłek Rajmund
2765. Nagi Arkadiusz
2766. Niemiec Tomasz
2767. Przybylski Zbigniew
2768. Przybyłowicz Mariusz
2769. Szabrow Marcin
2770. Wątroba Jacek
2771. Wierzba Oskar
2772. Włodarczak Włodzimierz
2773. Sopkowski Bolesław
2774. Biliński Bartosz
2775. Bubniak Artur
2776. Chrzanowski Paweł
2777. Frątczak Hubert
2778. Golecki Paweł
2779. Idziaszek Konrad
2780. Jabłkowski Bartosz
2781. Klauder Wojciech
2782. Kuzimowicz Tomasz
2783. Majchrak Piotr
2784. Maśliński Tadeusz
2785. Mazuchowski Mariusz
2786. Mieczychowski 

Mieczysław 2837. 
Gmerek Grzegorz 

2787. Mrozicki Tomasz
2788. Owczarek Tomasz
2789. Peniutowski Zbigniew
2790. Perzanowski Grzegorz
2791. Pindral Robert



2792. Pogorzelski Mariusz
2793. Skiba Artur
2794. Skwarczek Krzysztof
2795. Sokołowski Arkadiusz
2796. Styś Wojciech
2797. Szostak Jarosław
2798. Bednarczyk Grzegorz
2799. Brejdlo Artur
2800. Budzinowski Sławomir
2801. Budzowski Mariusz
2802. Caniewski Mariusz
2803. Faraś Aleksander
2804. Foryś Sebastian
2805. Fryczyński Marcin
2806. Gmyrek Tomasz
2807. Grzelak Krzysztof
2808. Holcman Piotr
2809. Holdenmajer Artur
2810. Jancz Sławomir
2811. Jaros Tomasz
2812. Kabza Sławomir
2813. Kaczor Grzegorz
2814. Karbownik Maciej
2815. Kąkol Mariusz
2816. Kostrzewski Sebastian
2817. Kuc Daniel
2818. Kuczkowiak Mariusz
2819. Maziarz Marcin
2820. Nasidorowy Zbigniew
2821. Nowak Marcin
2822. Okoń Tomasz
2823. Olejnik Tadeusz 
2824. Piechota Mariusz
2825. Rabęda Grzegorz
2826. Sorokanycz Mariusz
2827. Sosnowski Robert
2828. Stachowski Andrzej
2829. Wójciak Krzysztof
2830. Adamowicz Łukasz
2831. Bigański Adam
2832. Błaszczyk Arkadiusz
2833. Błażków Tomasz
2834. Borucki Grzegorz
2835. Bugaj Marcin
2836. Gers Zbigniew
2837. Gmerek Grzegorz
2838. Gomułka Paweł
2839. Góral  Mariusz
2840. Górny Krzysztof
2841. Hładczuk Leszek
2842. Jóżwiak Marek
2843. Komorek Maciej

2844. Kozłowski Piotr
2845. Krzywicki Tomasz
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2846. Langner Paweł
2847. Leganowski Marcin
2848. Łukowski Paweł
2849. Maciejewski Przemysław
2850. Majka Albin
2851. Maślak Rafał
2852. Michałek Artur
2853. Nawracała Piotr
2854. Olejarz Sławomir
2855. Robak Bartosz
2856. Sienicki Sebastian
2857. Stadnik Mariusz
2858. Szmidt Marcin
2859. Tryler Adam
2860. Zybaczyński Robert
2861. Chudaś Arkadiusz
2862. Malewicki Wojciech
2863. Berlik Mariusz
2864. Burz Marek
2865. Chłodnicki Piotr
2866. Chuchro Grzegorz
2867. Dziuba Adam
2868. Głowiak Krzysztof
2869. Grenś Krzysztof
2870. Gorzelańczyk Leonard
2871. Halkoczy Ernest
2872. Karkowski Adrian
2873. Kilin Jarosław
2874. Kraska Tomasz
2875. Krzykała Adam
2876. Mirecki Marcin
2877. Pacholak Marcin
2878. Przybyłek Rafał
2879. Roman Andrzej
2880. Rzeszowski Tomasz
2881. Sioła Krzysztof
2882. Skrok Przemysław
2883. Szawiel Paweł
2884. Wiśniewski Przemysław
2885. Cichocki Krzysztof
2886. Maćkowiak Rafał
2887. Bielewicz Wojciech
2888. Berhel Tomasz
2889. Czestkowski Mirosław
2890. Fartuszyński Paweł
2891. Garczewski Marcin
2892. Drochowski Sławomir
2893. Grzywacz Robert

2894. Hnat Szymon
2895. Jabłoński Tomasz
2896. Jancz Robert
2897. Jędrzejczak Tomasz
2898. Kozłowski Adrian
2899. Łuczyński Tomasz
2900. Mamij Krzysztof
2901. Miś Piotr
2902. Pardoła Krzysztof
2903. Podyma Tomasz
2904. Priemel Maciej
2905. Rak Dariusz
2906. Rylski Marcin
2907. Sajkowski Marcin
2908. Sordyl Paweł
2909. Staszak Krzysztof
2910. Szczyrek Adam
2911. Świderski Jacek
2912. Wiśniewski Rafał
2913. Wołoszka Rafał
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2914. Barden Sławomir
2915. Dawidowicz Daniel
2916. Garstecki Artur
2917. Jankowski Piotr
2918. Jurkowski Leszek
2919. Kasprzyszak Piotr
2920. Kecher Dariusz
2921. Kempa Paweł
2922. Kozaczyk Krzysztof
2923. Lichtański Sławomier
2924. Łomacz Paweł
2925. Marciniak Wiesław
2926. Moszyk Radosław
2927. Pawluś Dariusz
2928. Pawłowski Piotr
2929. Prokop Piotr
2930. Pomierny Krzysztof
2931. Smulski Mariusz
2932. Sokołowski Andrzej
2933. Stocki Krzysztof
2934. Suchocki Krystian
2935. Szadej Piotr
2936. Szychowski Grzegorz
2937. Ślusarz Grzegorz
2938. Taras Piotr
2939. Tatarowicz Dariusz
2940. Tuczyński Mariusz
2941. Uchryńczuk Marcin
2942. Wysocki Krzysztof



2943. Bela Przemysław
2944. Chojnacki Daniel
2945. Cuper Marcin
2946. Dymkowski Bartłomiej
2947. Filipiak Tomasz
2948. Filipowicz Daniel
2949. Freidenberg Arkadiusz
2950. Górski Paweł
2951. Jagiełło Artur
2952. Grzybowski Sebastian
2953. Kaczmarek Jakub
2954. Kazimirowicz Andrzej
2955. Kmita Adrian
2956. Krupka Krzysztof
2957. Kuczak Sławomir
2958. Kudłacz Sławomir
2959. Łabowski Paweł
2960. Małkowicz Grzegorz
2961. Nowak Leszek
2962. Palczak Marcin
2963. Pięta Krzysztof
2964. Soczewka Szymon
2965. Sośnicki Tomasz
2966. Turkiewicz Krzysztof
2967. Walantyk Czaesław
2968. Zieliński Sylwester
2969. Żurko Krzysztof
2970. Kucaba Dariusz
2971. Szmigielski Lubomir
2972. Bagiński Artur
2973. Barylik Jarosław
2974. Borowiak Mariusz
2975. Burdziłowski Marek
2976. Ciesielski Filip
2977. Demianowski Marcin
2978. Hoc Piotr
2979. Jaroszek Piotr
2980. Jóżwiak Stasnisław
2981. Kuczek Dariusz
2982. Miszkiewicz Grzegorz
2983. Nadymus Emil
2984. Nitka Konrad
2985. Olewski Kamil
2986. Paszak Marek
2987. Paszkiewicz Sławomir
2988. Smaga Rafał
2989. Smęda Krzysztof
2990. Sobera Andrzej
2991. Stężalski Artur
2992. Szyc Tomasz
2993. Szymański Daniel 
2994. Tychański Piotr

2995. Waszkiewicz Paweł
2996. Wawrzyniak Sebastian
2997. Biełka Adam
2998. Zygnerski Adam
2999. Żakowski Adam
3000. Pieniązek Daniel
3001. Bącalski Łukasz
3002. Chomiak Robert
3003. Ćmiel Krzysztof
3004. Drewa Maciej
3005. Dudek Rafał
3006. Gwazdacz Krzysztof
3007. Kaczmarek Marcin
3008. Kostrzewa Tomasz
3009. Kujawa Sebastian
3010. Krupa Grzegorz
3011. Lipski Mariusz
3012. Maj Przemysław
3013. Matacz Mariusz
3014. Marcinkowski Jacek
3015. Marek Marcin
3016. Maciaszek Dariusz
3017. Miłuch Rafał
3018. Nowaczyk Tomasz
3019. Okrutny Daniel
3020. Ostoiński Michał
3021. Pluta Grzegorz
3022. Płaskonka Krzysztof
3023. Przywara Robert
3024. Sabat Jarosław
3025. Sikora Michał
3026. Sośnicki Krzysztof
3027. Urbaniak Wojciech
3028. Wątroba Adam
3029. Zieliński Łukasz
3030. Łydka Wojciech
3031. Wierobiej Daniel
3032. Biadala Stanisław
3033. Buczkowski Grzegorz
3034. Chinalski Bogdan
3035. Czwojdrak Maciej
3036. Daniluk Hubert
3037. Gręda Marek
3038. Grochowski Grzegorz
3039. Grubecki Adam
3040. Kiwacki Leszek
3041. Janaś Paweł
3042. Kowalski Piotr  
3043. Krause Wojciech
3044. Lasota Marek
3045. Małyniak Arkadiusz
3046. Maskiera Tomasz

3047. Ober Michał
3048. Omilian Sebastian
3049. Piątek Marcin
3050. Piotrowski Maciej
3051. Pothaniak Krystian
3052. Stachura Rafał
3053. Szawiel Przemysław
3054. Szuflita Radosła
3055. Ścisłowski Tomasz
3056. Tęcza Dawid
3057. Tomczyk Damian
3058. Trawiński Radosła
3059. Wierzbowski Waldemar
3060. Wilk Krzysztof
3061. Wolak Wojciech
3062. Zacharzewski Radosław
3063. Białek Grzegorz
3064. Cegielnik Zbigniew
3065. Chrzan Rafał
3066. Dziewienis Marcin
3067. Flis Tomasz
3068. Gil Krzysztof
3069. Grochowy Daniel
3070. Hawryłczak Damian
3071. Kalinowski Daniel
3072. Kuczyński Bartosz
3073. Kuminek Jacek
3074. Kuzbyt Sebastian
3075. Łabarzewski Grzegorz
3076. Łączny Daniel
3077. Marek Mariusz
3078. Olszewski Adrian
3079. Przywara Paweł
3080. Rybarczyk Damian
3081. Serafin Marcin
3082. Starmach Ryszard
3083. Suda Wojciech
3084. Szczęsny Artur
3085. Szydłowski Sebastian
3086. Szypowski Paweł
3087. Wojnicz Paweł
3088. Wojtyła Rafał
3089. Zaskórski Sławomir
3090. Pokora Jacek
3091. Wyskocki Tomasz
3092. Bauman Sławomir
3093. Baraniecki Tomasz
3094. Brożyna Grzegorz
3095. Buczyński Przemysław
3096. Burnas Tomasz
3097. Ciećka Dariusz
3098. Czapski Karol











3099. Cywiński Paweł
3100. Demaj Jarosław
3101. Dragan Robaert
3102. Frąckowiak Mariusz
3103. Gierczak Jakub
3104. Heinze Paweł
3105. Horniak Grzegorz
3106. Łagoda Adam
3107. Kowalski Krzysztof
3108. Marcinkiewicz Mariusz
3109. Ostapczuk Marcin
3110. Piotrowski Robert
3111. Pyk Sławomir
3112. Spychała Jarosław
3113. Stelmach Lucjan
3114. Surawski Tomasz
3115. Szulc Michał
3116. Werwiński Daniel
3117. Wożnica Łukasz
3118. Zachara Marek
3119. Blatkiewicz Paweł
3120. Czestkowski Daniel
3121. Gożdzik Jarosław
3122. Górski Jan
3123. Hawrot Grzegorz
3124. Janaś Marcin

3125. Jaślan Dariusz
3126. Kaliciak Piotr
3127. Kalinowski Michał
3128. Krakowiak Sebastian
3129. Kopacz Sławomir
3130. Kroczak Grzegorz
3131. Kułak Tomasz
3132. Kwaśny Krzysztof
3133. Ławniczak Dariusz
3134. Mrozowski Wojciech
3135. Mularczyk Sebastian
3136. Nowak Tomasz
3137. Ochej Paweł
3138. Piątek Grzegorz
3139. Piluk Grzegorz
3140. Piotrowski Rafał
3141. Rominkiewica Marcin
3142. Sarzyński Józef
1997
3143. Sobczak Ryszard
3144. Szaszczak Ernest
3145. Wdowczyk Rafał
3146. Wielgosiński Jarosław
3147. Kurek Olgierd
3148. Cymbalak Paweł
3149. Dawiskiba Janusz

3150. Dąbrowski Ireneusz
3151. Jasek Marek
3152. Jęcz Damian
3153. Kaśków Bernard
3154. Klimenko Mirosław
3155. Krawiec Rafał
3156. Matuszewski Zygmunt
3157. Orzechowski Adrian
3158. Przybysz Marek
3159. Ragan Marcin
3160. Reguła Piotr
3161. Rumian Ireneusz
3162. Rządziński Marek
3163. Skrzypiński Jacek
3164. Staszków Adam
3165. Szajda Marcin
3166. Szlęk Łukasz
3167. Szuber Krzysztof
3168. Szyszkowski Robert
3169. Wesołowski Grzegorz
3170. Więcek Krzysztof
3171. Woraczek Bogumił
3172. Wtykło Adrian
3173. Ziomek Radosław
3174. Żmuda Marcin

Spis treści

  1. Wstęp
  2. Narodziny szkoły
  3. Wychowanie przez pracę
  4. Szkolne reformy i pierwsza matura
  5. Warsztaty - kuźnią mechaników
  6. Zajęcia pozalekcyjne i kółka zainteresowań
  7. Sukcesy szkoły
  8. Kadra kierownicza szkoły
  9. Kadra nauczycielska
10. Pracownicy administracji
11. Bibliografia
12. Wykaz absolwentów Technikum Samochodowego 

na podbudowie szkoły podstawowej



13. Wykaz absolwentów Technikum Samochodowego 
na podbudowie szkoły zawodowej

14. Wykaz absolwentów Liceum Zawodowego
15. Wykaz absolwentów Technikum Samochodowego 

dla Pracujących
16. Wykaz absolwentów Zasadniczej Szkoły Zawodo

wej


